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Oktoberfest med ompa ompa!

Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet, 

Vallonloppet, Maharajahs Stoserie Final

Torsdag 24 oktober

Gävle omgång 29 2019, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

Tangen Haap
Lome Brage

Tekno Eld

Minelli
Nordsjö Odin
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kvällens hålltider:
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 15.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entréerna öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Premielopp
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.35 Kvallopp
Kl. 17.55 Ponnylopp
Kl. 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 Tips till V64®
Kl. 19.30 Start V64®
Kl. 20.14 Start V4®
Kl. 20.25 Tips till DD®
Kl. 20.56 Start DD®
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Stjärntätt på Gävletravet ikväll. 

Tangen Haap, Lome Brage, Tekno Eld, 
Minelli och Nordsjö Odin är några av de 

hästar som startar under kvällen. 
Foto: Christer Norin/ALN och TR Bild.

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Ikväll är det ”ompa ompa” 
som gäller med oktoberfest och 
tyskinspirerad buffé på restau-

rangen. Toppsport med grymt 
bra kallblodshästar på plats samt 

finalen i Maharajahs stoserie och 
Vallonloppet i högsta klassen för 

varmbloden. Härlig travkväll om ni frå-
gar mig, hoppas ni också är laddade för en 

trevlig kväll på Gävletravet!

Vi fortsätter med fjolårets succé med satsningen på våra 
kallblod. Tillsammans med Sleipner Gävle körde vi den 
här kvällen förra året med fem kallblodslopp som i år är 
utökat till sex lopp (från 2016 har vi gått från 65 till 75 kall-
blodslopp i år i Gävle där minimikravet är 65 lopp). Ikväll 
får vi se Björn Karlssons stjärna Tangen Haap som vann 
Elitkampen på Solvalla under elitloppshelgen och som 
briljerade vid seger på Bergsåker förra veckan. Han möter 
bland annat Lome Brage som vann Elitkampen 2018 och 
som efter två raka segrar i våras nu gör comeback efter fyra 
månaders frånvaro. Kul att se norske Galileo som kommer 
från en tredjeplats i Nordiska Mästerskapen på Åbo och 
unghäststjärnan Tekno Eld som nu gör sin blott andra start 
för året som femåring. Andra stjärnor som gästar oss är 
Nordsjö Odin som vunnit både svenska och norska derbyt i 
år, Byske Philip som var tvåa i svenska kriteriet och Minelli 
som vann Sto-SM för en dryg månad sedan. Vi kryddar 
detta med finalen i Maharajahs stoserie med hela fem 
hemmahästar (Edrica, Linda’s Girl, Melizza, Miranda I.S. 
och Västerbo Margaux) där segrande hästs ägare och 
uppfödare erhåller det fantastiska priset från Menhammar 
Stuteri som är en fri levande fölavgift med avelshingsten 
Maharajah 2020! 

Tävlingskalendern 2020 är klar vilken dag som helst 
och för vår del blir det oförändrat med 36 tävlingsdagar 
precis som i år. Den största skillnaden är att vi går från tolv 
till 15 dagar som huvudbana, vilket känns jättebra. Ökade 
möjligheter till intäkter på våra större tävlingar och bättre 
prispengar för våra aktiva. På Gävletravet vill vi helst tävla 
torsdagar, vilket vi kommer att göra ca en tredjedel av året 

och dessutom kommer vi att köra ca en tredjedel av täv-
lingarna på tisdagar, som nu har blivit lediga när Solvalla 
inte kommer att tävla där 2020.

Ny starttid från 2020. En nyhet som vi kommer att införa 
nästa år är att starta våra kvällstävlingar när vi inte är 
huvudbana 17.45 istället för 18.30, som det har varit de 
senaste åren. Jag har funderat på plus och minus och min 
bedömning är att det blir mycket fler plus med den jus-
teringen. Vi har bra anmält redan till lunchtravet idag, så 
jag tror inte att tidigare starttid på kvällarna får negativa 
konsekvenser, snarare tvärtom. Skulle vi följa dagens kvälls-
schema med nio lopp är sista loppet i mål ca 20.45 istället 
för 21.30. Jag tror att alla skötare och tränare uppskattar 
att få komma hem tidigare på kvällarna och jag tror inte vi 
påverkas negativt av publik och spel dessa dagar jämfört 
med hur det ser ut idag. Spelomsättningen är bara ca 2% 
av totalen dessa dagar, så där har vi inget att förlora på 
detta försök. Hästägare och övrig publik kanske vill åka 
mer till travbanan med detta upplägg än att se loppen 
på ATG-live när man vet att man kommer hem tidigare. Vi 
har checkat av med vår personal, funktionärer, tränare och 
BAS-föreningar och har bara fått positiv feedback på att vi 
ska prova. Så under våra tio vardagskvällar nästa år när vi 
är ”saxbana” blir första start 17.45. När vi är huvudbana på 
vardagar, som ikväll, kommer vi även i fortsättningen att 
starta 18.20.

En annan nyhet är att Fredrik Lindberg börjar som ny ban-
skötare på Gävletravet 1 november. Fredrik kommer när-
mast från Julmyra Horse Center där han har varit banmäs-
tare sedan 2014. Roger Fyhr som har haft huvudansvaret 
hos oss i över 30 år kommer att trappa ner och kommer att 
jobba deltid från 1 december och vara oss behjälpliga fram 
till 31 maj nästa år. Det känns som en bra lösning att få ihop 
Fredrik och Roger med övriga gänget, så vi hälsar Fredrik 
varmt välkommen till vårt team på Gävletravet!

Nu laddar vi för häftiga race med oktoberfest och ”ompa 
ompa” – vi drar igång 17.55 med Sleipner Gävles ponny-
lopp. Varmt välkomna! 

TOPPSPORT PÅ BANAN IKVÄLL MED 
OKTOBERFEST OCH ”OMPA OMPA”!

LEDARE Mathias Gustafsson || Gävletravet || 

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

� Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Kvällens meny
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgertallrik 85 kr
Räksallad 125 kr
 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN

TYSKINSPIRERAD BUFFÉ 250 KR 
Á la carte från 225 kr

Räksallad 169 kr

Travets räkmacka 149 kr

Restaurangen öppnar kl 17.00
Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Grillen i totohallen är också öppen.
Välkomna!

RÖKNING FÖRBJUDET PÅ SAMTLIGA SERVERINGSSTÄLLEN 
 

Det råder rökning förbjudet på samtliga serveringsställen inom Gävletravets 
område. Rökare hänvisas till platser med skyltning ”RÖKNING TILLÅTET” där 
finns askkoppar att använda. Vänligen respektera för allas trevnad! 
 

 
 
 
 
 
 
 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 10 OKTOBER
Allt om 10 oktober hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast tisdag 22 oktober  kl. 12.00.
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
22 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 31 oktober – Kvällstrav med V5® och V4®. 
Första start 18.30 med Norrlands Elitserie försök för 
tvååringar och Svensk Travsports Unghästserie.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
26/10, 23/11, 7/12
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Idag är det kl. 18.05.
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.

RESULTATLISTOR
Resultatlistor finns att läsa i infohörnan i totohallen och på 
inskrivningen. Resultatlistorna finns uppsatta snarast möjligt  
efter att de är klarmarkerade.
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LJUSBLÅ 
start 17.35 - def 17.29KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

MÖRKBRUN
start 17.00 - def 16.54PREMIELOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

STARSTRUCKED 2140:1

1
2,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 0 0-0-0 
Venus du Loisir e Qualmio de Vandel
Uppf: Siuvatti Vanja & Westholm Jörgen
Äg: Siuvatti Vanja, Dala-Husby
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NIGHT DELIGHT 2140:2

2
2,svbr.s.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 
Bachelores Dream e Credit Winner
Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

WIND WALKER E. 2140:3

3
2,br.h.e Walk the Walk - 19: 0 0-0-0 
Wind Beauty e Igor Brick
Uppf: Elmseld Elizabeth, Sjöbo
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

MASTER CHAPLIN 2140:4

4
2,svbr.h.e Simb Chaplin - 19: 0 0-0-0 
Dream on Lindy e Malabar Man
Uppf: HB Stall Loftja, Jönköping
Äg: Stall Adore Oy, Finland
Svart, orange sidofält; svart

S Björn Röcklinger

ARCOS LIWILI 2140:5

5
2,svbr.h.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 
Betsy e Scarlet Knight
Uppf: Hedberg Sven-Olov, Kungsör
Äg: Karlsson Susanne & Tobias Kaj AB
Svart, vitt bröstb och blå triangel; vit

Bs Sandra Lund (Susanne Karlsson) a

TWINS SAKI 2140:6

6
2,ljbr.h.e Quite Easy U.S. - 19: 0 0-0-0 
Yasmine Boko e Muscles Yankee
Uppf: LyPec AB, Malmö
Äg: Lindegren Erik & Birgerson Lars
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

BUCKTHORN 2140:7

7
2,br.s.e Formula One - 19: 0 0-0-0 
Alexandras Troika e Zerberus
Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

PremieloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 17.00

2-åriga svenskfödda. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt resultat i premielopp stryks därmed från 
premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

SOTAR MAJA 2160:1

8
2,svbr.s.e Lome Elden - 19: 0 0-0-0 
Tombo Mimmi e Moe Odin
Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Jan Söderlind) a

MIN LILLA ANINIA 2160:2

9
2,gbr.s.e Bro Viking - 19: 0 0-0-0 
Kopstadrappa e Rappfot
Uppf: Gustafsson Madeleine C, Borlänge
Äg: F:a Stall Mini Stars (Gustafsson M C)
Mörkgrön, lila ärmbindel; mörkgrön

Ro Claes Almén (Madeleine C Gustafsson) a

INGRID STING 2140:1

1
3,svbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 
Holy Cow e Express Ride
Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström
Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

LA PLUS BELLE 2140:2

2
3,svbr.s.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 
La Prinsess e Adams Hall
Uppf: Kokkes Leo-Jan & Klotzbücher Carolin
Äg: Global Glide AB, m fl
Svart, orange sidofält; svart

S Björn Röcklinger

LUCKY LINO 2140:3

3
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 12 0-1-2 15,9 25.300
Picora e Piper Cub
Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Christer Johansson) a

KvalloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 17.35

Alla. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

VIDE VIKING 2160:1

4
4,svbr.v.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 
Tine Jenta e Elding
Uppf: Haglund Lars & Rosell Jenny
Äg: Haglund Lars & Rosell Jenny
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

REALSBO EMIL 2160:2

5
2,mbr.h.e Mino - 19: 0 0-0-0 
Silje Trollet e Järvsöfaks
Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Ulf Johansson) a

HYTTAS VRÅLSNABB 2160:3

6
3,br.v.e Blixtsnabb - 19: 0 0-0-0 
Bodskata Freja e Lykke Gutten
Uppf: Lindberg Magnus & Erica
Äg: Lindberg Magnus & Erica
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

SOLA AF SOLA (NO) 2160:4

7
2,br.s.e Smedheim Solan - 19: 0 0-0-0 
Solstrålen N.O. e Lome Elden
Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, röda axkl, lodr fält och ärmar; röd
Stefan Hofling (Oskar Kylin Blom)

BÄCKLÖS FARON 2160:5

8
2,fux.h.e Järvsö Tore - 19: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip
Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl (Kylin-Blom O )
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

NORDBY ELDE (NO) 2160:6

9
4,br.v.e Norheim Faksen - 19: 12 0-0-3 29,7 47.800
Trons Embla e Lome Elden
Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén
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Gävle torsdag den 24 oktober 2019.

22

ca kl 17:55

1

2

3

4

5

DUBB

L.G:S ETROMELLA

TELL'S ROS

CHLOÉ

ERNST ROZZI

16, br. v e Juniper-

5, br. s e Ernst Romeo-

5, fux s e Tyson II-

8, br. s e Ernst Ronaldo-

6, gsv. v e Skotte-

Bira e Lorion

Taran Tella e Ripadals Benni

Rosetta Ernst e Granit

Bam-Bam e Niklas II

Regazza Ernst e Niklas II

Gradling N
Gradling N
Ollén J
Gradling N
Gradling N

Röste S
Röste S
Sjölin A
Röste S
Röste S

Söderström A. E
Södergren T
Södergren T
Södergren T
Södergren T

Ek A
Röragen E
Ek A
Ek A
Borgqvist-Jerlin T

Johansson H
Johansson H
Röragen E
Röragen E
Röragen E

,6'
,6'
,6'
1'
,5'

1'
1'
,5'
1'
,6'

,8'
,6'
,6'

1,2'
2,5'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

1,2'
1'
1'

1,2'
,6'

Uppf: Rungegård Börje, Tingsryd

Uppf: Westergren E.Marianne, Ystad

Uppf: Martell Lena, Stånga

Uppf: Sjöblom Anna, Sala

Uppf: Paulsson Kurt, Klippan

Äg: Fagré Elin, Eskilstuna

Äg: Röste Camilla & Silje

Äg: Ainerud Carina, Runhällen

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Alsén Camilla

Svart/röd, diagonalt delad; svart

Svart, mblå axelparti&mblå/silver; sva

Vit, svart/silv. hängslen, axelp; sva

Blå,guldstj. i vit rund.& stj.ärm; blå

Svart, turkosa hänglsen & ärmb; turkos

Nellie Gradling

Silje Röste

Thilda Södergren

Thea Borgqvist-Jerlin

Emma Röragen

16.575

4.025

5.550

9.950

7.450

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

2.03,0 m, 2.03,8 ak

2.06,4 k, *2.05,4 am

2.04,8 k, *2.06,0 ak

2.04,2 k, *2.07,7 ak

2.07,5 k, 2.03,5 am

Kategori B 2.03,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Auto

Gul/Orange

(Elin Fagré)

(Ebba Söderström A.)

(Elina Ruth)

(Camilla Alsén)

E

H

S

E
S
Ro
Ax
S

B
Ös
Wå
Wå
H

F
G
E
L
Ro

G
Ro
Ro
G
G

L
Ös
Ös
Rä
S

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

25/
1/

15/
13/
19/

16/
24/
27/
27/
18/

10/
6/
6/

21/
26/

25/
28/
28/
6/
2/

21/
2/
4/
8/

14/

8-11
9-22
9-22
10-9
10-9m

6-8
6-13
6-1m
6-8
8-21

18-10
4-6
6-4
7-6
7-21

10-21
10-4
10-11
4-4
8-21

7-11
8-12
8-8
9-6
9-1

2/1780
1/2200
2/1660
3/2260

1660

8/2140
4/1680
1/1640
3/1700
1/1680

1/2320
1/1700
1/1680
1/1640
1/2320

1/2180
2/1700
1/1680
1/1680
1/1780

11/1640
1/1660
1/2280
3/1640
1/1800

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

7
2
0
7

1
d
3
6
4

0
4
4
1
0

1
1
3
4
5

0
0
0
1
0

05,7 g
03,0
12,8
05,0

05,4 a
10 g
23,9 g
07,9
08,2 g

12,0 g
08,4 g
08,2
06,0 a
10,9

04,6
05,6 g
04,2
07,0 g
09,9

04,5ag
07,5 g
09,8
09,6 a
13,8 g

Tot:  108 8-21-15

Tot:  14 2-3-4

Tot:  16 5-2-2

Tot:  34 8-6-2

Tot:  18 5-1-4

18:  11 1-3-1 08,2a 1.625

18:  3 0-0-1 24,6 350

18:  8 2-2-2 04,8 2.850

18:  19 7-1-2 04,2 6.425

18: 0 0-0-0 0

19:  20 0-6-1 03,0 2.625

19:  11 2-3-3 05,4a 3.675

19:  4 1-0-0 06,0a 1.500

19:  2 0-0-0 07,0 275

19:  5 1-0-0 04,5a 1.200

OBS! Inget spel i detta lopp

SLEIPNER GÄVLES PONNYLOPP
Kategori B 2.03,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart. Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng.Start: 17.55

Def: 17.49

PONNY-
LOPP

b

OKTOBERFEST PÅ GÄVLETRAVET!

Ikväll kör vi traditionsenligt vår Oktoberfest på Gävletravet. Vi bjuder på ”Ompa 
Ompa” musik ur högtalarna hela kvällen och serverar Tyskinspirerad meny på 
restaurangen.

Välkommen, eller Willkommen som Tysken säger!
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EIE BRASSE (NO) 2140:1 30,2K 32,9M Total: 8 0-2-2 56.300

1
7,br.v.e Frigg Mollyn - 19: 6 0-2-2 30,2 52.800 18: 2 0-0-0 37,4 3.500
Alm Riga e Braute Oskar Kylin Blom Bs 11/7-2 2/1640 2 32,3 cc 21,72 25'

Oskar Kylin Blom Ro 26/7-9 1/2160 3 33,7 cc 10,08 30'
Jorma Kontio G 5/9-1 1/2640 4 34,2 cc 5,11 25'
Kaj Widell G 21/9-3 8/2140 2 32,9 cc 16,85 30'
Dagfinn Aarum Åm 26/9-7 2/1680 3 30,2 cc 10,21 20'

Uppf: Eie Einar & Kimberley S Eie, Norge
Äg: Björnson Michael, Erlandsson J & A
Vit, grå axelparti och hängslen; svart

År Mikael Olsson (Michael Björnson) a

HULTE ASTRID 2140:2 30,9K *33,5M Total: 7 1-2-0 58.800

2
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 5 1-2-0 30,9 53.500 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Oskar Kylin Blom G 2/8-2 6/2140 1 33,5 cc 3,48 25'

Oskar Kylin Blom B 15/8-2 3/2640 0 32,8g cc 16,25 30'
Oskar Kylin Blom G 5/9-1 4/2640 2 33,0 cc 6,42 25'
Rikard N Skoglund G 21/9-3 2/2140 d 3g cc 3,11 30'
Kenth Åkerlund Ro 7/10-6 3/1640 2 30,9 cc 3,33 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Leif Jonsson) a

H.E.C.CINDYLINA 2140:3 32,4M Total: 28 1-2-1 59.450

3
9,br.s.e Järvsöviking - 19: 4 0-0-0 32,7 4.000 18: 3 0-1-0 33,1 7.600
Bodbäcksdalia e Dalar Simon Persson G 10/18-9 5/2140 5 36,8g cc 7,33 10'

Rikard N Skoglund H 30/6-7 4/2160 0 32,9 cc 53,35 30'
Rikard N Skoglund H 16/7-7 1/2140n d ug cc 25,96 20'
Rikard N Skoglund H 18/8-4 6/2640 d ug cc 87,19 30'
Wiktor Kylin-Blom H 13/10-8 3/2140 4 32,7 cc 30,12 10'

Uppf: Eriksson Elisabeth & Helena
Äg: Stall Dynamo HB, Bjuråker
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

H Simon Persson (Lena Karlsson) a

FARMENS LÖVGULL* (NO) 2140:4 32,5K *34,3AM Total: 13 2-1-0 58.923

4
8,sv.s.e Särpefanten - 19: 8 0-0-0 32,5 6.832 18: 5 2-1-0 33,8 52.091
Rilum Kvikka e Höiby Kongen Åsbjörn Tengsareid N 3/8-2 1900 5 34,7g – – 3,30 -

Andre H Stensen Op 9/8-4 2120 d 0g – – 4,80 -
Lars Anvar Kolle Op 30/8-2 2100 5 33,6 – – 7,70 -
Lars Anvar Kolle Ks 30/9-8 1700 0 32,5g – – 34,30 -
Magnus A Djuse Ro 7/10-7 4/2140 d 9ag cc 21,88 30'

Uppf: Johansen-Klokkerud Lise S, Norge
Äg: Johansen-Klokkerud Lise S, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tom Forkerud)

HARNSTA NENNE 2140:5 31,5M Total: 32 0-0-1 57.500

5
7,svbr.v.e Klack Jo - 19: 14 0-0-0 31,5 21.500 18: 16 0-0-1 31,5 33.000
Harnstas Sarptula e Sarpen Mats Jonsson H 7/7-6 6/1660 5 32,7g cc 19,35 10'

Mats Jonsson D 20/7-2 2/1640 5 32,3g cc 17,24 30'
Mats Jonsson Ös 8/8-4 5/2140 0 34,5g cc 92,65 25'
Mats Jonsson H 18/8-4 2/2640 0 35,9g cc 95,82 30'
Kajsa Frick Rä 24/9-8 6/2160 d ug cc 16,43 20'

Uppf: Stenman Erik & Birgitta
Äg: Stenman Erik & Birgitta
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Kajsa Frick)

KOLDEMO KRISTALL 2140:6 *31,0M Total: 7 1-0-2 56.900

6
4,svbr.s.e Björs Frej - 19: 7 1-0-2 31,0 56.900 18: 0 0-0-0 
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Lukas L Svedlund Ro 23/8-8 8/2140 3 35,0 cc 80,71 30'

Lukas L Svedlund Bs 30/8-1 2/1660 5 33,1g cc 11,21 25'
Rikard N Skoglund B 3/9-7 2/2160 6 32,7g cc 7,71 30'
Rikard N Skoglund H 17/9-8 1/2160 3 34,5g cc 3,57 20'
Rikard N Skoglund B 2/10-5 2/2140 1 31,0g cc 2,91 30'

Uppf: Eriksson Marie & Vännström Joel
Äg: Eriksson Marie & Vännström Joel
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Marie Eriksson) a

GRUDE TILLA* (NO) 2160:1 30,7M 31,2AM Total: 10 2-2-2 72.257

7
4,sv.s.e Norheim Svenn - 19: 9 2-2-2 30,7 65.926 18: 1 0-0-0 34,3 6.331
Toronita e Dublan Öystein Tjomsland Sö 16/6-8 2180 3 31,4g – – 1,80 -

Vidar Tjomsland Sö 28/7-3 2140 0 31,1 – – 5,30 -
Vidar Tjomsland Sö 11/8-3 2140 2 30,8 – – 2,40 -
Jorma Kontio Ro 19/9-6 4/2140 0 32,9ag cc 1,92 30'
Elias Strandberg G 10/10-5 3/2140 3 31,2ag cc 6,31 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Vinröd, vitt axelp och lodrätt fält; vröd

B Anna-Karin Jonsson (Öystein Tjomsland)

SKEIE LOTTA (NO) 2160:2 31,6M 30,1AM Total: 9 0-1-3 73.500

8
3,br.s.e Smedheim Solan - 19: 9 0-1-3 31,6 73.500 18: 0 0-0-0 
Hafstein Anna e Moe Odin Robert Wilhelmsson H 24/5-5 2/2140n 5 33,1 cC 48,68 50'

Madelene Johansson Rä 8/7-1 1/2160 0 34,9g cC 28,98 30'
Robert Wilhelmsson D 28/7-4 5/2140 0 32,8a cc 116,96 50'
Robert Wilhelmsson Rä 24/9-8 8/2160 5 32,4 cc 13,89 20'
Robert Wilhelmsson Ro 7/10-7 6/2140 3 30,1a cc 58,43 30'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ÅSRUD TEDDY* (NO) 2160:3 29,7M 33,2AM Total: 13 1-1-2 83.527

9
4,fux.h.e Dotterud Teddy - 19: 11 1-1-2 29,7 77.100 18: 2 0-0-0 34,8 6.200
Skattiana e Eng Svarten Torsten Blomqvist B 16/5-8 4/2160 4 32,0 cc 14,60 30'

Torsten Blomqvist Ös 13/9-5 1/2140 5 31,6 cc 56,67 30'
Torsten Blomqvist Ös 24/9-4 9/1660 8 31,2g cc 15,21 10'
Torsten Blomqvist Bs 3/10-3 1/2140 2 29,7 cc 26,54 25'
Torsten Blomqvist H 13/10-8 4/2160 3 31,6 cc 4,63 10'

Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

Bs Jessika Sidbäck (Torsten Blomqvist)

SNYGGAST 2160:4 31,6M Total: 21 1-2-2 60.300

10
5,br.v.e Snygg - 19: 11 0-2-0 31,6 34.000 18: 9 1-0-2 33,3 26.300
Remora e Röste Bo Stig Jarle Röste H 7/7-6 4/1660 7 32,8g cc 18,80 10'

Oskar Kylin Blom Sä 13/7-6 3/2160 d 10g cc 33,01 30'
Stig Jarle Röste Sä 26/7-1 2/2160 2 31,6g cc 5,31 10'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-2 5/1660 2 32,2 cc 4,80 30'
Ulf Pettersson H 13/10-8 7/2140 7 35,7g cc 6,83 10'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Stall Snyggast - Easy
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

H Kjell Svanstedt (Stig Jarle Röste)

VIPPE TABAC 2160:5 31,4M 32,7AM Total: 26 2-1-2 82.900

11
9,sv.v.e Rolex K. - 19: 5 0-0-1 31,5 13.600 18: 0 0-0-0 
Jori Tabac e Rigel Jo Jenni H Åsberg Bs 15/6-7 5/1640 0 34,7g cc 30,37 10'

Oskar Kylin Blom H 16/7-7 5/2160n 6 35,0 cc 104,46 20'
Emilia Leo H 1/9-4 1/1640 3 31,5 cc 14,86 30'
Kaj Widell Ro 19/9-6 7/2140 0 32,7a cc 75,92 30'
Emilia Leo Ro 7/10-7 8/2140 0 33,4a cc 39,43 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Lindqvist Sven, Knivsta
Grön, röd stjärna och ärmbindel; röd

S Sandra Nordemo (Sven Lindqvist) a

GRAN VICTORIA 2160:6 31,4M Total: 22 0-1-1 68.000

12
9,svbr.s.e Love - 19: 16 0-1-0 31,4 51.400 18: 6 0-0-1 32,5 16.600
Granina e Elding Ola Åsebö Ös 8/8-4 3/2140 6 32,0g cC 110,81 25'

Ola Åsebö Sä 19/8-6 4/2640 5 32,6 cc 68,17 30'
Ola Åsebö Ös 26/8-9 1/2640 d ug cc 13,63 30'
Ola Åsebö B 12/9-7 3/2140 6 32,4g CC 100,00 30'
Ola Åsebö H 13/10-8 5/2160 6 33,7 cc 55,70 10'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Nylander Helene, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö (Helene Nylander) a

GNÄLLSPIK (NO) 2160:7 29,7M 32,9AM Total: 14 1-3-1 74.800

13
4,sv.v.e Åsajerven - 19: 9 0-2-1 29,7 26.300 18: 5 1-1-0 33,6 48.500
Kremtrolla e Krembest Fredrik Fransson G 4/6-3 9/2140 6 32,9a cc 9,85 10'

Fredrik Fransson Sä 15/9-8 5/1640 4 34,8g cc 6,97 10'
Fredrik Fransson Ös 24/9-4 8/1660 2 30,4 cc 11,48 10'
Fredrik Fransson Bs 3/10-3 3/2140 3 29,7 cc 24,69 25'
Fredrik Fransson H 13/10-8 2/2160 2 31,5 cc 6,25 10'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Fredrik Fransson)

TROLLSKÄRS ALVIN 2160:8 *30,2K 30,3AM 32,5M Total: 14 1-2-4 83.400

14
6,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 4 1-1-0 30,2 50.800 18: 0 0-0-0 
Trollskärs Molly e Elding Fredrik Palm G 27/6-k 7/2160 k 35,3 – – gdk -

Fredrik Palm Bs 30/7-2 1/1660 1 30,2 cc 22,70 30'
Fredrik Palm Bs 13/8-8 1/2140 4 30,5a cc 10,97 25'
Fredrik Palm Ro 27/8-7 9/2140 2 30,3a cC 5,30 30'
Linn Stolt G 10/10-5 2/2140 0 33,3a cc 10,90 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Svart, grå hängslen, revär; grå
Jimmy Jonsson (Fredrik Palm)

SIGGE JODAL 2160:9 29,9K *32,3M Total: 16 2-0-3 65.700

15
5,sv.h.e Tekno Odin - 19: 10 2-0-2 29,9 54.700 18: 4 0-0-0 35,2 3.500
Gräft Dixie e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 5/8-6 3/1660 3 29,9 cc 15,15 22'

Rikard N Skoglund B 15/8-2 2/2640 4 31,9 cc 29,41 30'
Emil Eriksson H 25/8-8 1/2160 1 33,0 cc 2,60 10'
Emil Eriksson G 21/9-3 7/2140 3 33,2 cc 3,25 30'
Emil Eriksson H 13/10-8 2/2140 1 32,3g cc 3,32 10'

Uppf: Lindgren Hans, Legl H & E, Bååth R
Äg: Norrman Holding AB & Stall Växus AB
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Jan-Olov Persson)

Sleipner Gävles Månadstäcke - Amatör/Lärling- och UngdomsloppGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr, körda av B-C-D-E- eller F- licensinnehavare.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14
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EIE BRASSE (NO) 2140:1 30,2K 32,9M Total: 8 0-2-2 56.300

1
7,br.v.e Frigg Mollyn - 19: 6 0-2-2 30,2 52.800 18: 2 0-0-0 37,4 3.500
Alm Riga e Braute Oskar Kylin Blom Bs 11/7-2 2/1640 2 32,3 cc 21,72 25'

Oskar Kylin Blom Ro 26/7-9 1/2160 3 33,7 cc 10,08 30'
Jorma Kontio G 5/9-1 1/2640 4 34,2 cc 5,11 25'
Kaj Widell G 21/9-3 8/2140 2 32,9 cc 16,85 30'
Dagfinn Aarum Åm 26/9-7 2/1680 3 30,2 cc 10,21 20'

Uppf: Eie Einar & Kimberley S Eie, Norge
Äg: Björnson Michael, Erlandsson J & A
Vit, grå axelparti och hängslen; svart

År Mikael Olsson (Michael Björnson) a

HULTE ASTRID 2140:2 30,9K *33,5M Total: 7 1-2-0 58.800

2
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 5 1-2-0 30,9 53.500 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Oskar Kylin Blom G 2/8-2 6/2140 1 33,5 cc 3,48 25'

Oskar Kylin Blom B 15/8-2 3/2640 0 32,8g cc 16,25 30'
Oskar Kylin Blom G 5/9-1 4/2640 2 33,0 cc 6,42 25'
Rikard N Skoglund G 21/9-3 2/2140 d 3g cc 3,11 30'
Kenth Åkerlund Ro 7/10-6 3/1640 2 30,9 cc 3,33 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Leif Jonsson) a

H.E.C.CINDYLINA 2140:3 32,4M Total: 28 1-2-1 59.450

3
9,br.s.e Järvsöviking - 19: 4 0-0-0 32,7 4.000 18: 3 0-1-0 33,1 7.600
Bodbäcksdalia e Dalar Simon Persson G 10/18-9 5/2140 5 36,8g cc 7,33 10'

Rikard N Skoglund H 30/6-7 4/2160 0 32,9 cc 53,35 30'
Rikard N Skoglund H 16/7-7 1/2140n d ug cc 25,96 20'
Rikard N Skoglund H 18/8-4 6/2640 d ug cc 87,19 30'
Wiktor Kylin-Blom H 13/10-8 3/2140 4 32,7 cc 30,12 10'

Uppf: Eriksson Elisabeth & Helena
Äg: Stall Dynamo HB, Bjuråker
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

H Simon Persson (Lena Karlsson) a

FARMENS LÖVGULL* (NO) 2140:4 32,5K *34,3AM Total: 13 2-1-0 58.923

4
8,sv.s.e Särpefanten - 19: 8 0-0-0 32,5 6.832 18: 5 2-1-0 33,8 52.091
Rilum Kvikka e Höiby Kongen Åsbjörn Tengsareid N 3/8-2 1900 5 34,7g – – 3,30 -

Andre H Stensen Op 9/8-4 2120 d 0g – – 4,80 -
Lars Anvar Kolle Op 30/8-2 2100 5 33,6 – – 7,70 -
Lars Anvar Kolle Ks 30/9-8 1700 0 32,5g – – 34,30 -
Magnus A Djuse Ro 7/10-7 4/2140 d 9ag cc 21,88 30'

Uppf: Johansen-Klokkerud Lise S, Norge
Äg: Johansen-Klokkerud Lise S, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tom Forkerud)

HARNSTA NENNE 2140:5 31,5M Total: 32 0-0-1 57.500

5
7,svbr.v.e Klack Jo - 19: 14 0-0-0 31,5 21.500 18: 16 0-0-1 31,5 33.000
Harnstas Sarptula e Sarpen Mats Jonsson H 7/7-6 6/1660 5 32,7g cc 19,35 10'

Mats Jonsson D 20/7-2 2/1640 5 32,3g cc 17,24 30'
Mats Jonsson Ös 8/8-4 5/2140 0 34,5g cc 92,65 25'
Mats Jonsson H 18/8-4 2/2640 0 35,9g cc 95,82 30'
Kajsa Frick Rä 24/9-8 6/2160 d ug cc 16,43 20'

Uppf: Stenman Erik & Birgitta
Äg: Stenman Erik & Birgitta
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Kajsa Frick)

KOLDEMO KRISTALL 2140:6 *31,0M Total: 7 1-0-2 56.900

6
4,svbr.s.e Björs Frej - 19: 7 1-0-2 31,0 56.900 18: 0 0-0-0 
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Lukas L Svedlund Ro 23/8-8 8/2140 3 35,0 cc 80,71 30'

Lukas L Svedlund Bs 30/8-1 2/1660 5 33,1g cc 11,21 25'
Rikard N Skoglund B 3/9-7 2/2160 6 32,7g cc 7,71 30'
Rikard N Skoglund H 17/9-8 1/2160 3 34,5g cc 3,57 20'
Rikard N Skoglund B 2/10-5 2/2140 1 31,0g cc 2,91 30'

Uppf: Eriksson Marie & Vännström Joel
Äg: Eriksson Marie & Vännström Joel
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Marie Eriksson) a

GRUDE TILLA* (NO) 2160:1 30,7M 31,2AM Total: 10 2-2-2 72.257

7
4,sv.s.e Norheim Svenn - 19: 9 2-2-2 30,7 65.926 18: 1 0-0-0 34,3 6.331
Toronita e Dublan Öystein Tjomsland Sö 16/6-8 2180 3 31,4g – – 1,80 -

Vidar Tjomsland Sö 28/7-3 2140 0 31,1 – – 5,30 -
Vidar Tjomsland Sö 11/8-3 2140 2 30,8 – – 2,40 -
Jorma Kontio Ro 19/9-6 4/2140 0 32,9ag cc 1,92 30'
Elias Strandberg G 10/10-5 3/2140 3 31,2ag cc 6,31 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Vinröd, vitt axelp och lodrätt fält; vröd

B Anna-Karin Jonsson (Öystein Tjomsland)

SKEIE LOTTA (NO) 2160:2 31,6M 30,1AM Total: 9 0-1-3 73.500

8
3,br.s.e Smedheim Solan - 19: 9 0-1-3 31,6 73.500 18: 0 0-0-0 
Hafstein Anna e Moe Odin Robert Wilhelmsson H 24/5-5 2/2140n 5 33,1 cC 48,68 50'

Madelene Johansson Rä 8/7-1 1/2160 0 34,9g cC 28,98 30'
Robert Wilhelmsson D 28/7-4 5/2140 0 32,8a cc 116,96 50'
Robert Wilhelmsson Rä 24/9-8 8/2160 5 32,4 cc 13,89 20'
Robert Wilhelmsson Ro 7/10-7 6/2140 3 30,1a cc 58,43 30'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ÅSRUD TEDDY* (NO) 2160:3 29,7M 33,2AM Total: 13 1-1-2 83.527

9
4,fux.h.e Dotterud Teddy - 19: 11 1-1-2 29,7 77.100 18: 2 0-0-0 34,8 6.200
Skattiana e Eng Svarten Torsten Blomqvist B 16/5-8 4/2160 4 32,0 cc 14,60 30'

Torsten Blomqvist Ös 13/9-5 1/2140 5 31,6 cc 56,67 30'
Torsten Blomqvist Ös 24/9-4 9/1660 8 31,2g cc 15,21 10'
Torsten Blomqvist Bs 3/10-3 1/2140 2 29,7 cc 26,54 25'
Torsten Blomqvist H 13/10-8 4/2160 3 31,6 cc 4,63 10'

Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

Bs Jessika Sidbäck (Torsten Blomqvist)

SNYGGAST 2160:4 31,6M Total: 21 1-2-2 60.300

10
5,br.v.e Snygg - 19: 11 0-2-0 31,6 34.000 18: 9 1-0-2 33,3 26.300
Remora e Röste Bo Stig Jarle Röste H 7/7-6 4/1660 7 32,8g cc 18,80 10'

Oskar Kylin Blom Sä 13/7-6 3/2160 d 10g cc 33,01 30'
Stig Jarle Röste Sä 26/7-1 2/2160 2 31,6g cc 5,31 10'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-2 5/1660 2 32,2 cc 4,80 30'
Ulf Pettersson H 13/10-8 7/2140 7 35,7g cc 6,83 10'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Stall Snyggast - Easy
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

H Kjell Svanstedt (Stig Jarle Röste)

VIPPE TABAC 2160:5 31,4M 32,7AM Total: 26 2-1-2 82.900

11
9,sv.v.e Rolex K. - 19: 5 0-0-1 31,5 13.600 18: 0 0-0-0 
Jori Tabac e Rigel Jo Jenni H Åsberg Bs 15/6-7 5/1640 0 34,7g cc 30,37 10'

Oskar Kylin Blom H 16/7-7 5/2160n 6 35,0 cc 104,46 20'
Emilia Leo H 1/9-4 1/1640 3 31,5 cc 14,86 30'
Kaj Widell Ro 19/9-6 7/2140 0 32,7a cc 75,92 30'
Emilia Leo Ro 7/10-7 8/2140 0 33,4a cc 39,43 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Lindqvist Sven, Knivsta
Grön, röd stjärna och ärmbindel; röd

S Sandra Nordemo (Sven Lindqvist) a

GRAN VICTORIA 2160:6 31,4M Total: 22 0-1-1 68.000

12
9,svbr.s.e Love - 19: 16 0-1-0 31,4 51.400 18: 6 0-0-1 32,5 16.600
Granina e Elding Ola Åsebö Ös 8/8-4 3/2140 6 32,0g cC 110,81 25'

Ola Åsebö Sä 19/8-6 4/2640 5 32,6 cc 68,17 30'
Ola Åsebö Ös 26/8-9 1/2640 d ug cc 13,63 30'
Ola Åsebö B 12/9-7 3/2140 6 32,4g CC 100,00 30'
Ola Åsebö H 13/10-8 5/2160 6 33,7 cc 55,70 10'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Nylander Helene, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö (Helene Nylander) a

GNÄLLSPIK (NO) 2160:7 29,7M 32,9AM Total: 14 1-3-1 74.800

13
4,sv.v.e Åsajerven - 19: 9 0-2-1 29,7 26.300 18: 5 1-1-0 33,6 48.500
Kremtrolla e Krembest Fredrik Fransson G 4/6-3 9/2140 6 32,9a cc 9,85 10'

Fredrik Fransson Sä 15/9-8 5/1640 4 34,8g cc 6,97 10'
Fredrik Fransson Ös 24/9-4 8/1660 2 30,4 cc 11,48 10'
Fredrik Fransson Bs 3/10-3 3/2140 3 29,7 cc 24,69 25'
Fredrik Fransson H 13/10-8 2/2160 2 31,5 cc 6,25 10'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Fredrik Fransson)

TROLLSKÄRS ALVIN 2160:8 *30,2K 30,3AM 32,5M Total: 14 1-2-4 83.400

14
6,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 4 1-1-0 30,2 50.800 18: 0 0-0-0 
Trollskärs Molly e Elding Fredrik Palm G 27/6-k 7/2160 k 35,3 – – gdk -

Fredrik Palm Bs 30/7-2 1/1660 1 30,2 cc 22,70 30'
Fredrik Palm Bs 13/8-8 1/2140 4 30,5a cc 10,97 25'
Fredrik Palm Ro 27/8-7 9/2140 2 30,3a cC 5,30 30'
Linn Stolt G 10/10-5 2/2140 0 33,3a cc 10,90 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Svart, grå hängslen, revär; grå
Jimmy Jonsson (Fredrik Palm)

SIGGE JODAL 2160:9 29,9K *32,3M Total: 16 2-0-3 65.700

15
5,sv.h.e Tekno Odin - 19: 10 2-0-2 29,9 54.700 18: 4 0-0-0 35,2 3.500
Gräft Dixie e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 5/8-6 3/1660 3 29,9 cc 15,15 22'

Rikard N Skoglund B 15/8-2 2/2640 4 31,9 cc 29,41 30'
Emil Eriksson H 25/8-8 1/2160 1 33,0 cc 2,60 10'
Emil Eriksson G 21/9-3 7/2140 3 33,2 cc 3,25 30'
Emil Eriksson H 13/10-8 2/2140 1 32,3g cc 3,32 10'

Uppf: Lindgren Hans, Legl H & E, Bååth R
Äg: Norrman Holding AB & Stall Växus AB
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Jan-Olov Persson)

Sleipner Gävles Månadstäcke - Amatör/Lärling- och UngdomsloppGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr, körda av B-C-D-E- eller F- licensinnehavare.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 2-7-6-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



10 11

MERRITT 2140:1 13,1AK 15,2M 14,4AM Total: 31 3-6-7 225.100

1
5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 8 1-2-2 14,0a 47.100 18: 14 1-2-2 13,1a 81.000
Cathy Freeman e Dancer's Victory Martin P Djuse H 24/5-8 3/2140n 3 15,8a cC 3,41 30'

Martin P Djuse Ös 8/6-4 6/2660 5 15,4 cC 15,58 30'
Magnus A Djuse B 28/6-6 10/3140 4 16,3a cC 5,37 25'
Martin P Djuse Sä 13/7-7 5/1640 3 14,0a CC 4,15 25'
Martin P Djuse Ös* 24/7-10 9/1640 d 8ag CC 16,87 125'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

ALBIR 2140:2 13,6AM 13,3M Total: 61 1-7-4 254.400

2
6,br.v.e Ready Cash - 19: 17 0-2-1 15,8a 31.200 18: 19 1-1-2 15,8a 44.700
Divann e Supergill Linus Lönn Ro 2/9-8 7/2160 2 17,0 cc 8,76 10'

Peter Olsson Bs 14/9-2 11/2140 0 17,2a cc 31,55 30'
Linus Lönn Rä 24/9-4 3/2660 3 17,7 Cc 62,63 22'
Linus Lönn Rä 4/10-8 5/2160 d 7g cc 9,87 20'
Linus Lönn Ro 11/10-7 11/2640n 0 18,0a cc 144,66 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Team Cone HB, Bollnäs
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Bo Fransson) a

KARISSA BO* (DE) 2140:3 *13,5AM 14,2M Total: 40 7-4-5 230.885

3
5,fux.s.e Quick Wood - 19: 13 2-1-1 13,5a 68.200 18: 18 4-3-2 13,5a 120.967
Olivera e S.J.'s Photo Sybille Tinter S 28/7-10 10/2140 3 15,0a Cc 8,91 10'

Sybille Tinter Ro 10/8-4 4/2140n 1 15,0a CC 2,73 10'
Sybille Tinter G 29/8-7 7/2140 1 13,5a Cc 9,39 25'
Sybille Tinter F 21/9-4 3/2160 5 14,2g Cc 16,65 100'
Sybille Tinter B 2/10-9 10/2140 6 14,1a Cc 3,32 70'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gul; grön

Ro Rikard N Skoglund (Sybille Tinter)

SIMB MURDOCH 2140:4 14,0AK 15,8M 14,7AM Total: 30 4-5-4 320.800

4
5,br.v.e Pine Chip - 19: 9 1-1-1 14,0a 39.300 18: 15 2-4-1 14,1a 212.700
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Mattias Eriksson G 2/8-5 4/1640 5 14,0a Cc 16,41 30'

Mattias Eriksson G 2/8-10 5/2160 0 18,0 Cc 138,63 60'
Mattias Eriksson S 1/9-2 7/2140 1 15,7a CC 4,55 10'
Mattias Eriksson G 13/9-3 2/2140 2 15,3a Cc 3,68 10'
Mattias Eriksson B 12/10-2 2/2660 5 17,5 Cc 4,16 30'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

S Mattias Eriksson

IRRAWADDY 2140:5 13,2AK 18,9M 14,5AM Total: 27 3-5-4 177.300

5
5,svbr.v.e Raja Mirchi - 19: 15 1-3-3 13,2a 92.100 18: 11 2-2-1 15,7a 85.200
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Fredrik Palm Bs 20/8-5 2/1640 5 14,0a CC 16,87 25'

Fredrik Palm Bs 20/8-10 7/1640 0 14,6a CC 13,97 50'
Fredrik Palm G 29/8-7 3/2140 5 14,7a CC 43,78 25'
Emilia Leo S 11/9-5 4/1640 2 13,2a CC 6,98 40'
Rikard N Skoglund Ro 7/10-3 4/1640 3 14,6a Cc 3,98 30'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Eriksson Peter, m fl
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Fredrik Palm)

LOTUS GIL 2140:6 13,3AM 14,9M Total: 48 7-4-4 344.180

6
7,br.v.e S.J.'s Photo - 19: 13 1-0-2 14,3a 39.746 18: 13 1-1-0 13,3a 64.194
Daisy Gil e Smasher Erik Lindegren Ro 19/7-7 3/2140 4 15,5ag Cc 11,93 10'

Erik Lindegren S 28/7-6 12/2140 3 14,5a Cc 9,17 10'
Erik Lindegren Bs 13/8-9 6/2660 1 15,9 Cc 4,22 10'
Erik Lindegren F 9/9-5 7/2140 0 14,3a Cc 12,11 30'
Erik Lindegren S 29/9-4 5/2140 4 14,4a Cc 97,65 40'

Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

ORDER BY BOX 2140:7 13,6AM 14,4M Total: 44 4-8-5 345.300

7
5,svbr.h.e Order By Fax - 19: 15 3-2-0 13,6a 96.900 18: 22 0-6-4 14,0a 190.200
Boxgi e Gift Box Magnus A Djuse Ös 8/8-3 2/2140 5 14,7g cc 3,90 25'

Rikard N Skoglund D 29/8-4 2/2660 2 15,0 cc 5,57 22'
Magnus A Djuse U 6/9-11 5/2140 d 8ag cc 2,65 30'
Magnus A Djuse S 25/9-9 3/2640 0 18,3g CC 6,54 40'
Sofia Frilén Ös 4/10-5 8/2640 1 15,5a cc 6,91 30'

Uppf: Norell Ulf, Gnarp
Äg: Söderberg Ingemar,Norell U,Blomström H
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

B Sofia Frilén (Ingemar Söderberg)

CALL HIM A STAR 2140:8 12,8AK 14,3M *13,8AM Total: 66 8-8-5 346.900

8
8,br.v.e Gentle Star - 19: 7 1-1-0 12,8a 52.500 18: 14 1-1-2 14,5a 37.200
When Lindy Calls e Enjoy Lavec Madeleine Enochsson G 2/2-8 4/2140 4 16,9a cc 6,46 10'

Joakim Eskilsson S 15/3-4 10/2140n 6 16,0a Cc 106,45 40'
Joakim Eskilsson F 25/3-6 10/2140 1 13,8a Cc 94,62 25'
Joakim Eskilsson G 8/4-5 10/1640 2 12,8a Cc 14,17 25'
Joakim Eskilsson G 1/10-5 2/2160 0 17,5 Cc 14,43 25'

Uppf: Anderssons Drycker AB, Borlänge
Äg: Enochsson S & Anderssons Drycker AB
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Madeleine Enochsson) a

Bauer MediaGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 110.001 - 350.000 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PRINSEN ONE 2140:9 13,0AK 13,2K *13,9AM Total: 33 4-3-5 339.750

9
5,mbr.v.e Select Yankee - 19: 12 2-0-1 13,9a 66.450 18: 16 2-2-3 13,0a 243.000
Seville d'Anama e Jain de Beval Jörgen Westholm Rä 29/7-7 2/2140 d tr2 CC 7,23 25'

Oskar J Andersson F 12/8-6 5/1640 0 13,8 CC 28,02 35'
Anton Pace Ro 23/8-4 5/2140 1 13,9a CC 5,14 30'
Jörgen Westholm Rä 24/9-3 7/2140 4 15,9 CC 4,38 22'
Jörgen Westholm Rä 4/10-7 1/1640 3 13,2 CC 5,28 20'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Doktorn i Håbo AB, Bålsta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

INSHALLAH 2140:10 14,7AM 15,6M Total: 22 5-3-2 204.500

10
6,br.s.e Gift Kronos - 19: 8 2-1-1 14,7a 97.000 18: 3 0-1-0 16,1a 13.500
Pileup e From Above Johan Brandel År 12/7-7 3/2140 0 17,0g Cc 18,92 60'

Johan Brandel Ös 24/7-6 13/2140 3 15,2a CC 8,94 125'
Johan Brandel Å 10/8-3 6/2140 7 15,6 CC 29,03 250'
Johan Brandel Bs 6/9-4 2/2140 0 17,2 CC 3,33 25'
Johan Brandel Ro 23/9-6 6/2140 1 15,2a Cc 16,54 30'

Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB
Äg: Heyman Bo & Tobias Kaj AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Bo Heyman) a

DEFINITIF LAUNCHER 2140:11 13,9AM 15,7L Total: 32 6-4-7 308.500

11
5,mbr.h.e Infinitif - 19: 17 2-4-4 13,9a 177.300 18: 13 4-0-2 15,2a 112.900
Josephine Launcher e Turbo Thrust Leif Witasp Ro 10/8-9 6/2140n 5 16,1 cc 3,76 30'

Leif Witasp Ö 16/8-8 6/3140 5 17,6 cc 42,07 75'
Leif Witasp H 9/9-2 3/2140t 0 18,9g cc 10,51 22'
Leif Witasp Bs 3/10-10 12/2140 1 15,8a cc 5,41 10'
Leif Witasp Ro 11/10-7 10/2640n 3 17,6a cc 8,56 30'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Pethrus Anders & Launcher AB
Blå, vita ärmar; vit

Rä Leif Witasp

ABSOLUTELYNOEXCUSE* (DK) 2140:12 13,8AK 15,7M Total: 53 11-8-8 341.892

12
7,br.v.e Classic Grand Cru - 19: 14 2-2-4 13,8a 102.669 18: 22 5-3-2 15,1a 186.321
Able To Fly e Meadow Roland Niclas Benzon Åm 28/7-10 10/2480 0 17,2a CC 34,02 50'

Åsbjörn Tengsareid N 3/8-5 1900 1 14,9a – – 2,90 -
Ragnhild Björnbeth Bt 17/8-6 2100 3 15,3a – – 18,00 -
Amanda Robertsen Bj 6/9-1 2100 5 15,0a – – 4,30 -
Eirik Höitomt Bj 2/10-6 1609 0 13,8a – – 25,00 -

Uppf: Fink Jens, Danmark
Äg: Forkerud Tom & Bessesen Trond, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tom Forkerud)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36



10 11

MERRITT 2140:1 13,1AK 15,2M 14,4AM Total: 31 3-6-7 225.100

1
5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 8 1-2-2 14,0a 47.100 18: 14 1-2-2 13,1a 81.000
Cathy Freeman e Dancer's Victory Martin P Djuse H 24/5-8 3/2140n 3 15,8a cC 3,41 30'

Martin P Djuse Ös 8/6-4 6/2660 5 15,4 cC 15,58 30'
Magnus A Djuse B 28/6-6 10/3140 4 16,3a cC 5,37 25'
Martin P Djuse Sä 13/7-7 5/1640 3 14,0a CC 4,15 25'
Martin P Djuse Ös* 24/7-10 9/1640 d 8ag CC 16,87 125'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

ALBIR 2140:2 13,6AM 13,3M Total: 61 1-7-4 254.400

2
6,br.v.e Ready Cash - 19: 17 0-2-1 15,8a 31.200 18: 19 1-1-2 15,8a 44.700
Divann e Supergill Linus Lönn Ro 2/9-8 7/2160 2 17,0 cc 8,76 10'

Peter Olsson Bs 14/9-2 11/2140 0 17,2a cc 31,55 30'
Linus Lönn Rä 24/9-4 3/2660 3 17,7 Cc 62,63 22'
Linus Lönn Rä 4/10-8 5/2160 d 7g cc 9,87 20'
Linus Lönn Ro 11/10-7 11/2640n 0 18,0a cc 144,66 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Team Cone HB, Bollnäs
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Bo Fransson) a

KARISSA BO* (DE) 2140:3 *13,5AM 14,2M Total: 40 7-4-5 230.885

3
5,fux.s.e Quick Wood - 19: 13 2-1-1 13,5a 68.200 18: 18 4-3-2 13,5a 120.967
Olivera e S.J.'s Photo Sybille Tinter S 28/7-10 10/2140 3 15,0a Cc 8,91 10'

Sybille Tinter Ro 10/8-4 4/2140n 1 15,0a CC 2,73 10'
Sybille Tinter G 29/8-7 7/2140 1 13,5a Cc 9,39 25'
Sybille Tinter F 21/9-4 3/2160 5 14,2g Cc 16,65 100'
Sybille Tinter B 2/10-9 10/2140 6 14,1a Cc 3,32 70'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gul; grön

Ro Rikard N Skoglund (Sybille Tinter)

SIMB MURDOCH 2140:4 14,0AK 15,8M 14,7AM Total: 30 4-5-4 320.800

4
5,br.v.e Pine Chip - 19: 9 1-1-1 14,0a 39.300 18: 15 2-4-1 14,1a 212.700
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Mattias Eriksson G 2/8-5 4/1640 5 14,0a Cc 16,41 30'

Mattias Eriksson G 2/8-10 5/2160 0 18,0 Cc 138,63 60'
Mattias Eriksson S 1/9-2 7/2140 1 15,7a CC 4,55 10'
Mattias Eriksson G 13/9-3 2/2140 2 15,3a Cc 3,68 10'
Mattias Eriksson B 12/10-2 2/2660 5 17,5 Cc 4,16 30'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

S Mattias Eriksson

IRRAWADDY 2140:5 13,2AK 18,9M 14,5AM Total: 27 3-5-4 177.300

5
5,svbr.v.e Raja Mirchi - 19: 15 1-3-3 13,2a 92.100 18: 11 2-2-1 15,7a 85.200
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Fredrik Palm Bs 20/8-5 2/1640 5 14,0a CC 16,87 25'

Fredrik Palm Bs 20/8-10 7/1640 0 14,6a CC 13,97 50'
Fredrik Palm G 29/8-7 3/2140 5 14,7a CC 43,78 25'
Emilia Leo S 11/9-5 4/1640 2 13,2a CC 6,98 40'
Rikard N Skoglund Ro 7/10-3 4/1640 3 14,6a Cc 3,98 30'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Eriksson Peter, m fl
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Fredrik Palm)

LOTUS GIL 2140:6 13,3AM 14,9M Total: 48 7-4-4 344.180

6
7,br.v.e S.J.'s Photo - 19: 13 1-0-2 14,3a 39.746 18: 13 1-1-0 13,3a 64.194
Daisy Gil e Smasher Erik Lindegren Ro 19/7-7 3/2140 4 15,5ag Cc 11,93 10'

Erik Lindegren S 28/7-6 12/2140 3 14,5a Cc 9,17 10'
Erik Lindegren Bs 13/8-9 6/2660 1 15,9 Cc 4,22 10'
Erik Lindegren F 9/9-5 7/2140 0 14,3a Cc 12,11 30'
Erik Lindegren S 29/9-4 5/2140 4 14,4a Cc 97,65 40'

Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

ORDER BY BOX 2140:7 13,6AM 14,4M Total: 44 4-8-5 345.300

7
5,svbr.h.e Order By Fax - 19: 15 3-2-0 13,6a 96.900 18: 22 0-6-4 14,0a 190.200
Boxgi e Gift Box Magnus A Djuse Ös 8/8-3 2/2140 5 14,7g cc 3,90 25'

Rikard N Skoglund D 29/8-4 2/2660 2 15,0 cc 5,57 22'
Magnus A Djuse U 6/9-11 5/2140 d 8ag cc 2,65 30'
Magnus A Djuse S 25/9-9 3/2640 0 18,3g CC 6,54 40'
Sofia Frilén Ös 4/10-5 8/2640 1 15,5a cc 6,91 30'

Uppf: Norell Ulf, Gnarp
Äg: Söderberg Ingemar,Norell U,Blomström H
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

B Sofia Frilén (Ingemar Söderberg)

CALL HIM A STAR 2140:8 12,8AK 14,3M *13,8AM Total: 66 8-8-5 346.900

8
8,br.v.e Gentle Star - 19: 7 1-1-0 12,8a 52.500 18: 14 1-1-2 14,5a 37.200
When Lindy Calls e Enjoy Lavec Madeleine Enochsson G 2/2-8 4/2140 4 16,9a cc 6,46 10'

Joakim Eskilsson S 15/3-4 10/2140n 6 16,0a Cc 106,45 40'
Joakim Eskilsson F 25/3-6 10/2140 1 13,8a Cc 94,62 25'
Joakim Eskilsson G 8/4-5 10/1640 2 12,8a Cc 14,17 25'
Joakim Eskilsson G 1/10-5 2/2160 0 17,5 Cc 14,43 25'

Uppf: Anderssons Drycker AB, Borlänge
Äg: Enochsson S & Anderssons Drycker AB
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Madeleine Enochsson) a

Bauer MediaGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 110.001 - 350.000 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PRINSEN ONE 2140:9 13,0AK 13,2K *13,9AM Total: 33 4-3-5 339.750

9
5,mbr.v.e Select Yankee - 19: 12 2-0-1 13,9a 66.450 18: 16 2-2-3 13,0a 243.000
Seville d'Anama e Jain de Beval Jörgen Westholm Rä 29/7-7 2/2140 d tr2 CC 7,23 25'

Oskar J Andersson F 12/8-6 5/1640 0 13,8 CC 28,02 35'
Anton Pace Ro 23/8-4 5/2140 1 13,9a CC 5,14 30'
Jörgen Westholm Rä 24/9-3 7/2140 4 15,9 CC 4,38 22'
Jörgen Westholm Rä 4/10-7 1/1640 3 13,2 CC 5,28 20'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Doktorn i Håbo AB, Bålsta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

INSHALLAH 2140:10 14,7AM 15,6M Total: 22 5-3-2 204.500

10
6,br.s.e Gift Kronos - 19: 8 2-1-1 14,7a 97.000 18: 3 0-1-0 16,1a 13.500
Pileup e From Above Johan Brandel År 12/7-7 3/2140 0 17,0g Cc 18,92 60'

Johan Brandel Ös 24/7-6 13/2140 3 15,2a CC 8,94 125'
Johan Brandel Å 10/8-3 6/2140 7 15,6 CC 29,03 250'
Johan Brandel Bs 6/9-4 2/2140 0 17,2 CC 3,33 25'
Johan Brandel Ro 23/9-6 6/2140 1 15,2a Cc 16,54 30'

Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB
Äg: Heyman Bo & Tobias Kaj AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Bo Heyman) a

DEFINITIF LAUNCHER 2140:11 13,9AM 15,7L Total: 32 6-4-7 308.500

11
5,mbr.h.e Infinitif - 19: 17 2-4-4 13,9a 177.300 18: 13 4-0-2 15,2a 112.900
Josephine Launcher e Turbo Thrust Leif Witasp Ro 10/8-9 6/2140n 5 16,1 cc 3,76 30'

Leif Witasp Ö 16/8-8 6/3140 5 17,6 cc 42,07 75'
Leif Witasp H 9/9-2 3/2140t 0 18,9g cc 10,51 22'
Leif Witasp Bs 3/10-10 12/2140 1 15,8a cc 5,41 10'
Leif Witasp Ro 11/10-7 10/2640n 3 17,6a cc 8,56 30'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Pethrus Anders & Launcher AB
Blå, vita ärmar; vit

Rä Leif Witasp

ABSOLUTELYNOEXCUSE* (DK) 2140:12 13,8AK 15,7M Total: 53 11-8-8 341.892

12
7,br.v.e Classic Grand Cru - 19: 14 2-2-4 13,8a 102.669 18: 22 5-3-2 15,1a 186.321
Able To Fly e Meadow Roland Niclas Benzon Åm 28/7-10 10/2480 0 17,2a CC 34,02 50'

Åsbjörn Tengsareid N 3/8-5 1900 1 14,9a – – 2,90 -
Ragnhild Björnbeth Bt 17/8-6 2100 3 15,3a – – 18,00 -
Amanda Robertsen Bj 6/9-1 2100 5 15,0a – – 4,30 -
Eirik Höitomt Bj 2/10-6 1609 0 13,8a – – 25,00 -

Uppf: Fink Jens, Danmark
Äg: Forkerud Tom & Bessesen Trond, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tom Forkerud)

Chansvärdering: 3-5-11-9

cc

cc

cc

cc

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning
• Du kan betala kontant eller med kort
• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen
• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA



12 13

TEKNO VIKING (NO) 1640:1 *29,6K Total: 3 3-0-0 105.000

1
3,sv.h.e Norheim Faksen - 19: 3 3-0-0 29,6 105.000 18: 0 0-0-0 
Tekno Jenta e Moe Odin Olle Carlsson Ös 8/18-p 3/2200n p 57,6 – – ejp1 -

Jan-Olov Persson H 22/4-k 1/2160 k 37,0g – – gdk -
Jan-Olov Persson Bs 11/7-2 1/1640 1 32,0 cc 2,36 25'
Jan-Olov Persson Bs 20/8-1 6/1640 1 29,6 cc 2,89 30'
Jan-Olov Persson Sk 14/9-2 2/2140 1 31,4 cc 1,88 50'

Uppf: Karlsson Tommy, Norge
Äg: Olle Carlsson Trav AB, Östersund
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

ELDBORKEN 1640:2 27,7M 26,9AM *29,0K Total: 8 3-2-0 112.104

2
3,sv.v.e Bork Odin - 19: 8 3-2-0 27,7 112.104 18: 0 0-0-0 
Eldsiri e Järvsöfaks Magnus A Djuse D 28/7-8 3/2140 2 29,9a cc 5,53 50'

Magnus A Djuse D 11/8-9 4/2140 0 29,1ag cc 52,90 600'
Ulf Ohlsson Bj 27/8-4 2100 2 26,9a – – 24,50 -
Ulf Ohlsson Bj 8/9-7 2100 7 28,2a – – 10,20 -
Ulf Ohlsson B 27/9-5 4/2160 0 27,7 cc 7,38 100'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

JUNI JO 1660:1 27,5M 28,1AM *36,1K Total: 14 1-3-1 167.380

3
3,br.v.e Klack Jo - 19: 14 1-3-1 27,5 167.380 18: 0 0-0-0 
Juni Fax e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 30/8-3 1/2140 4 30,9 cc 18,47 50'

Jan-Olov Persson H 17/9-7 10/2160 3 31,1 cc 13,88 30'
Wiktor Kylin-Blom B 27/9-5 3/2160 5 27,5 cc 73,69 100'
Wiktor Kylin-Blom H 6/10-1 1/2180 2 29,4 cc 11,72 50'
Ole Johan Östre Op 12/10-8 2100 4 28,1ag – – 99,80 -

Uppf: Reiser Kikki & Joakim, Olsson&Jonasson
Äg: Törnerfälts Fastighets AB,Örnsköldsvik
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

H Ole Johan Östre (Jan-Olov Persson)

MUSTANG 1660:2 *27,5M 31,8AM 35,9K Total: 13 3-0-0 172.500

4
3,mbr.v.e Horgen Tore - 19: 13 3-0-0 27,5 172.500 18: 0 0-0-0 
Rålia e Järvsöfaks Lars-Erik Karlsson H 18/8-4 7/2640 6 32,4g cc 5,78 30'

Lars-Erik Karlsson Bs 30/8-3 4/2140 5 31,1g cc 9,27 50'
Lars-Erik Karlsson H 17/9-7 7/2160 d 11g cc 4,51 30'
Lars-Erik Karlsson B 27/9-5 1/2140 1 27,5 cc 12,82 100'
Lars-Erik Karlsson Ös 4/10-2 2/2160 d 5g cc 5,50 100'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Karlsson Lars-Erik & Höök Leif
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson a

JÄRVSÖ ELLING 1660:3 27,6M 28,6AM *31,0K Total: 11 2-1-1 126.307

5
3,br.h.e Horgen Tore - 19: 11 2-1-1 27,6 126.307 18: 0 0-0-0 
Horgen Randi e Bork Odin Jan-Olov Persson Bs 13/8-8 11/2140 5 30,7a cc 2,05 25'

Ulf Ohlsson Bj 27/8-5 2100 4 28,6a – – 21,00 -
Örjan Kihlström Bj 8/9-7 2100 0 32,5a – – 40,60 -
Rikard N Skoglund B 27/9-5 5/2160 0 27,6 cc 33,82 100'
Rikard N Skoglund H 6/10-1 2/2180 3 29,5 cc 4,03 50'

Uppf: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

BYSKE PHILIP 1680:1 *31,8K 25,6AM Total: 7 1-4-1 458.260

6
3,br.h.e Briskeby Philip - 19: 7 1-4-1 31,8 458.260 18: 0 0-0-0 
Sindyfaksa e Järvsöfaks Rikard N Skoglund D 20/6-1 3/2140 2 30,0a cc 39,47 50'

Rikard N Skoglund B 18/7-2 9/2140 2 28,6a cc 24,27 50'
Rikard N Skoglund D 28/7-6 2/2140 2 28,9a cC 1,98 50'
Rikard N Skoglund D 11/8-9 1/2140 2 25,6a cC 61,26 600'
Jan-Olov Persson Op 12/10-8 2100 3 26,8a – – 9,70 -

Uppf: Sandberg Leif Tommy, Byske
Äg: Sandberg Leif Tommy, Byske
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

THEOFAKSA (NO) 1680:2 *28,6M 27,4AM Total: 7 1-0-1 274.111

7
3,svbr.s.e Norheim Faksen - 19: 7 1-0-1 28,6 274.111 18: 0 0-0-0 
Theoblessa e Lannem Sjur Örjan Kihlström D 28/7-2 9/2140 4 31,5a cc 34,44 50'

Ulf Eriksson D 11/8-7 11/2140 0 31,2ag cc 192,80 350'
Geir Vegard Gundersen Bj 27/8-3 2100 4 28,5a – – 61,60 -
Geir Vegard Gundersen Bj 8/9-1 2100 3 27,4a – – 107,20 -
Ulf Eriksson Ös 4/10-2 1/2140 1 28,6 cc 5,59 100'

Uppf: Theodorsen John Einar, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Karen E. Kvåle) a

Jöns Olofssons Minne - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

3 1640 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m vid 225.001 kr. 
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 6-5-4-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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TEKNO VIKING (NO) 1640:1 *29,6K Total: 3 3-0-0 105.000

1
3,sv.h.e Norheim Faksen - 19: 3 3-0-0 29,6 105.000 18: 0 0-0-0 
Tekno Jenta e Moe Odin Olle Carlsson Ös 8/18-p 3/2200n p 57,6 – – ejp1 -

Jan-Olov Persson H 22/4-k 1/2160 k 37,0g – – gdk -
Jan-Olov Persson Bs 11/7-2 1/1640 1 32,0 cc 2,36 25'
Jan-Olov Persson Bs 20/8-1 6/1640 1 29,6 cc 2,89 30'
Jan-Olov Persson Sk 14/9-2 2/2140 1 31,4 cc 1,88 50'

Uppf: Karlsson Tommy, Norge
Äg: Olle Carlsson Trav AB, Östersund
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

ELDBORKEN 1640:2 27,7M 26,9AM *29,0K Total: 8 3-2-0 112.104

2
3,sv.v.e Bork Odin - 19: 8 3-2-0 27,7 112.104 18: 0 0-0-0 
Eldsiri e Järvsöfaks Magnus A Djuse D 28/7-8 3/2140 2 29,9a cc 5,53 50'

Magnus A Djuse D 11/8-9 4/2140 0 29,1ag cc 52,90 600'
Ulf Ohlsson Bj 27/8-4 2100 2 26,9a – – 24,50 -
Ulf Ohlsson Bj 8/9-7 2100 7 28,2a – – 10,20 -
Ulf Ohlsson B 27/9-5 4/2160 0 27,7 cc 7,38 100'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

JUNI JO 1660:1 27,5M 28,1AM *36,1K Total: 14 1-3-1 167.380

3
3,br.v.e Klack Jo - 19: 14 1-3-1 27,5 167.380 18: 0 0-0-0 
Juni Fax e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 30/8-3 1/2140 4 30,9 cc 18,47 50'

Jan-Olov Persson H 17/9-7 10/2160 3 31,1 cc 13,88 30'
Wiktor Kylin-Blom B 27/9-5 3/2160 5 27,5 cc 73,69 100'
Wiktor Kylin-Blom H 6/10-1 1/2180 2 29,4 cc 11,72 50'
Ole Johan Östre Op 12/10-8 2100 4 28,1ag – – 99,80 -

Uppf: Reiser Kikki & Joakim, Olsson&Jonasson
Äg: Törnerfälts Fastighets AB,Örnsköldsvik
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

H Ole Johan Östre (Jan-Olov Persson)

MUSTANG 1660:2 *27,5M 31,8AM 35,9K Total: 13 3-0-0 172.500

4
3,mbr.v.e Horgen Tore - 19: 13 3-0-0 27,5 172.500 18: 0 0-0-0 
Rålia e Järvsöfaks Lars-Erik Karlsson H 18/8-4 7/2640 6 32,4g cc 5,78 30'

Lars-Erik Karlsson Bs 30/8-3 4/2140 5 31,1g cc 9,27 50'
Lars-Erik Karlsson H 17/9-7 7/2160 d 11g cc 4,51 30'
Lars-Erik Karlsson B 27/9-5 1/2140 1 27,5 cc 12,82 100'
Lars-Erik Karlsson Ös 4/10-2 2/2160 d 5g cc 5,50 100'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Karlsson Lars-Erik & Höök Leif
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson a

JÄRVSÖ ELLING 1660:3 27,6M 28,6AM *31,0K Total: 11 2-1-1 126.307

5
3,br.h.e Horgen Tore - 19: 11 2-1-1 27,6 126.307 18: 0 0-0-0 
Horgen Randi e Bork Odin Jan-Olov Persson Bs 13/8-8 11/2140 5 30,7a cc 2,05 25'

Ulf Ohlsson Bj 27/8-5 2100 4 28,6a – – 21,00 -
Örjan Kihlström Bj 8/9-7 2100 0 32,5a – – 40,60 -
Rikard N Skoglund B 27/9-5 5/2160 0 27,6 cc 33,82 100'
Rikard N Skoglund H 6/10-1 2/2180 3 29,5 cc 4,03 50'

Uppf: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

BYSKE PHILIP 1680:1 *31,8K 25,6AM Total: 7 1-4-1 458.260

6
3,br.h.e Briskeby Philip - 19: 7 1-4-1 31,8 458.260 18: 0 0-0-0 
Sindyfaksa e Järvsöfaks Rikard N Skoglund D 20/6-1 3/2140 2 30,0a cc 39,47 50'

Rikard N Skoglund B 18/7-2 9/2140 2 28,6a cc 24,27 50'
Rikard N Skoglund D 28/7-6 2/2140 2 28,9a cC 1,98 50'
Rikard N Skoglund D 11/8-9 1/2140 2 25,6a cC 61,26 600'
Jan-Olov Persson Op 12/10-8 2100 3 26,8a – – 9,70 -

Uppf: Sandberg Leif Tommy, Byske
Äg: Sandberg Leif Tommy, Byske
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

THEOFAKSA (NO) 1680:2 *28,6M 27,4AM Total: 7 1-0-1 274.111

7
3,svbr.s.e Norheim Faksen - 19: 7 1-0-1 28,6 274.111 18: 0 0-0-0 
Theoblessa e Lannem Sjur Örjan Kihlström D 28/7-2 9/2140 4 31,5a cc 34,44 50'

Ulf Eriksson D 11/8-7 11/2140 0 31,2ag cc 192,80 350'
Geir Vegard Gundersen Bj 27/8-3 2100 4 28,5a – – 61,60 -
Geir Vegard Gundersen Bj 8/9-1 2100 3 27,4a – – 107,20 -
Ulf Eriksson Ös 4/10-2 1/2140 1 28,6 cc 5,59 100'

Uppf: Theodorsen John Einar, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Karen E. Kvåle) a

Jöns Olofssons Minne - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

3 1640 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m vid 225.001 kr. 
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne
År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
1974 	 Majfon 	 I Pihlblad 	 1.41,5
1975 	 Hallingtösa 	 K Kratz 	 1.50,5
1976 	 Junimaj 	 K Nylander 	 1.41,9
1977 	 Spiltlova 	 Stall Skogsbrus 	 1.46,4
1978 	 Bibi Best 	 K Wilhelmsson 	 1.44,5
1979 	 Beststjärn 	 J Boström 	 1.43,0
1980 	 Fjällbruna 	 N Trogen 	 1.44,2
1981 	 Kräxa 	 G Englin 	 1.40,5
1982 	 Glansäter 	 H Ohlsson 	 1.41,8
1983 	 Gyller 	 Jan G Jansson 	 1.38,3
1984 	 Månsäter 	 B Eriksson 	 1.35,5
1985 	 Cyrena 	 J P Harlin 	 1.42,1
1986 	 Rappe 	 S Lindgren 	 1.35,7
1987 	 Mogum 	 S Westerlund 	 1.34,0
1988 	 Lindsängs Grandy 	A&M Skoglund&L Forsberg 	 1.37,3
1989 	 Svanvy Fredlunds 	 Hovslageri 	 1.36,8
1990 	 Babsson 	 H Ohlsson 	 1.33,6
1991 	 Håenmona 	 K Dahlman 	 1.29,5
1992 	 Järvar 	 Hudik Stallion AB 	 1.33,9
1993 	 Valliano 	 Stall T & P 	 1.35,5
1994 	 Åkre Sork 	 I Svensson 	 1.34,0
1995 	 Hyper 	 Stall Slätta Flyers 	 1.30,8
1996 	 Pål Mira 	 H-E Fröroth 	 1.34,1

År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
1997 	 Järvsöfaks 	 Hälsinge Trav AB 	 1.29,0
1998 	 Turbo Rigel 	 A Jenneklint 	 1.31,1
1999 	 Idenors Janne 	 J Öredahl 	 1.30,8
2000 	 Järvsö Harry 	 Stall Ågården 	 1.30,5
2001 	 Qvadrigo 	 S-G Svensson 	 1.29.6
2002 	 Dalprins 	 K Cronberg 	 1.31,3
2003 	 Lotus Tabac 	 E & E Svahn 	 1.32,2
2004 	 Slettvoll Rambo 	 Stall Jojeb 	 1.31,9
2005 	 Kingemaja 	 B Borgström 	 1.29,6
2006 	 Söyset Kaos 	 E Söyseth 	 1.30.8
2007 	 Åkres Bus 	 Sundbo El & S Tråseth 	 1.32,4
2008 	 Fjeldstad Goggen 	B Sand & M Svenningsen 	 1.31,2
2009	 Hovfaksen	 Hovstallet i Gävle HB	 1.30,1
2010	 Ulvsås Svarten	 Stall Positiva Blågul & Sedin	 1.30,4
2011	 Ulvsås Zico	 G, L & E Gabrielsson	 1.28,7g
2012	 Sundbo Perla	 Sundbo El AB, Söderhamn	 1.30,1
2013	 Björli Odin	 StockTigers AB, Sundbyberg	 1.28,7
2014	 Grandina	 Alf Jonsson	 1.30,0
2015	 Tangen Jerkila	 Morten Wik, Norge	 1.26,9 
2016	 Rus Can	 Kai Pakola & Helena Canneryd	 1.27,7 
2017	 Guli Stella	 Lina Tallberger, Alfta	 1.30,4
2018	 Rappstjernen	 Tor Gunnar Johnsen, Norge	1.24,8 (SR)

Välkomna att kontakta Oskar Kylin Blom om Du vill 
bli delägare i en ettårig travhäst. Nu finns två nya 
andelshästar.

Västerbo Chienne sto 1 år efter Pato – Trottningen som 
själv tjänade ca 500.000 kr och är syster till Voleuz Vouz 
1,5 miljoner. Modern fick endast tre avkommor. Detta är 
Trottningens andra avkomma, den förste är nu treåriga 
One of Us som tjänat ca 100.000 kr på blott fyra starter.

Vi har även nöjet att presentera Västerbo Wordfeud 
hingst 1 år efter debuthingsten Amaru Boko och Alvena 
Vanja som kommer från ett starkt möderne som lagt 
bland annat Ziegler Hanover 4 år, 1.54,0 – $ 337.511 och 
42 segrar, Xtatic Hanover 1.54,0 - $243.435 – 21 segrar, 
Xactly Hanover 3 år, 1.52,1 - $ 177.171, Sarkozy 1.54:2 -
$ 305.958 – 19 segrar, Maxine the Mighty 4 år, 1.55,2 - 
$ 197.510 – 12 segrar. 

Kom gärna in till Oskar, denna tävlingsdag och titta på 
hästarna. Du som bestämmer dig före den 15 november 
deltager i utlottningen av en tavla på resp. häst. 

Oskar Kylin Blom tel: 073-093 25 74

ANDELSHÄSTAR HOS OSKAR KYLIN BLOM

KONTAKTA OSKAR KYLIN-BLOM 073-093 25 74

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler



14 15

JEEPSTER 1640:1 11,6K 11,0AK Total: 108 15-9-13 1.425.581

1
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 14 2-1-1 11,6 96.799 18: 19 1-0-3 12,7 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Kim Eriksson Mp 12/8-1 1/1660 0 14,7 cc 13,33 25'

Monica Janisels E 26/8-4 8/2140 1 13,2a cc 30,28 10'
Oskar Kylin Blom S 4/9-10 3/1640 0 11,9a Cc 26,72 60'
Kenneth Haugstad S 25/9-7 1/1660 5 12,1 cc 21,71 60'
Monica Janisels Ma 5/10-5 1640 1 12,8a – – 8,80 -

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Vit, röda detaljer; vit

S Giuseppe Ruocco (Monica Janisels) a

VAN KRONOS 1640:2 13,7K 10,9AK Total: 29 5-6-3 1.311.880

2
5,br.v.e Timoko - 19: 6 0-2-0 13,7 56.300 18: 8 0-1-1 130.830
Mythical Kronos e Yankee Glide Ulf Ohlsson H 5/5-6 1/1660 d 10g Cc 5,55 20'

Oskar Kylin Blom Rä 22/7-4 1/2160 6 13,8 cc 17,13 35'
Oskar Kylin Blom G 2/8-7 4/1140 2 ita – – 5,96 50'
Oskar Kylin Blom H 18/8-3 2/1660 6 13,7 cc 7,10 20'
Oskar Kylin Blom F 14/10-9 2/2140 2 13,4a CC 5,43 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: WH El AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NAPPA SCAR 1640:3 *13,4M 10,4AK Total: 69 9-16-8 2.759.899

3
7,mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 14 2-4-1 14,4 378.000 18: 19 1-3-4 668.600
Butterfly Player e Pearsall Hanover Jenni H Åsberg B 30/5-4m 12/2140 2 13,4a cc 8,12 100'

Per Lennartsson Kr* 23/6-7 8/1640 4 10,5a CC 55,97 200'
Per Lennartsson L 3/7-9 9/1640 5 11,8a CC 6,43 100'
Jenni H Åsberg E 17/7-3m 8/2140 0 uag cC 4,02 60'
Per Lennartsson Å 10/8-10 2/1640 0 13,8ag CC 18,29 250'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

CARELIN 1640:4 13,1M 11,6AK 14,6K Total: 84 9-11-7 1.240.153

4
9,br.h.e Super Arnie - 19: 19 1-1-1 13,5 102.400 18: 14 0-1-0 13,8 50.400
Carte Blanche e Kosar Ulf Ohlsson Rä* 3/8-5 9/2140 0 14,1a Cc 106,61 150'

Ulf Ohlsson E 19/8-9 1/1640 0 12,6a Cc 19,78 30'
Kaj Widell E 3/9-9 1/1640 0 12,1a Cc 58,14 50'
Tomas Pettersson Sä 26/9-4 3/2140 0 13,6a Cc 33,97 30'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-4 3/2140 4 14,2a Cc 21,36 35'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Stefan Arvidsson)

AJLEXES CUBANO 1640:5 *12,4K 10,1AK Total: 135 25-23-9 2.279.100

5
9,br.v.e Super Light - 19: 20 4-1-2 14,4 529.500 18: 24 6-5-2 12,4 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson H* 27/7-10 6/1640 0 11,1a CC 37,56 200'

Tomas Pettersson D 11/8-12 9/2140 7 12,9a CC 45,38 100'
Tomas Pettersson G 5/9-6 4/1640 0 12,0a CC 8,43 50'
Jenny A Björk Rä 24/9-2 1/2160 6 14,7 cc 10,94 22'
Jenny A Björk Rä 14/10-7 8/2140 2 13,9a cc 1,66 10'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

LET'S DANCE D.E. (DE) 1640:6 12,3K *10,5AK Total: 120 11-18-14 1.852.270

6
9,br.h.e Oscar Schindler SL - 19: 11 1-1-1 12,3 66.000 18: 13 0-2-3 12,7 76.100
Sirmione e Diamond Way Klaus Kern Vi 25/7-3 4/1640 7 12,3 cc 11,57 25'

Sybille Tinter Ro 12/8-7 12/2140 6 15,4a cc 7,65 10'
Klaus Kern E 26/8-8 6/2140 2 13,0a cc 7,27 10'
Klaus Kern Vi 12/9-1 4/1620 1 11,9a cc 8,00 25'
Björn Goop Mp 23/9-6 1/1640 0 12,3a cc 6,36 50'

Uppf: Herriger Catrin, Tyskland
Äg: Tinter Sonja & Sporrer Gerhard
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

M.T.INSIDER 1640:7 *12,9M 10,4AK Total: 90 19-10-13 1.550.543

7
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 11 2-1-3 13,8 224.992 18: 15 4-1-1 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén G 2/8-7 2/1140 1 ita – – 1,42 50'

Olle Alsén J* 31/8-9 1/1640 0 12,0a CC 49,60 150'
Olle Alsén J 11/9-6 5/1140 2 ita CC 2,89 70'
Olle Alsén Mp 23/9-6 2/1640 3 11,6a CC 6,27 50'
Olle Alsén Ma 5/10-5 1640 3 13,0a – – 1,50 -

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BEAU MEC 1640:8 12,7L 09,9AK Total: 99 21-10-8 4.559.640

8
12,ljbr.h.e Jag de Bellouet - 19: 5 0-1-1 58.000 18: 20 4-2-2 13,9 803.100
Extreme Lady e Meadow Gallant Ulf Ohlsson B* 5/1-7 1/2140 5 14,1a cc 17,79 200'

Ulf Ohlsson Bs 27/1-7 6/2140 3 14,1a cc 4,46 100'
Ulf Ohlsson B* 23/2-7 8/2140 0 16,4a cc 32,06 200'
Ulf Ohlsson H 17/9-2 4/2640 2 14,7a CC 8,56 30'
Ulf Ohlsson Bs 3/10-8 8/1640 0 12,1a CC 22,11 75'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

VallonloppetGÄVLE // 16

4 1640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre lägst 350.001 kr. 1640 m. Voltstart. 
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 8-3-7-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24
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JEEPSTER 1640:1 11,6K 11,0AK Total: 108 15-9-13 1.425.581

1
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 14 2-1-1 11,6 96.799 18: 19 1-0-3 12,7 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Kim Eriksson Mp 12/8-1 1/1660 0 14,7 cc 13,33 25'

Monica Janisels E 26/8-4 8/2140 1 13,2a cc 30,28 10'
Oskar Kylin Blom S 4/9-10 3/1640 0 11,9a Cc 26,72 60'
Kenneth Haugstad S 25/9-7 1/1660 5 12,1 cc 21,71 60'
Monica Janisels Ma 5/10-5 1640 1 12,8a – – 8,80 -

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Vit, röda detaljer; vit

S Giuseppe Ruocco (Monica Janisels) a

VAN KRONOS 1640:2 13,7K 10,9AK Total: 29 5-6-3 1.311.880

2
5,br.v.e Timoko - 19: 6 0-2-0 13,7 56.300 18: 8 0-1-1 130.830
Mythical Kronos e Yankee Glide Ulf Ohlsson H 5/5-6 1/1660 d 10g Cc 5,55 20'

Oskar Kylin Blom Rä 22/7-4 1/2160 6 13,8 cc 17,13 35'
Oskar Kylin Blom G 2/8-7 4/1140 2 ita – – 5,96 50'
Oskar Kylin Blom H 18/8-3 2/1660 6 13,7 cc 7,10 20'
Oskar Kylin Blom F 14/10-9 2/2140 2 13,4a CC 5,43 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: WH El AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NAPPA SCAR 1640:3 *13,4M 10,4AK Total: 69 9-16-8 2.759.899

3
7,mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 14 2-4-1 14,4 378.000 18: 19 1-3-4 668.600
Butterfly Player e Pearsall Hanover Jenni H Åsberg B 30/5-4m 12/2140 2 13,4a cc 8,12 100'

Per Lennartsson Kr* 23/6-7 8/1640 4 10,5a CC 55,97 200'
Per Lennartsson L 3/7-9 9/1640 5 11,8a CC 6,43 100'
Jenni H Åsberg E 17/7-3m 8/2140 0 uag cC 4,02 60'
Per Lennartsson Å 10/8-10 2/1640 0 13,8ag CC 18,29 250'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

CARELIN 1640:4 13,1M 11,6AK 14,6K Total: 84 9-11-7 1.240.153

4
9,br.h.e Super Arnie - 19: 19 1-1-1 13,5 102.400 18: 14 0-1-0 13,8 50.400
Carte Blanche e Kosar Ulf Ohlsson Rä* 3/8-5 9/2140 0 14,1a Cc 106,61 150'

Ulf Ohlsson E 19/8-9 1/1640 0 12,6a Cc 19,78 30'
Kaj Widell E 3/9-9 1/1640 0 12,1a Cc 58,14 50'
Tomas Pettersson Sä 26/9-4 3/2140 0 13,6a Cc 33,97 30'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-4 3/2140 4 14,2a Cc 21,36 35'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Stefan Arvidsson)

AJLEXES CUBANO 1640:5 *12,4K 10,1AK Total: 135 25-23-9 2.279.100

5
9,br.v.e Super Light - 19: 20 4-1-2 14,4 529.500 18: 24 6-5-2 12,4 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson H* 27/7-10 6/1640 0 11,1a CC 37,56 200'

Tomas Pettersson D 11/8-12 9/2140 7 12,9a CC 45,38 100'
Tomas Pettersson G 5/9-6 4/1640 0 12,0a CC 8,43 50'
Jenny A Björk Rä 24/9-2 1/2160 6 14,7 cc 10,94 22'
Jenny A Björk Rä 14/10-7 8/2140 2 13,9a cc 1,66 10'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

LET'S DANCE D.E. (DE) 1640:6 12,3K *10,5AK Total: 120 11-18-14 1.852.270

6
9,br.h.e Oscar Schindler SL - 19: 11 1-1-1 12,3 66.000 18: 13 0-2-3 12,7 76.100
Sirmione e Diamond Way Klaus Kern Vi 25/7-3 4/1640 7 12,3 cc 11,57 25'

Sybille Tinter Ro 12/8-7 12/2140 6 15,4a cc 7,65 10'
Klaus Kern E 26/8-8 6/2140 2 13,0a cc 7,27 10'
Klaus Kern Vi 12/9-1 4/1620 1 11,9a cc 8,00 25'
Björn Goop Mp 23/9-6 1/1640 0 12,3a cc 6,36 50'

Uppf: Herriger Catrin, Tyskland
Äg: Tinter Sonja & Sporrer Gerhard
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

M.T.INSIDER 1640:7 *12,9M 10,4AK Total: 90 19-10-13 1.550.543

7
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 11 2-1-3 13,8 224.992 18: 15 4-1-1 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén G 2/8-7 2/1140 1 ita – – 1,42 50'

Olle Alsén J* 31/8-9 1/1640 0 12,0a CC 49,60 150'
Olle Alsén J 11/9-6 5/1140 2 ita CC 2,89 70'
Olle Alsén Mp 23/9-6 2/1640 3 11,6a CC 6,27 50'
Olle Alsén Ma 5/10-5 1640 3 13,0a – – 1,50 -

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BEAU MEC 1640:8 12,7L 09,9AK Total: 99 21-10-8 4.559.640

8
12,ljbr.h.e Jag de Bellouet - 19: 5 0-1-1 58.000 18: 20 4-2-2 13,9 803.100
Extreme Lady e Meadow Gallant Ulf Ohlsson B* 5/1-7 1/2140 5 14,1a cc 17,79 200'

Ulf Ohlsson Bs 27/1-7 6/2140 3 14,1a cc 4,46 100'
Ulf Ohlsson B* 23/2-7 8/2140 0 16,4a cc 32,06 200'
Ulf Ohlsson H 17/9-2 4/2640 2 14,7a CC 8,56 30'
Ulf Ohlsson Bs 3/10-8 8/1640 0 12,1a CC 22,11 75'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

VallonloppetGÄVLE // 16

4 1640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre lägst 350.001 kr. 1640 m. Voltstart. 
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

År      Segrare  	 Hästägare                              Tid
1987 	 Majestatis Memory ￼  	 Stall Bad & Stall Majestatis                1.18,6 
1988 	 Graf Kalman	 Stall Företagsreklam                          1.15,8
1989 	 Hanno Ghibli 	 I Hållquist                                          1.14,4a 
1990 	 Argow	 M von Krusenstierna                        1.14,8a
1991 	 Tullamore Dew 	 LS Regalex                                        1.14,6a 
1992 	 Charlie Somolli 	 Stall JFK                                             1.13,8a 
1993	 Sky Crown	 Stable AB & A Edin                          1.15,0a 
1994 	 Golden Sund 	 Bil AB Lindblom & Stall Skörda        1.14,3 
1995 	 Aces Noble 	 Stall Kometta                                      1.12,1 
1996 	 Don Lucio 	 Stall Gul & Ina Q AB                         1.14,5a 
1997 	 Lawn Mover 	 L Åslunds Veterinärpraktik                1.14,1
1998 	 Bonzer	 Stall Överbacka                                  1.13,8
1999 	 Union Cabs 	 Stall Union                                           1.15,0 
2000 	 Stamford Bridge 	 P-E & E Spansk                                 1.14,3a 
2001 	 Igor Brick	 Kräklan Fastighets AB m.fl.             1.14,3a
2002 	 Tout Ou Rien 	 Stall R.E.A.                                         1.13,3a

År      Segrare  	 Hästägare                              Tid 
2003 	 Simb Moonzoom 	 Jim Frick AB                                      1.13,4a 
2004 	 Picture Ås	 Stall Poncho                                      1.14,3a
2005 	 Lass Drop	 P-A Zäll HB                                        1.11,6a
2006 	 Bar Code	 H Kauppinen                                    1.15,7a
2007 	 Sun Power C.G. 	 C Westergren                                   1.13,5a
2008 	 Airstrike	 Stall Ströja HB                                   1.12,3a
2009 	 Quip du Beauvoisin 	 Misty Trotting AB                             1.12,9a 
2010 	 Pinepower Rose 	 Stall Vikarebo AB&Jaipur Invest AB 1.12,7a 
2011 	 Conrads Epilog 	 HB Ws. Parmalee & Vallro AB        1.11,3a 
2012 	 Reven d’Amour 	 Stall Harriet                                       1.13,1a 
2013 	 Alvena Pele	 Stall GT                                             1.12,5a 
2014 	 Fiveaside	 Stall Fiveaside HB                              1.13,8
2015 	 Traveling Man	 Stall Zet                                               1.12,4
2016 	 Special Promise	 Stable Haapakangas Oy, Finland            1.12,0 
2017 	 Bandit Hornline	 Stall Åskbollen                                       1.12,0
2018 	 Ajlexes Cubano	 Stall Stora Hälla                                      1.12,4

HISTORIK Tidigare vinnare av Vallonloppet www.gavletravet.se

TRAVBUTIKEN 
ÖPPNAR I NY REGI

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig 
att välja rätt foder och strö 
och lämnar gärna en offert.

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

Tel Gävle: 026-18 90 35                           www.travbutiken.se
Gilla Travbutiken på Facebook www.facebook.com/travbutiken

Kristina Hedlund med personal hälsar såväl 
gamla som nya kunder välkomna in i butiken

ÖPPNINGSERBJUDANDEN
Glasögon från Finntack NU 99 kr (ord pris 159 kr)
Blingpannband från Finntack NU 189 kr (ord pris 209 kr)
SM Allvädershandske 15% rabatt ikväll

Micaela Plyhm Eriksson från  
Finntack gästar oss i butiken i kväll.
Vi bjuder på fika! 

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?



16 17

BÖRKE BALDERINA (NO) 2140:1 *27,9M *28,5AK Total: 36 7-4-1 235.490

1
9,br.s.e H.G.Balder - 19: 11 5-1-0 27,9 161.098 18: 19 1-3-0 31,5 48.012
Börke Ann e Lapp Nils Kaj Widell Ro 14/6-3 5/2160 d 10g cc 4,18 30'

Kaj Widell H 21/6-4 5/1640 1 28,5ag cc 2,06 20'
Kaj Widell H 21/6-10 5/2140 1 28,6 cc 3,15 60'
Kaj Widell L 14/7-4 3/2160 2 28,1 cc 2,38 30'
Kaj Widell H 18/8-6 2/2140 0 33,0g cc 4,30 25'

Uppf: Ökern Dag, Norge
Äg: Gustavsson Jonathan, Djurås
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Therese Bjurman) a

NÄRBYFLICKAN 2180:1 24,7M *23,9AK Total: 88 8-13-8 595.950

2
8,br.s.e Järvsöfaks - 19: 18 0-3-1 24,7 134.500 18: 23 4-3-1 26,1 194.600
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson U 9/8-8 1/2180 0 28,0g cc 65,68 100'

Jennifer Persson H 18/8-8m 1/2180 4 27,8 cc 11,53 20'
Peter Eriksson Bs 14/9-4 2/2140 6 25,7a cc 55,56 250'
Peter Eriksson H 22/9-7 10/2160 3 26,0 cc 32,04 20'
Ulf Eriksson B 12/10-4 2/2160 d 2g cc 7,24 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén) a

LINDA KAVAT 2180:2 *25,5K 24,8AK 25,7M Total: 156 10-8-15 708.050

3
13,svbr.s.e Järvsöfaks - 19: 12 0-1-1 25,7 72.000 18: 16 3-1-0 25,5 173.000
Arvesölvet e Elding Jan-Olov Åberg Bs 7/8-11 2/2660 0 28,3 cc 105,34 50'

Johanna Stark Bs 14/9-4 1/2140 0 28,3ag cc 66,11 250'
Jan-Olov Åberg H 22/9-7 5/2160 d 12g cc 43,20 20'
Jan-Olov Åberg Bs 3/10-9 1/2140 7 25,7g cc 106,97 50'
Jan-Olov Åberg Ös 15/10-6 3/2180 4 26,1 cc 43,40 25'

Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

KARLÄNGS LILL 2180:3 23,8K 24,5AK 24,4M Total: 119 10-18-17 848.200

4
9,mbr.s.e Karlängs Elden - 19: 15 1-3-2 23,8 144.500 18: 22 0-5-5 24,5 164.800
Bralinda e Braute Jessika Sidbäck Bs 30/8-6 1/2200 6 25,5 cc 31,82 75'

Jessika Sidbäck U 6/9-2 1/2180 2 25,9 cc 11,26 30'
Jessika Sidbäck Bs 14/9-4 10/2140 0 27,8a cc 30,25 250'
Jessika Sidbäck Bs 3/10-9 2/2140 4 25,0 cc 40,11 50'
Isabelle Orsimo Bs 18/10-8m 4/2180 – – 25'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders, Matfors
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Anders Nilsson) a

OSEN PRINSESSA* (NO) 2180:4 24,6M 25,7AM Total: 47 12-7-4 545.271

5
8,mbr.s.e Lome Elden - 19: 15 2-1-2 24,6 159.960 18: 0 0-0-0 
Venn Vara e Bork Rigel Ole-Christian Kjenner Bt 17/8-7 1640 4 25,5 – – 4,70 -

Jan Roar Mjölneröd Bj 4/9-1 1660 0 27,8g – – 4,50 -
Ole-Christian Kjenner Bj 18/9-7 2100 0 27,1ag – – 8,50 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 25/9-1 2140 3 25,6 – – 18,30 -
Ole Johan Östre Op 12/10-7 2100 d 0ag – – 14,90 -

Uppf: Jerdal Hilde, Norge
Äg: Nes Ove, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre

LILL MARIA 2180:5 24,6K 24,8AK 25,3M Total: 126 11-12-8 696.700

6
10,br.s.e Troll Kevin - 19: 17 0-0-0 24,6 43.900 18: 16 1-0-0 25,1 91.900
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf Bs 30/8-6 1/2180 7 26,4 cc 58,84 75'

Lotta Eskilsson U 6/9-2 1/2160 0 27,1 cc 34,93 30'
Hans Brunlöf H 22/9-7 12/2160 8 26,3 cc 48,73 20'
Hans Brunlöf Bs 3/10-9 7/2140 0 27,3g cc 73,74 50'
Kaj Widell B 12/10-4 4/2160 d 10g cc 25,88 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf a

MINE* (NO) 2180:6 24,3M 23,4AK Total: 50 10-9-6 714.631

7
6,sv.s.e Lome Elden - 19: 22 2-3-4 24,3 232.823 18: 22 4-6-2 26,1 381.508
Minti e Minpil Erlend Rennesvik Bj 7/9-4 2180 0 26,1 – – 28,40 -

Magnus Jakobsson År 13/9-8 2/2160 1 24,7 cc 3,00 25'
Dag Sveinung Dalen Bj 25/9-1 2160 0 25,2 – – 16,20 -
Erlend Rennesvik Op 12/10-7 2100 1 25,8a – – 10,10 -
Erlend Rennesvik Bj 16/10-1 1609 3 23,4a – – 5,80 -

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Helmen Hovel, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Hovel Helmen) a

KLACK VILJA 2200:1 *23,8M 24,0AK Total: 60 7-6-8 963.150

8
7,svbr.s.e Alm Viktor - 19: 12 2-2-2 23,8 302.800 18: 12 2-1-1 25,2 247.950
Klack Vittra e Moe Odin Oskar J Andersson H 27/7-8 4/2160 2 24,2 CC 9,90 125'

Oskar J Andersson U 9/8-8 4/2180 3 25,4 CC 1,75 100'
Oskar J Andersson Bs 30/8-6 2/2200 8 26,4 cc 9,12 75'
Oskar J Andersson Bs 14/9-4 3/2140 3 24,3a CC 4,11 250'
Oskar J Andersson Ro 11/10-6 3/1640 5 24,0a cc 23,49 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

Sleipner Gävle - StoloppGÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 330.001 kr, 
40 m vid 530.001 kr, 60 m vid 850.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MINELLI 2200:2 23,9M *22,0AK Total: 83 12-8-7 1.061.704

9
8,mbr.s.e Bork Odin - 19: 15 4-2-1 23,9 497.500 18: 18 0-1-1 25,0 88.290
Karmine e Marine Svarten Carl Johan Jepson År 13/7-8 1/2180 6 23,9 cc 18,87 200'

Emilia Leo H 27/7-8 7/2160 0 24,9 cc 18,45 125'
Magnus A Djuse U 9/8-8 3/2180 4 25,5 cc 8,58 100'
Magnus A Djuse Bs 14/9-4 11/2140 1 24,0a CC 3,43 250'
Magnus A Djuse Bs 3/10-9 6/2140 5 25,1 CC 3,19 50'

Uppf: Stall Hafstad HB, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Anders Hafstad) a

BRENNE BLISSI* (NO) 2200:3 23,0M 23,7AM Total: 65 21-9-9 2.292.770

10
6,br.s.e Lome Elden - 19: 13 3-2-3 23,7 379.167 18: 21 7-2-4 23,0 734.135
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Op 27/7-9 2160 3 23,9 – – 2,40 -

Åsbjörn Tengsareid S 14/8-7 3/2140 3 23,7 cc 17,32 200'
Åsbjörn Tengsareid Bj 7/9-4 2180 2 25,1 – – 1,30 -
Erlend Rennesvik Bj 25/9-1 2180 4 24,1 – – 3,40 -
Jorma Kontio Ro 11/10-6 4/1640 0 30,0ag cc 19,32 50'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar A., Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

* Öystein Tjomsland (Jens Kristian Brenne)

KARLÄNGS LINDA 2200:4 24,7M 25,1AM Total: 112 16-15-9 955.850

11
10,br.s.e Karlängs Elden - 19: 14 2-0-2 24,7 154.400 18: 20 0-5-0 25,8 172.300
Bralinda e Braute Kjell Svanstedt H 18/8-6 5/2180 1 25,7 cc 60,58 25'

Kjell Svanstedt B 23/8-6 1/3180 3 26,3 cc 15,31 100'
Kjell Svanstedt U 6/9-2 3/2180 3 25,9 cc 5,58 30'
Ulf Ohlsson Bs 14/9-4 4/2140 5 25,1a cc 8,65 250'
Kjell Svanstedt Bs 3/10-9 4/2140 1 24,9 CC 21,10 50'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

B Kjell Svanstedt (Anders Nilsson) a

TANTE RAGNHILD* (NO) 2200:5 23,4K 22,8AK Total: 90 7-13-14 1.573.595

12
8,sv.s.e Bork Odin - 19: 19 3-1-1 23,6 212.763 18: 19 0-1-2 24,6 100.381
Hongslostjerna e Rigel Jo Kristine Kvasnes Bj 26/6-8 1660 3 23,6 – – 1,80 -

Kristine Kvasnes Sö 20/7-6 2140n 0 23,6a – – 7,70 -
Kristine Kvasnes Bj 13/8-6 1660 6 23,6 – – 5,30 -
Kristine Kvasnes Fs 31/8-9 2040 0 24,0ag – – 33,70 -
Kristine Kvasnes Bj 8/9-8 2140 0 24,6g – – 78,50 -

Uppf: Sörmo Jarle Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Kristine Kvasnes)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46



16 17

BÖRKE BALDERINA (NO) 2140:1 *27,9M *28,5AK Total: 36 7-4-1 235.490

1
9,br.s.e H.G.Balder - 19: 11 5-1-0 27,9 161.098 18: 19 1-3-0 31,5 48.012
Börke Ann e Lapp Nils Kaj Widell Ro 14/6-3 5/2160 d 10g cc 4,18 30'

Kaj Widell H 21/6-4 5/1640 1 28,5ag cc 2,06 20'
Kaj Widell H 21/6-10 5/2140 1 28,6 cc 3,15 60'
Kaj Widell L 14/7-4 3/2160 2 28,1 cc 2,38 30'
Kaj Widell H 18/8-6 2/2140 0 33,0g cc 4,30 25'

Uppf: Ökern Dag, Norge
Äg: Gustavsson Jonathan, Djurås
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Therese Bjurman) a

NÄRBYFLICKAN 2180:1 24,7M *23,9AK Total: 88 8-13-8 595.950

2
8,br.s.e Järvsöfaks - 19: 18 0-3-1 24,7 134.500 18: 23 4-3-1 26,1 194.600
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson U 9/8-8 1/2180 0 28,0g cc 65,68 100'

Jennifer Persson H 18/8-8m 1/2180 4 27,8 cc 11,53 20'
Peter Eriksson Bs 14/9-4 2/2140 6 25,7a cc 55,56 250'
Peter Eriksson H 22/9-7 10/2160 3 26,0 cc 32,04 20'
Ulf Eriksson B 12/10-4 2/2160 d 2g cc 7,24 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén) a

LINDA KAVAT 2180:2 *25,5K 24,8AK 25,7M Total: 156 10-8-15 708.050

3
13,svbr.s.e Järvsöfaks - 19: 12 0-1-1 25,7 72.000 18: 16 3-1-0 25,5 173.000
Arvesölvet e Elding Jan-Olov Åberg Bs 7/8-11 2/2660 0 28,3 cc 105,34 50'

Johanna Stark Bs 14/9-4 1/2140 0 28,3ag cc 66,11 250'
Jan-Olov Åberg H 22/9-7 5/2160 d 12g cc 43,20 20'
Jan-Olov Åberg Bs 3/10-9 1/2140 7 25,7g cc 106,97 50'
Jan-Olov Åberg Ös 15/10-6 3/2180 4 26,1 cc 43,40 25'

Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

KARLÄNGS LILL 2180:3 23,8K 24,5AK 24,4M Total: 119 10-18-17 848.200

4
9,mbr.s.e Karlängs Elden - 19: 15 1-3-2 23,8 144.500 18: 22 0-5-5 24,5 164.800
Bralinda e Braute Jessika Sidbäck Bs 30/8-6 1/2200 6 25,5 cc 31,82 75'

Jessika Sidbäck U 6/9-2 1/2180 2 25,9 cc 11,26 30'
Jessika Sidbäck Bs 14/9-4 10/2140 0 27,8a cc 30,25 250'
Jessika Sidbäck Bs 3/10-9 2/2140 4 25,0 cc 40,11 50'
Isabelle Orsimo Bs 18/10-8m 4/2180 – – 25'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders, Matfors
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Anders Nilsson) a

OSEN PRINSESSA* (NO) 2180:4 24,6M 25,7AM Total: 47 12-7-4 545.271

5
8,mbr.s.e Lome Elden - 19: 15 2-1-2 24,6 159.960 18: 0 0-0-0 
Venn Vara e Bork Rigel Ole-Christian Kjenner Bt 17/8-7 1640 4 25,5 – – 4,70 -

Jan Roar Mjölneröd Bj 4/9-1 1660 0 27,8g – – 4,50 -
Ole-Christian Kjenner Bj 18/9-7 2100 0 27,1ag – – 8,50 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 25/9-1 2140 3 25,6 – – 18,30 -
Ole Johan Östre Op 12/10-7 2100 d 0ag – – 14,90 -

Uppf: Jerdal Hilde, Norge
Äg: Nes Ove, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre

LILL MARIA 2180:5 24,6K 24,8AK 25,3M Total: 126 11-12-8 696.700

6
10,br.s.e Troll Kevin - 19: 17 0-0-0 24,6 43.900 18: 16 1-0-0 25,1 91.900
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf Bs 30/8-6 1/2180 7 26,4 cc 58,84 75'

Lotta Eskilsson U 6/9-2 1/2160 0 27,1 cc 34,93 30'
Hans Brunlöf H 22/9-7 12/2160 8 26,3 cc 48,73 20'
Hans Brunlöf Bs 3/10-9 7/2140 0 27,3g cc 73,74 50'
Kaj Widell B 12/10-4 4/2160 d 10g cc 25,88 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf a

MINE* (NO) 2180:6 24,3M 23,4AK Total: 50 10-9-6 714.631

7
6,sv.s.e Lome Elden - 19: 22 2-3-4 24,3 232.823 18: 22 4-6-2 26,1 381.508
Minti e Minpil Erlend Rennesvik Bj 7/9-4 2180 0 26,1 – – 28,40 -

Magnus Jakobsson År 13/9-8 2/2160 1 24,7 cc 3,00 25'
Dag Sveinung Dalen Bj 25/9-1 2160 0 25,2 – – 16,20 -
Erlend Rennesvik Op 12/10-7 2100 1 25,8a – – 10,10 -
Erlend Rennesvik Bj 16/10-1 1609 3 23,4a – – 5,80 -

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Helmen Hovel, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Hovel Helmen) a

KLACK VILJA 2200:1 *23,8M 24,0AK Total: 60 7-6-8 963.150

8
7,svbr.s.e Alm Viktor - 19: 12 2-2-2 23,8 302.800 18: 12 2-1-1 25,2 247.950
Klack Vittra e Moe Odin Oskar J Andersson H 27/7-8 4/2160 2 24,2 CC 9,90 125'

Oskar J Andersson U 9/8-8 4/2180 3 25,4 CC 1,75 100'
Oskar J Andersson Bs 30/8-6 2/2200 8 26,4 cc 9,12 75'
Oskar J Andersson Bs 14/9-4 3/2140 3 24,3a CC 4,11 250'
Oskar J Andersson Ro 11/10-6 3/1640 5 24,0a cc 23,49 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

Sleipner Gävle - StoloppGÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 330.001 kr, 
40 m vid 530.001 kr, 60 m vid 850.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MINELLI 2200:2 23,9M *22,0AK Total: 83 12-8-7 1.061.704

9
8,mbr.s.e Bork Odin - 19: 15 4-2-1 23,9 497.500 18: 18 0-1-1 25,0 88.290
Karmine e Marine Svarten Carl Johan Jepson År 13/7-8 1/2180 6 23,9 cc 18,87 200'

Emilia Leo H 27/7-8 7/2160 0 24,9 cc 18,45 125'
Magnus A Djuse U 9/8-8 3/2180 4 25,5 cc 8,58 100'
Magnus A Djuse Bs 14/9-4 11/2140 1 24,0a CC 3,43 250'
Magnus A Djuse Bs 3/10-9 6/2140 5 25,1 CC 3,19 50'

Uppf: Stall Hafstad HB, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Anders Hafstad) a

BRENNE BLISSI* (NO) 2200:3 23,0M 23,7AM Total: 65 21-9-9 2.292.770

10
6,br.s.e Lome Elden - 19: 13 3-2-3 23,7 379.167 18: 21 7-2-4 23,0 734.135
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Op 27/7-9 2160 3 23,9 – – 2,40 -

Åsbjörn Tengsareid S 14/8-7 3/2140 3 23,7 cc 17,32 200'
Åsbjörn Tengsareid Bj 7/9-4 2180 2 25,1 – – 1,30 -
Erlend Rennesvik Bj 25/9-1 2180 4 24,1 – – 3,40 -
Jorma Kontio Ro 11/10-6 4/1640 0 30,0ag cc 19,32 50'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar A., Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

* Öystein Tjomsland (Jens Kristian Brenne)

KARLÄNGS LINDA 2200:4 24,7M 25,1AM Total: 112 16-15-9 955.850

11
10,br.s.e Karlängs Elden - 19: 14 2-0-2 24,7 154.400 18: 20 0-5-0 25,8 172.300
Bralinda e Braute Kjell Svanstedt H 18/8-6 5/2180 1 25,7 cc 60,58 25'

Kjell Svanstedt B 23/8-6 1/3180 3 26,3 cc 15,31 100'
Kjell Svanstedt U 6/9-2 3/2180 3 25,9 cc 5,58 30'
Ulf Ohlsson Bs 14/9-4 4/2140 5 25,1a cc 8,65 250'
Kjell Svanstedt Bs 3/10-9 4/2140 1 24,9 CC 21,10 50'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

B Kjell Svanstedt (Anders Nilsson) a

TANTE RAGNHILD* (NO) 2200:5 23,4K 22,8AK Total: 90 7-13-14 1.573.595

12
8,sv.s.e Bork Odin - 19: 19 3-1-1 23,6 212.763 18: 19 0-1-2 24,6 100.381
Hongslostjerna e Rigel Jo Kristine Kvasnes Bj 26/6-8 1660 3 23,6 – – 1,80 -

Kristine Kvasnes Sö 20/7-6 2140n 0 23,6a – – 7,70 -
Kristine Kvasnes Bj 13/8-6 1660 6 23,6 – – 5,30 -
Kristine Kvasnes Fs 31/8-9 2040 0 24,0ag – – 33,70 -
Kristine Kvasnes Bj 8/9-8 2140 0 24,6g – – 78,50 -

Uppf: Sörmo Jarle Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Kristine Kvasnes)

Chansvärdering: 10-9-12-8

cc

cc

cc

cc

Swishnumret till 
Travrestaurangen: 

123 449 17 00. 

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Kommande datum:  3 november, 8 december.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET



18 19

NORDSJÖ ODIN* (NO) 1640:1 *22,0AM 24,5L Total: 19 9-3-2 2.292.081

1
4,sv.h.e Tekno Odin - 19: 10 6-1-1 22,0a 1.892.132 18: 9 3-2-1 26,1a 399.949
Nordli Vinni e Elding Öystein Tjomsland Bs 7/8-5 1/1640 4 23,4ag CC 1,11 175'

Öystein Tjomsland Bj 26/8-5 2600 1 23,8a – – 1,20 -
Öystein Tjomsland Bj 8/9-10 2600 1 25,3a – – 1,40 -
Öystein Tjomsland B 27/9-6 2/2660 1 24,9 CC 1,21 100'
Öystein Tjomsland Op 12/10-3 2160 1 24,9 – – 1,10 -

Uppf: Erga Rune & Wiig Johannes
Äg: Stall Bergsåkers Trotters Tjomsland
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

B.W.RUNE 1640:2 23,4AM *25,0M Total: 26 6-6-4 1.053.435

2
4,br.h.e Tekno Odin - 19: 12 4-3-2 23,4a 830.328 18: 14 2-3-2 26,7a 223.107
Gullan Fax e Järvsöfaks Örjan Kihlström Ös 14/7-4 3/2140 2 25,8a cc 2,45 50'

Örjan Kihlström Ös 24/7-9 3/2140 5 23,4a cc 3,18 700'
Örjan Kihlström Bj 26/8-7 2600 2 25,8a – – 1,50 -
Örjan Kihlström Bj 8/9-10 2600 2 25,4a – – 7,70 -
Örjan Kihlström B 27/9-6 4/2660 0 28,1g cc 5,22 100'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

GULI ROY 1640:3 22,4AK 25,5M Total: 26 7-5-4 789.728

3
4,svbr.v.e Briskeby Philip - 19: 12 4-3-1 22,4a 525.228 18: 14 3-2-3 27,8a 264.500
Åsa Stina e Åsajerven Rikard N Skoglund H 18/8-1 1/2180 1 26,9 cc 50'

Rikard N Skoglund Bj 26/8-5 2600 2 25,2a – – 13,50 -
Ulf Ohlsson Bj 8/9-10 2600 5 25,8a – – 28,70 -
Rikard N Skoglund B 27/9-6 1/2660 3 26,5 cc 23,71 100'
Rikard N Skoglund U 11/10-3 1/2200 1 27,3 cc 1,35 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

GOTT KLIRR 1640:4 25,4AL 25,3M Total: 24 3-5-6 435.073

4
4,svbr.h.e Åsajerven - 19: 13 0-3-5 25,4a 219.573 18: 11 3-2-1 29,2a 215.500
Gott Tuffa e Elding Kenth Åkerlund Ös 14/7-2 6/2140 3 26,5a cc 48,23 50'

Kenth Åkerlund Ös 24/7-9 4/2140 d uag cc 64,79 700'
Örjan Kihlström Bj 26/8-5 2600 3 25,4a – – 39,20 -
Ole Johan Östre Bj 8/9-10 2600 0 28,0ag – – 132,50 -
Kenth Åkerlund B 27/9-6 1/2640 2 26,8 cc 53,55 100'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

H Kenth Åkerlund (Jan-Olov Persson)

BRENNE BLESA* (NO) 1640:5 26,4AM 26,0K Total: 12 6-3-2 1.662.605

5
4,fux.s.e Tekno Odin - 19: 6 3-2-0 26,4a 781.471 18: 6 3-1-2 28,5a 881.134
Brenne Stjerna e Braute Vidar Tjomsland Dr 10/8-5 1700 1 27,8a – – 1,70 -

Öystein Tjomsland Bj 26/8-9 2100 1 26,5a – – 1,20 -
Öystein Tjomsland Bj 8/9-3 2100 2 27,1a – – 1,80 -
Vidar Tjomsland Bj 18/9-1 1680 5 26,0 – – 5,00 -
Öystein Tjomsland Mo 19/10-6 1640 a – – -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: S Bergsåkers Trotters Tjomsland, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

B Ole Johan Östre (Öystein Tjomsland)

TANGEN TRYGG* (NO) 1640:6 22,4AM 24,6M Total: 19 4-4-4 993.081

6
4,bork.h.e Bork Odin - 19: 8 2-1-1 22,4a 548.057 18: 11 2-3-3 25,9a 445.024
Tangen Tina e Elding Jan Roar Mjölneröd Ös 14/7-2 5/2140 6 26,8a cc 5,89 50'

Jan Roar Mjölneröd Ös 24/7-9 10/2140 3 22,4a Cc 6,01 700'
Jan Roar Mjölneröd Bj 26/8-6 2600 2 25,4a – – 1,30 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 8/9-10 2600 6 25,8a – – 21,80 -
Jan Roar Mjölneröd Op 12/10-3 2100 4 26,3 – – 18,90 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Krageboen Tor Birger, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

B.W.PRINSEN 1640:7 *22,3AK *28,5K Total: 19 4-2-4 766.943

7
4,ljbr.v.e B.W.Modde - 19: 7 1-0-1 22,3a 213.976 18: 12 3-2-3 25,7a 552.967
Hauerseter Sky e H.G.Balder Jan-Olov Persson Ro 14/6-4 2/2180 0 ug cc 88,71 150'

Jan-Olov Persson H 30/6-1 1/2140 3 27,1a cc 100'
Jan-Olov Persson Ös 14/7-4 8/2140 0 27,7a cc 29,60 50'
Jan-Olov Persson Bs 7/8-5 5/1640 1 22,3a cc 25,08 175'
Jan-Olov Persson Bj 26/8-7 2600 5 26,0a – – 7,10 -

Uppf: Wallström Erika, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

Leufsta-loppet - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 1-2-6-7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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NORDSJÖ ODIN* (NO) 1640:1 *22,0AM 24,5L Total: 19 9-3-2 2.292.081

1
4,sv.h.e Tekno Odin - 19: 10 6-1-1 22,0a 1.892.132 18: 9 3-2-1 26,1a 399.949
Nordli Vinni e Elding Öystein Tjomsland Bs 7/8-5 1/1640 4 23,4ag CC 1,11 175'

Öystein Tjomsland Bj 26/8-5 2600 1 23,8a – – 1,20 -
Öystein Tjomsland Bj 8/9-10 2600 1 25,3a – – 1,40 -
Öystein Tjomsland B 27/9-6 2/2660 1 24,9 CC 1,21 100'
Öystein Tjomsland Op 12/10-3 2160 1 24,9 – – 1,10 -

Uppf: Erga Rune & Wiig Johannes
Äg: Stall Bergsåkers Trotters Tjomsland
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

B.W.RUNE 1640:2 23,4AM *25,0M Total: 26 6-6-4 1.053.435

2
4,br.h.e Tekno Odin - 19: 12 4-3-2 23,4a 830.328 18: 14 2-3-2 26,7a 223.107
Gullan Fax e Järvsöfaks Örjan Kihlström Ös 14/7-4 3/2140 2 25,8a cc 2,45 50'

Örjan Kihlström Ös 24/7-9 3/2140 5 23,4a cc 3,18 700'
Örjan Kihlström Bj 26/8-7 2600 2 25,8a – – 1,50 -
Örjan Kihlström Bj 8/9-10 2600 2 25,4a – – 7,70 -
Örjan Kihlström B 27/9-6 4/2660 0 28,1g cc 5,22 100'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

GULI ROY 1640:3 22,4AK 25,5M Total: 26 7-5-4 789.728

3
4,svbr.v.e Briskeby Philip - 19: 12 4-3-1 22,4a 525.228 18: 14 3-2-3 27,8a 264.500
Åsa Stina e Åsajerven Rikard N Skoglund H 18/8-1 1/2180 1 26,9 cc 50'

Rikard N Skoglund Bj 26/8-5 2600 2 25,2a – – 13,50 -
Ulf Ohlsson Bj 8/9-10 2600 5 25,8a – – 28,70 -
Rikard N Skoglund B 27/9-6 1/2660 3 26,5 cc 23,71 100'
Rikard N Skoglund U 11/10-3 1/2200 1 27,3 cc 1,35 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

GOTT KLIRR 1640:4 25,4AL 25,3M Total: 24 3-5-6 435.073

4
4,svbr.h.e Åsajerven - 19: 13 0-3-5 25,4a 219.573 18: 11 3-2-1 29,2a 215.500
Gott Tuffa e Elding Kenth Åkerlund Ös 14/7-2 6/2140 3 26,5a cc 48,23 50'

Kenth Åkerlund Ös 24/7-9 4/2140 d uag cc 64,79 700'
Örjan Kihlström Bj 26/8-5 2600 3 25,4a – – 39,20 -
Ole Johan Östre Bj 8/9-10 2600 0 28,0ag – – 132,50 -
Kenth Åkerlund B 27/9-6 1/2640 2 26,8 cc 53,55 100'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

H Kenth Åkerlund (Jan-Olov Persson)

BRENNE BLESA* (NO) 1640:5 26,4AM 26,0K Total: 12 6-3-2 1.662.605

5
4,fux.s.e Tekno Odin - 19: 6 3-2-0 26,4a 781.471 18: 6 3-1-2 28,5a 881.134
Brenne Stjerna e Braute Vidar Tjomsland Dr 10/8-5 1700 1 27,8a – – 1,70 -

Öystein Tjomsland Bj 26/8-9 2100 1 26,5a – – 1,20 -
Öystein Tjomsland Bj 8/9-3 2100 2 27,1a – – 1,80 -
Vidar Tjomsland Bj 18/9-1 1680 5 26,0 – – 5,00 -
Öystein Tjomsland Mo 19/10-6 1640 a – – -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: S Bergsåkers Trotters Tjomsland, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

B Ole Johan Östre (Öystein Tjomsland)

TANGEN TRYGG* (NO) 1640:6 22,4AM 24,6M Total: 19 4-4-4 993.081

6
4,bork.h.e Bork Odin - 19: 8 2-1-1 22,4a 548.057 18: 11 2-3-3 25,9a 445.024
Tangen Tina e Elding Jan Roar Mjölneröd Ös 14/7-2 5/2140 6 26,8a cc 5,89 50'

Jan Roar Mjölneröd Ös 24/7-9 10/2140 3 22,4a Cc 6,01 700'
Jan Roar Mjölneröd Bj 26/8-6 2600 2 25,4a – – 1,30 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 8/9-10 2600 6 25,8a – – 21,80 -
Jan Roar Mjölneröd Op 12/10-3 2100 4 26,3 – – 18,90 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Krageboen Tor Birger, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

B.W.PRINSEN 1640:7 *22,3AK *28,5K Total: 19 4-2-4 766.943

7
4,ljbr.v.e B.W.Modde - 19: 7 1-0-1 22,3a 213.976 18: 12 3-2-3 25,7a 552.967
Hauerseter Sky e H.G.Balder Jan-Olov Persson Ro 14/6-4 2/2180 0 ug cc 88,71 150'

Jan-Olov Persson H 30/6-1 1/2140 3 27,1a cc 100'
Jan-Olov Persson Ös 14/7-4 8/2140 0 27,7a cc 29,60 50'
Jan-Olov Persson Bs 7/8-5 5/1640 1 22,3a cc 25,08 175'
Jan-Olov Persson Bj 26/8-7 2600 5 26,0a – – 7,10 -

Uppf: Wallström Erika, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

Leufsta-loppet - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
1986 	 Lundick 	 J-O Modin	 1.29,5a
1987	 Ulunda	 E & S Andersson	 1.30,8a
1988	 Sanna Storm 	 G Olsson 	 1.30,3a
1989	 Spiltakungen 	 G Wikberg 	 1.27,4a
1990	 Lappello 	 P-A Lindström 	 1.26,9a
1991	 Yxbackateddy	 Stallfålarna & R Wiksten 	 1.29,4a
1992 	 Östby Pilen 	 E Johansson 	 1.29.9a
1993	 Inställt
1994 	 Järvsöfuxen 	 Stall Bon Cheval 	 1.27,7a
1995 	 Gyllfuxen	 I Westholm & G-O Karlsson 	 1.31,5a
1996 	 Inställt	  	
1997 	 Truls K.	 Kvarnrå Häst AB	 1.27,7a
1998 	 Rolex K. 	 Kvarnrå Häst AB	 1.26,2a
1999 	 Ara Svarten 	 A Lervik 	 1.25,4a
2000 	 Stallo	 D-R Nymoen & K-O Ervik 	 1.27,7a 
2001 	 Järvsö Harry 	 Stall Ågården 	 1.25,9a
2002 	 Eder 	 Stall Skogsrud 	 1.25,2a

År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
2003 	 Troll Kevin 	 J Norberg & K Bäckström 	 1.25,9a
2004 	 Lotus Tabac 	 E & E Svahn 	 1.25,5a
2005 	 Sundbo Kravall 	 Sundbo El & B-A Andersson 	 1.25,3a
2006 	 Åsajerven 	 O-M Aasen 	 1.28,5a
2007 	 Voje Faks 	 S Överdal 	 1.27,6a
2008 	 Eld Kevin 	 J Norberg & K Bäckström 	 1.25,8a
2009	 Särpefanten	 Å Johansen	 1.27,3a
2010	 Horgen Tore	 J-R Mjölneröd & M-A Espelund	1.24,4a
2011	 Guli Järven	 Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl	 1.27,0a
2012	 Juni Kongen	 Birgitta Folkesson, Alsen	 1.26,2a
2013	 Hulte Nova	 Stall Hulte KB	 1.25,2a
2014	 Inställt
2015	 Brenne Rödi	 Johnny Rein & M F Johansen	 1.24,3a 
2016	 Galileo	 Stall Galileo, Norge	 1.25,4a
2017	 Tand Kraft	 Christer Lindström, Lingbo	 1.24,8a
2018	 Tekno Eld	 Lennart Bäwerholm, Norge	 1.23,8a

HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.
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ELSAS FAKS 3140:1 27,9L 28,5AM Total: 49 3-8-4 238.100

1
6,br.v.e Järvsöfaks - 19: 19 0-3-1 27,9 71.300 18: 12 0-0-2 29,6 29.700
Elsa S.A. e Elding David Nylander H 9/9-3 1/2140n d ug cc 59,54 22'

David Nylander Rä 16/9-7 7/1640 0 28,8g cc 100,00 20'
David Nylander H 22/9-4 3/2160 2 30,2 cc 6,40 30'
David Nylander H 29/9-3 6/1640 3 28,2 cc 24,03 10'
David Nylander H 13/10-2 6/2140 2 28,5a cc 35,88 10'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

FRÖYU BIRK* (NO) 3140:2 26,7M 26,0AM Total: 16 7-2-2 275.430

2
5,mbr.h.e Bork Odin - 19: 11 3-2-2 26,7 199.456 18: 3 2-0-0 31,9 27.435
Fröyu Sara e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid Dr 10/8-10 2120 2 28,9 – – 7,00 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 28/8-4 2140 0 28,6g – – 2,90 -
Anders Lundström Wolden Bj 7/9-8 2100 3 26,0a – – 8,00 -
Erlend Rennesvik Le 28/9-10 2140 4 26,4a – – 4,80 -
Erlend Rennesvik Op 12/10-6 2620 5 27,7 – – 10,50 -

Uppf: Fröhaug Mari Foss & Nils-Erik, Norge
Äg: Stall Moro Med Hest, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

MONSTER VIKING 3140:3 27,9M 28,9AM 29,7L Total: 41 1-4-9 241.300

3
5,br.v.e Järvsöviking - 19: 11 0-1-2 28,6 29.300 18: 15 0-1-3 27,9 76.500
Moe Tösen e Moe Odin Fredrik Fransson Bs 21/5-4 6/1660 0 29,9g cc 4,04 10'

Fredrik Fransson H 24/5-9 3/2140n 0 29,9 cc 27,20 100'
Lukas Svedin Ro 10/6-4 10/2160 7 29,3 cc 4,22 10'
Fredrik Fransson Ös 24/9-6 3/2160 3 29,5g cc 35,85 10'
Fredrik Fransson Sk 5/10-2 5/2140 0 ug cc 60,88 25'

Uppf: Fransson Fredrik & Jonsson's Trav AB
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

VALLE HUGO* (NO) 3140:4 *25,8M *25,2AK Total: 25 9-3-0 292.826

4
4,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 13 6-1-0 25,8 189.416 18: 12 3-2-0 30,0 103.410
Valle Eldi e Elding Vidar Tjomsland Sö 11/8-6 2140 1 28,4 – – 5,30 -

Vidar Tjomsland Bj 26/8-5 2600 6 25,6ag – – 71,10 -
Öystein Tjomsland Sö 5/9-2 2180 1 26,6 – – 1,50 -
Öystein Tjomsland B 27/9-3 11/1640 1 25,2a CC 1,54 30'
Öystein Tjomsland B 27/9-10 3/2160 1 25,8 CC 2,72 75'

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Söberg Helge Gunnar, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ERLAND 3140:5 27,6M 28,1AM 29,6L Total: 35 4-4-8 275.300

5
6,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 8 2-0-0 27,6 68.800 18: 13 1-2-3 28,0 105.000
Rönningsholms Moa e Moe Odin Emilia Leo E 19/4-5 7/2180 6 27,6 cc 5,10 25'

Oskar Kylin Blom G 4/5-8 4/3160 5 29,6 cc 37,07 35'
Oskar Kylin Blom Bs 14/5-2 11/2140 0 29,5a cc 9,24 25'
Oskar Kylin Blom G 10/10-9 6/2140 0 29,7a cc 67,96 50'
Åsa Holmberg Rä 14/10-6 1/1660 d 13g cc 17,81 10'

Uppf: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Äg: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Svart, sidofält i orange; svart

E Oskar Kylin Blom (Christina Erlandsson)

LILL KRISTINA 3140:6 28,8M 28,9AM *29,9L Total: 34 1-4-4 181.700

6
6,sv.s.e Järvsöviking - 19: 11 1-2-1 28,8 82.400 18: 13 0-1-2 30,8 70.100
Moe Bettan e Moe Odin Tomas Pettersson H 30/6-5 5/2140 0 30,9ag cc 34,57 30'

Tomas Pettersson Bs 11/7-10 3/2160 2 29,6 cc 25,83 30'
Ulf Ohlsson B 25/7-2 4/2640 1 29,9 cc 5,80 30'
Tomas Pettersson Bs 7/8-2 3/2140 0 31,1g Cc 27,04 50'
Tomas Pettersson Bs 13/8-5 5/2160 2 28,8 cc 17,25 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Olov, Kring Kjell & Gunhild
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

ELVIS TABAC 3160:1 26,5K *24,5AK 30,2L Total: 85 7-5-9 358.900

7
7,svbr.v.e Idenors Tindex - 19: 18 0-0-2 26,5 30.900 18: 24 2-1-4 27,4 115.800
Hulte Elvy e Hallsta Lotus Oskar Kylin Blom G 9/8-1 7/1140 3 ita – – 7,74 30'

Claes Stolt Ro 27/8-1 7/1660 0 33,5g cc 61,84 30'
Oskar Kylin Blom Rä 16/9-7 4/1660 0 28,3g cc 71,43 20'
Ove Berglin H 6/10-6 2/1640 0 26,5 cc 62,62 40'
Claes Stolt H 13/10-2 9/2140 8 29,0a cc 46,67 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Claes Stolt (Åsa Bäck) a

MYRSJÖS STALO 3180:1 26,3K 25,1AK 28,6L Total: 39 6-2-4 404.300

8
5,br.h.e Snygg - 19: 15 3-0-2 26,3 145.400 18: 12 3-0-0 27,9 180.400
Myrsjös Magi e Svall Ivar Ulf Eriksson År 13/7-8 6/2140 0 ug Cc 29,14 200'

Carolin Krohn B 24/8-2 9/2140 1 26,7a Cc 9,13 50'
Micael Melander Sä 7/9-8 4/2140 7 27,2 Cc 27,49 125'
Carolin Krohn Rä 16/9-7 5/1660 7 26,3 cc 12,05 20'
Micael Melander B 12/10-4 5/2160 5 27,7 Cc 9,72 30'

Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra
Äg: Nilsson D, Krohn C & Trolin E
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

H Oskar J Andersson (Carolin Krohn)

Sleipner Gävle - StayerloppGÄVLE // 16

7 3140 M VOLTSTART

START 20.36

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 295.001 kr, 
40 m vid 385.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ASTON 3180:2 24,9M 28,6AM *27,9L Total: 57 12-0-3 445.300

9
9,br.v.e Järvsöviking - 19: 10 0-0-0 24,9 22.700 18: 4 0-0-1 30,4 11.000
Astafaxa e Järvsöfaks Leif Witasp Ro 14/6-6 5/3180 0 28,1 cc 59,06 40'

Leif Witasp Rä 22/6-6 2/2140 0 uag cc 67,15 30'
Leif Witasp Bs 7/8-11 2/2640 0 30,1g cc 130,37 50'
Leif Witasp H 9/9-3 1/2160n 6 30,2g cc 72,63 22'
Leif Witasp F 14/10-7 1/2180 6 24,9 cc 129,67 50'

Uppf: Leif Vitasp AB, Rättvik
Äg: Leif Vitasp AB, Rättvik
Blå, vita ärmar; vit

Rä Leif Witasp

GNISTAS FILUR 3180:3 27,2K 27,0AL 27,9L Total: 27 4-6-1 386.600

10
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 11 3-3-1 27,2 272.000 18: 8 1-0-0 29,1 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'

Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'
Jörgen Westholm G 5/9-3 1/2140 6 28,0ag CC 5,36 30'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-5 3/2160 1 27,9 CC 3,02 100'
Rikard N Skoglund G 10/10-9 5/2140 1 27,1a CC 2,85 50'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

RASMUS KARMA 3180:4 27,4M 25,6AK 27,8L Total: 77 9-8-10 417.900

11
10,sv.v.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 18 3-0-3 27,4 122.300 18: 22 2-3-1 28,0 111.800
Solruth e Mogum Angelica Klockar Ro 26/7-4 4/2140 0 29,5ag cc 28,50 50'

Angelica Klockar Bs 7/8-11 3/2640 0 27,8 cc 112,43 50'
Angelica Klockar Bs 20/8-6 2/2640 3 27,7a cc 19,32 25'
Angelica Klockar Ro 15/9-5 1/2180 6 28,4 cc 49,12 100'
Angelica Klockar Ro 30/9-1 3/1640n d 12ag cc 26,51 30'

Uppf: Löfgren Malin, Oviken
Äg: Klockar Angelica, m fl
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

FRÄCKE VICKE 3180:5 26,2M 27,0AM 27,6L Total: 91 6-13-13 387.675

12
9,mbr.v.e Moe Odin - 19: 13 0-1-2 26,2 30.000 18: 13 1-0-0 27,7 25.800
Nordstjerna e Järvsöfaks Ove A Lindqvist Sä 19/8-8 2/2680 6 28,4 cc 45,14 25'

Mats E Djuse H 9/9-3 8/2160n 5 29,7 cc 96,61 22'
Stefan Arvidsson H 29/9-3 8/1660 7 27,8g cc 100,00 10'
John Östman Ös 4/10-7 4/2160 6 26,2 Cc 81,53 50'
Jimmy Jonsson H 13/10-2 3/2140 3 28,5ag Cc 4,89 10'

Uppf: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik
Äg: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Marie Svanholm) a

SINDY LÖPER (NO) 3180:6 26,1M 27,0AM 28,9L Total: 92 5-8-10 387.567

13
10,sv.s.e Åsajerven - 19: 11 0-0-0 26,1 12.500 18: 16 2-2-0 27,5 100.000
Eldobra e Elding Ove A Lindqvist B 18/7-11 5/2140 6 27,6a cc 26,03 50'

Mats E Djuse D 11/8-11 3/2140 d kubg Cc 48,60 150'
Ove A Lindqvist B 23/8-6 1/3140 d 12g cc 32,11 100'
Mats E Djuse Bs 30/8-k 2/2160 k 31,9 – – gdk -
Mats E Djuse H 22/9-7 2/2140 d ug cc 25,79 20'

Uppf: Dahl Lill-Helen, Norge
Äg: Ek Robin, Ekolsund
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Petra Ek) a

HÖSTBO ELIS 3180:7 25,3M *26,3AK 27,3L Total: 45 6-8-3 448.800

14
5,sv.v.e Tekno Odin - 19: 19 2-1-2 25,3 120.000 18: 16 3-4-0 27,8 217.800
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Robert Skoglund Hg 12/7-1 1/2480 0 28,1g cC 2,70 25'

Robert Skoglund Bs 20/8-6 9/2640 1 27,2a cC 5,19 25'
Robert Skoglund H 9/9-3 11/2160n d 2g cC 6,69 22'
Robert Skoglund Ös 4/10-7 5/2160 3 25,3 CC 12,85 50'
Robert Skoglund B 12/10-4 1/2160 0 ug cc 5,29 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

TODD TABAC 3180:8 25,5K 25,7AK 27,4L Total: 135 5-8-8 409.900

15
11,bork.v.e Brännapål - 19: 10 0-0-0 25,7 17.100 18: 12 0-2-0 26,2 34.000
Modd Tösen e Braute Kajsa Frick Ro 10/5-6 6/2140n 0 29,4g cc 75,02 30'

Kajsa Frick Rä 21/5-1 5/1640 0 27,9g cc 30,25 22'
Matthew Williamson G 31/5-2 12/2640 8 30,4ag cc 86,31 40'
Kajsa Frick Bs 20/8-6 5/2640 6 28,6ag cc 30,04 25'
Kajsa Frick Ro 30/9-1 4/1640n d 8ag cC 54,33 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Bjurman Ulf & Fart Ulla
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.30
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ELSAS FAKS 3140:1 27,9L 28,5AM Total: 49 3-8-4 238.100

1
6,br.v.e Järvsöfaks - 19: 19 0-3-1 27,9 71.300 18: 12 0-0-2 29,6 29.700
Elsa S.A. e Elding David Nylander H 9/9-3 1/2140n d ug cc 59,54 22'

David Nylander Rä 16/9-7 7/1640 0 28,8g cc 100,00 20'
David Nylander H 22/9-4 3/2160 2 30,2 cc 6,40 30'
David Nylander H 29/9-3 6/1640 3 28,2 cc 24,03 10'
David Nylander H 13/10-2 6/2140 2 28,5a cc 35,88 10'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

FRÖYU BIRK* (NO) 3140:2 26,7M 26,0AM Total: 16 7-2-2 275.430

2
5,mbr.h.e Bork Odin - 19: 11 3-2-2 26,7 199.456 18: 3 2-0-0 31,9 27.435
Fröyu Sara e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid Dr 10/8-10 2120 2 28,9 – – 7,00 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 28/8-4 2140 0 28,6g – – 2,90 -
Anders Lundström Wolden Bj 7/9-8 2100 3 26,0a – – 8,00 -
Erlend Rennesvik Le 28/9-10 2140 4 26,4a – – 4,80 -
Erlend Rennesvik Op 12/10-6 2620 5 27,7 – – 10,50 -

Uppf: Fröhaug Mari Foss & Nils-Erik, Norge
Äg: Stall Moro Med Hest, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

MONSTER VIKING 3140:3 27,9M 28,9AM 29,7L Total: 41 1-4-9 241.300

3
5,br.v.e Järvsöviking - 19: 11 0-1-2 28,6 29.300 18: 15 0-1-3 27,9 76.500
Moe Tösen e Moe Odin Fredrik Fransson Bs 21/5-4 6/1660 0 29,9g cc 4,04 10'

Fredrik Fransson H 24/5-9 3/2140n 0 29,9 cc 27,20 100'
Lukas Svedin Ro 10/6-4 10/2160 7 29,3 cc 4,22 10'
Fredrik Fransson Ös 24/9-6 3/2160 3 29,5g cc 35,85 10'
Fredrik Fransson Sk 5/10-2 5/2140 0 ug cc 60,88 25'

Uppf: Fransson Fredrik & Jonsson's Trav AB
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

VALLE HUGO* (NO) 3140:4 *25,8M *25,2AK Total: 25 9-3-0 292.826

4
4,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 13 6-1-0 25,8 189.416 18: 12 3-2-0 30,0 103.410
Valle Eldi e Elding Vidar Tjomsland Sö 11/8-6 2140 1 28,4 – – 5,30 -

Vidar Tjomsland Bj 26/8-5 2600 6 25,6ag – – 71,10 -
Öystein Tjomsland Sö 5/9-2 2180 1 26,6 – – 1,50 -
Öystein Tjomsland B 27/9-3 11/1640 1 25,2a CC 1,54 30'
Öystein Tjomsland B 27/9-10 3/2160 1 25,8 CC 2,72 75'

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Söberg Helge Gunnar, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ERLAND 3140:5 27,6M 28,1AM 29,6L Total: 35 4-4-8 275.300

5
6,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 8 2-0-0 27,6 68.800 18: 13 1-2-3 28,0 105.000
Rönningsholms Moa e Moe Odin Emilia Leo E 19/4-5 7/2180 6 27,6 cc 5,10 25'

Oskar Kylin Blom G 4/5-8 4/3160 5 29,6 cc 37,07 35'
Oskar Kylin Blom Bs 14/5-2 11/2140 0 29,5a cc 9,24 25'
Oskar Kylin Blom G 10/10-9 6/2140 0 29,7a cc 67,96 50'
Åsa Holmberg Rä 14/10-6 1/1660 d 13g cc 17,81 10'

Uppf: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Äg: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Svart, sidofält i orange; svart

E Oskar Kylin Blom (Christina Erlandsson)

LILL KRISTINA 3140:6 28,8M 28,9AM *29,9L Total: 34 1-4-4 181.700

6
6,sv.s.e Järvsöviking - 19: 11 1-2-1 28,8 82.400 18: 13 0-1-2 30,8 70.100
Moe Bettan e Moe Odin Tomas Pettersson H 30/6-5 5/2140 0 30,9ag cc 34,57 30'

Tomas Pettersson Bs 11/7-10 3/2160 2 29,6 cc 25,83 30'
Ulf Ohlsson B 25/7-2 4/2640 1 29,9 cc 5,80 30'
Tomas Pettersson Bs 7/8-2 3/2140 0 31,1g Cc 27,04 50'
Tomas Pettersson Bs 13/8-5 5/2160 2 28,8 cc 17,25 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Olov, Kring Kjell & Gunhild
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

ELVIS TABAC 3160:1 26,5K *24,5AK 30,2L Total: 85 7-5-9 358.900

7
7,svbr.v.e Idenors Tindex - 19: 18 0-0-2 26,5 30.900 18: 24 2-1-4 27,4 115.800
Hulte Elvy e Hallsta Lotus Oskar Kylin Blom G 9/8-1 7/1140 3 ita – – 7,74 30'

Claes Stolt Ro 27/8-1 7/1660 0 33,5g cc 61,84 30'
Oskar Kylin Blom Rä 16/9-7 4/1660 0 28,3g cc 71,43 20'
Ove Berglin H 6/10-6 2/1640 0 26,5 cc 62,62 40'
Claes Stolt H 13/10-2 9/2140 8 29,0a cc 46,67 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Claes Stolt (Åsa Bäck) a

MYRSJÖS STALO 3180:1 26,3K 25,1AK 28,6L Total: 39 6-2-4 404.300

8
5,br.h.e Snygg - 19: 15 3-0-2 26,3 145.400 18: 12 3-0-0 27,9 180.400
Myrsjös Magi e Svall Ivar Ulf Eriksson År 13/7-8 6/2140 0 ug Cc 29,14 200'

Carolin Krohn B 24/8-2 9/2140 1 26,7a Cc 9,13 50'
Micael Melander Sä 7/9-8 4/2140 7 27,2 Cc 27,49 125'
Carolin Krohn Rä 16/9-7 5/1660 7 26,3 cc 12,05 20'
Micael Melander B 12/10-4 5/2160 5 27,7 Cc 9,72 30'

Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra
Äg: Nilsson D, Krohn C & Trolin E
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

H Oskar J Andersson (Carolin Krohn)

Sleipner Gävle - StayerloppGÄVLE // 16

7 3140 M VOLTSTART

START 20.36

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 295.001 kr, 
40 m vid 385.001 kr. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ASTON 3180:2 24,9M 28,6AM *27,9L Total: 57 12-0-3 445.300

9
9,br.v.e Järvsöviking - 19: 10 0-0-0 24,9 22.700 18: 4 0-0-1 30,4 11.000
Astafaxa e Järvsöfaks Leif Witasp Ro 14/6-6 5/3180 0 28,1 cc 59,06 40'

Leif Witasp Rä 22/6-6 2/2140 0 uag cc 67,15 30'
Leif Witasp Bs 7/8-11 2/2640 0 30,1g cc 130,37 50'
Leif Witasp H 9/9-3 1/2160n 6 30,2g cc 72,63 22'
Leif Witasp F 14/10-7 1/2180 6 24,9 cc 129,67 50'

Uppf: Leif Vitasp AB, Rättvik
Äg: Leif Vitasp AB, Rättvik
Blå, vita ärmar; vit

Rä Leif Witasp

GNISTAS FILUR 3180:3 27,2K 27,0AL 27,9L Total: 27 4-6-1 386.600

10
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 11 3-3-1 27,2 272.000 18: 8 1-0-0 29,1 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'

Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'
Jörgen Westholm G 5/9-3 1/2140 6 28,0ag CC 5,36 30'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-5 3/2160 1 27,9 CC 3,02 100'
Rikard N Skoglund G 10/10-9 5/2140 1 27,1a CC 2,85 50'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

RASMUS KARMA 3180:4 27,4M 25,6AK 27,8L Total: 77 9-8-10 417.900

11
10,sv.v.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 18 3-0-3 27,4 122.300 18: 22 2-3-1 28,0 111.800
Solruth e Mogum Angelica Klockar Ro 26/7-4 4/2140 0 29,5ag cc 28,50 50'

Angelica Klockar Bs 7/8-11 3/2640 0 27,8 cc 112,43 50'
Angelica Klockar Bs 20/8-6 2/2640 3 27,7a cc 19,32 25'
Angelica Klockar Ro 15/9-5 1/2180 6 28,4 cc 49,12 100'
Angelica Klockar Ro 30/9-1 3/1640n d 12ag cc 26,51 30'

Uppf: Löfgren Malin, Oviken
Äg: Klockar Angelica, m fl
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

FRÄCKE VICKE 3180:5 26,2M 27,0AM 27,6L Total: 91 6-13-13 387.675

12
9,mbr.v.e Moe Odin - 19: 13 0-1-2 26,2 30.000 18: 13 1-0-0 27,7 25.800
Nordstjerna e Järvsöfaks Ove A Lindqvist Sä 19/8-8 2/2680 6 28,4 cc 45,14 25'

Mats E Djuse H 9/9-3 8/2160n 5 29,7 cc 96,61 22'
Stefan Arvidsson H 29/9-3 8/1660 7 27,8g cc 100,00 10'
John Östman Ös 4/10-7 4/2160 6 26,2 Cc 81,53 50'
Jimmy Jonsson H 13/10-2 3/2140 3 28,5ag Cc 4,89 10'

Uppf: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik
Äg: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Marie Svanholm) a

SINDY LÖPER (NO) 3180:6 26,1M 27,0AM 28,9L Total: 92 5-8-10 387.567

13
10,sv.s.e Åsajerven - 19: 11 0-0-0 26,1 12.500 18: 16 2-2-0 27,5 100.000
Eldobra e Elding Ove A Lindqvist B 18/7-11 5/2140 6 27,6a cc 26,03 50'

Mats E Djuse D 11/8-11 3/2140 d kubg Cc 48,60 150'
Ove A Lindqvist B 23/8-6 1/3140 d 12g cc 32,11 100'
Mats E Djuse Bs 30/8-k 2/2160 k 31,9 – – gdk -
Mats E Djuse H 22/9-7 2/2140 d ug cc 25,79 20'

Uppf: Dahl Lill-Helen, Norge
Äg: Ek Robin, Ekolsund
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Petra Ek) a

HÖSTBO ELIS 3180:7 25,3M *26,3AK 27,3L Total: 45 6-8-3 448.800

14
5,sv.v.e Tekno Odin - 19: 19 2-1-2 25,3 120.000 18: 16 3-4-0 27,8 217.800
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Robert Skoglund Hg 12/7-1 1/2480 0 28,1g cC 2,70 25'

Robert Skoglund Bs 20/8-6 9/2640 1 27,2a cC 5,19 25'
Robert Skoglund H 9/9-3 11/2160n d 2g cC 6,69 22'
Robert Skoglund Ös 4/10-7 5/2160 3 25,3 CC 12,85 50'
Robert Skoglund B 12/10-4 1/2160 0 ug cc 5,29 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

TODD TABAC 3180:8 25,5K 25,7AK 27,4L Total: 135 5-8-8 409.900

15
11,bork.v.e Brännapål - 19: 10 0-0-0 25,7 17.100 18: 12 0-2-0 26,2 34.000
Modd Tösen e Braute Kajsa Frick Ro 10/5-6 6/2140n 0 29,4g cc 75,02 30'

Kajsa Frick Rä 21/5-1 5/1640 0 27,9g cc 30,25 22'
Matthew Williamson G 31/5-2 12/2640 8 30,4ag cc 86,31 40'
Kajsa Frick Bs 20/8-6 5/2640 6 28,6ag cc 30,04 25'
Kajsa Frick Ro 30/9-1 4/1640n d 8ag cC 54,33 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Bjurman Ulf & Fart Ulla
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

Chansvärdering: 4-9-10-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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VÄSTERBO MARGAUX 2140:1 15,2AM 16,4M Total: 16 3-3-0 137.600

1
5,mbr.s.e Brioni - 19: 8 0-3-0 15,2a 53.600 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'

Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'
Karin Nilsson G 2/8-9 6/2140 2 16,0a cc 17,79 30'
Karin Nilsson G 10/10-8 3/2140 d 14ag cc 30,30 125'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

EDRICA 2140:2 14,6AM 17,2M Total: 13 2-3-2 165.497

2
4,br.s.e Love You - 19: 12 2-3-2 14,6a 159.497 18: 1 0-0-0 6.000
Lancia Brick e Super Arnie Erik Lindegren Bs 19/7-1 2/2640 2 15,9a cc 13,56 25'

Erik Lindegren G 2/8-9 3/2140 1 15,7a cc 4,02 30'
Erik Lindegren Ö 16/8-9 4/2100 4 15,0ag CC 4,30 125'
Erik Lindegren S 28/8-10 6/2140 4 14,6a CC 4,66 125'
Erik Lindegren Ro 23/9-6 8/2140 2 15,3a cc 2,93 30'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

MIRANDA I.S. 2140:3 14,2AK 14,7K 15,0AM Total: 53 4-5-6 231.300

3
6,fux.s.e Revenue - 19: 13 1-1-2 15,0a 63.800 18: 13 0-2-2 14,2a 50.500
Belinda Sign e S.J.'s Photo Erik Lindegren Bs 30/7-10 5/1660 2 14,7 cc 18,84 10'

Erik Lindegren G 22/8-7 10/2140 0 16,9a cc 129,53 30'
Jenny A Björk G 13/9-6 1/2140 6 15,6ag cc 17,95 10'
Jenny A Björk G 21/9-6 6/2660 5 15,9 – – 30,54 30'
Erik Lindegren Ro 7/10-8 6/2140 3 16,3 cc 33,89 30'

Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Hreggvidur Eyvindsson) a

HONEY BUNNY 2140:4 13,4AM 15,2M Total: 43 6-6-2 262.500

4
7,fux.s.e Raja Mirchi - 19: 14 3-2-0 13,4a 87.800 18: 8 0-1-1 14,7a 44.600
Pulpa e Spotlite Lobell Jörgen S Eriksson Rä 3/8-12 5/2160 0 ug CC 17,87 30'

Jörgen S Eriksson S 14/8-5 1/2140 0 15,2 cC 75,35 60'
Jörgen S Eriksson Mp 24/8-7 1/2140 4 15,1a cC 16,05 25'
Marcus Sundberg Ro 2/9-8 1/2160 1 16,5g cc 1,81 10'
Jörgen S Eriksson G 21/9-6 5/2660 1 15,6 cC 17,55 30'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Johan Eriksson HB, Norberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

BARBOUZE LASCAUX 2140:5 13,6AK 13,8K 14,3AM Total: 53 6-4-3 331.600

5
8,mbr.s.e Lascaux - 19: 13 0-1-0 13,6a 48.800 18: 8 0-1-0 39.600
Running Dream e Dream Vacation Jorma Kontio Ö 27/6-4 3/2160 d 13g cc 71,60 25'

Oskar Kylin Blom G 22/8-7 15/2140 0 17,3a cc 90,82 30'
Mattias Djuse S 18/9-9 7/2140 0 15,0 cc 100,00 60'
Jorma Kontio G 1/10-7 2/2140 0 17,7 cc 61,13 30'
Ulf Ohlsson Mp 15/10-6 5/1640 4 13,6a cc 30,96 25'

Uppf: Dalin Peter & Stall Brunna HB
Äg: Dalin Peter & Stall Brunna HB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Pirjetta Laakso)

MELIZZA 2140:6 13,4AK 14,4M 13,9AM Total: 15 3-6-2 339.800

6
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 14 3-6-1 13,4a 331.800 18: 1 0-0-1 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Torbjörn Jansson Bs 7/8-6 14/2140 4 14,5a cc 17,08 125'

Örjan Kihlström B 23/8-9 4/1640 4 13,4a cc 5,98 100'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-7 1/2140 4 13,9a cc 8,15 125'
Robert Wilhelmsson G 21/9-6 1/2660 2 15,6 cc 2,41 30'
Robert Wilhelmsson G 10/10-8 14/2140 2 15,5a cc 9,91 125'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

LINDA'S GIRL 2140:7 12,0AK 13,8M *12,9AM Total: 82 12-9-6 852.350

7
8,fux.s.e Order By Fax - 19: 14 1-1-3 12,0a 82.000 18: 17 5-0-1 12,3a 351.000
Tequila Oro e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom G 9/8-5 6/2180 4 14,4 cc 8,92 30'

Claes Sjöström Ro 23/8-7 4/1640 6 12,0a cc 14,29 30'
Per Linderoth H 1/9-3 1/2160 0 ug cc 4,20 20'
Oskar Kylin Blom Ro 10/9-4 2/2140 3 14,0a cc 8,68 30'
Andreas Lövdal G 1/10-7 2/2160 2 15,0 cc 31,38 30'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

FAME BOKO (NL) 2140:8 12,2AK 12,8M 12,9AM Total: 54 12-11-9 1.012.095

8
7,br.s.e Virgill Boko - 19: 11 3-2-2 13,7a 216.200 18: 15 2-3-4 12,9a 372.917
Michaela November e Sugarcane Hanover Per Lennartsson Mp 1/6-8 5/2180 7 14,4 CC 41,00 125'

Jenni H Åsberg H 21/6-2m 9/2140 5 16,0a cc 7,11 60'
Per Lennartsson Ö 5/9-3 4/2100 2 13,8a CC 10,58 25'
Per Lennartsson Ö 12/9-11 1/2180 1 13,8 CC 2,35 30'
Per Lennartsson G 1/10-7 8/2160 1 15,0 CC 3,71 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

Maharajahs Stoserie 2019, FINALGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre ston. 2140 m. Autostart. 
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KAVATA KÄLL 2140:9 *13,2AM *12,8K Total: 32 8-1-2 526.450

9
5,mbr.s.e Ken Warkentin - 19: 13 4-0-1 13,2a 295.500 18: 10 1-0-0 14,7a 76.750
Aleva Käll e Supergill Peter G Norman H 27/7-4 6/2160 4 15,3 cc 13,15 100'

Peter G Norman S 6/8-9 5/2640 3 15,1a cc 7,43 40'
Peter G Norman B 24/8-3 11/2160 4 14,3 CC 37,37 100'
Peter G Norman Sä 7/9-4 1/2160 1 14,0 CC 4,06 100'
Anders Eriksson S 29/9-7 7/2140 1 13,2a CC 13,91 100'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Färdigs Stefan, m fl (Norman Peter G)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BON EGO 2140:10 *12,5AM *13,1M Total: 22 6-3-1 649.500

10
5,mbr.s.e Maharajah - 19: 8 4-1-0 12,5a 468.800 18: 11 1-1-1 13,9a 102.500
Stella Neova e Gigant Neo Ulf Eriksson H 13/6-5 2/1640n 2 18,4 cc 5,27 20'

Carl Philip Lindblom Ö 11/7-5 6/2100 6 15,3a cc 31,48 25'
Jorma Kontio G 22/8-7 6/2140 1 15,1a cc 10,78 30'
Jorma Kontio Ro 15/9-10 2/2140 1 12,5a CC 5,80 125'
Ulf Eriksson S 29/9-12 2/2160 1 13,1 CC 9,09 250'

Uppf: Svensson Per, Marianne & Erik
Äg: Promeroc AB, Svensson E & M
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

QUEBEC C.D. 2140:11 12,6AK 14,8M 12,8AM Total: 43 6-5-8 949.300

11
6,sv.s.e Orlando Vici - 19: 9 1-0-1 14,0a 29.300 18: 17 1-2-5 12,6a 235.000
Nagina Light e Spotlite Lobell Jean-Claude Pace G 5/3-7 11/2140 1 14,0a cc 5,17 10'

Peter G Norman S 13/3-8 8/2140n 0 15,5a cc 48,30 60'
Jean-Claude Pace E 26/3-7 7/2140 d 10ag cc 1,17 10'
Peter G Norman G 9/5-7 11/2140 3 14,7a cc 15,54 25'
Peter G Norman G 1/10-7 3/2160 5 15,2 cc 67,86 30'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Peter G Norman)

AMALIA CASH 2140:12 12,3AM 13,9M Total: 36 9-2-3 1.106.200

12
6,svbr.s.e Ready Cash - 19: 11 2-1-1 12,3a 226.200 18: 12 3-0-0 12,8a 288.400
La Pensee e Think Tank Jörgen Westholm S 2/7-4 3/2640 2 13,1a CC 8,67 60'

Jörgen Westholm Ax 19/7-12 1/4160 d ug CC 13,57 200'
Jörgen Westholm H 27/7-6 2/2680 d 8g CC 4,60 125'
Oskar J Andersson S 14/8-6 10/2640 0 14,6a CC 5,83 100'
Jörgen Westholm G 1/10-7 6/2160 3 15,0 CC 2,62 30'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

CARJA 2140:13 11,7AK 13,3M 12,8AM Total: 124 10-15-11 1.013.905

13
8,mbr.s.e Super Arnie - 19: 23 0-3-4 11,7a 167.600 18: 17 1-1-0 12,6a 63.500
Carte Blanche e Kosar Oskar Kylin Blom G 29/8-6 1/2660 0 15,7 cc 19,23 25'

Jenny A Björk B 12/9-8 7/2140 3 15,4a Cc 8,73 30'
Linus Lönn Rä 24/9-2 3/2160 0 15,0 Cc 34,56 22'
Jenny A Björk G 1/10-7 1/2160 0 15,3 cc 36,66 30'
Linus Lönn Rä 14/10-7 6/2140 4 14,5a cc 5,84 10'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Bs Jenny A Björk (Thomas Lönn)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.50



22 23

VÄSTERBO MARGAUX 2140:1 15,2AM 16,4M Total: 16 3-3-0 137.600

1
5,mbr.s.e Brioni - 19: 8 0-3-0 15,2a 53.600 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'

Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'
Karin Nilsson G 2/8-9 6/2140 2 16,0a cc 17,79 30'
Karin Nilsson G 10/10-8 3/2140 d 14ag cc 30,30 125'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

EDRICA 2140:2 14,6AM 17,2M Total: 13 2-3-2 165.497

2
4,br.s.e Love You - 19: 12 2-3-2 14,6a 159.497 18: 1 0-0-0 6.000
Lancia Brick e Super Arnie Erik Lindegren Bs 19/7-1 2/2640 2 15,9a cc 13,56 25'

Erik Lindegren G 2/8-9 3/2140 1 15,7a cc 4,02 30'
Erik Lindegren Ö 16/8-9 4/2100 4 15,0ag CC 4,30 125'
Erik Lindegren S 28/8-10 6/2140 4 14,6a CC 4,66 125'
Erik Lindegren Ro 23/9-6 8/2140 2 15,3a cc 2,93 30'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

MIRANDA I.S. 2140:3 14,2AK 14,7K 15,0AM Total: 53 4-5-6 231.300

3
6,fux.s.e Revenue - 19: 13 1-1-2 15,0a 63.800 18: 13 0-2-2 14,2a 50.500
Belinda Sign e S.J.'s Photo Erik Lindegren Bs 30/7-10 5/1660 2 14,7 cc 18,84 10'

Erik Lindegren G 22/8-7 10/2140 0 16,9a cc 129,53 30'
Jenny A Björk G 13/9-6 1/2140 6 15,6ag cc 17,95 10'
Jenny A Björk G 21/9-6 6/2660 5 15,9 – – 30,54 30'
Erik Lindegren Ro 7/10-8 6/2140 3 16,3 cc 33,89 30'

Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Hreggvidur Eyvindsson) a

HONEY BUNNY 2140:4 13,4AM 15,2M Total: 43 6-6-2 262.500

4
7,fux.s.e Raja Mirchi - 19: 14 3-2-0 13,4a 87.800 18: 8 0-1-1 14,7a 44.600
Pulpa e Spotlite Lobell Jörgen S Eriksson Rä 3/8-12 5/2160 0 ug CC 17,87 30'

Jörgen S Eriksson S 14/8-5 1/2140 0 15,2 cC 75,35 60'
Jörgen S Eriksson Mp 24/8-7 1/2140 4 15,1a cC 16,05 25'
Marcus Sundberg Ro 2/9-8 1/2160 1 16,5g cc 1,81 10'
Jörgen S Eriksson G 21/9-6 5/2660 1 15,6 cC 17,55 30'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Johan Eriksson HB, Norberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

BARBOUZE LASCAUX 2140:5 13,6AK 13,8K 14,3AM Total: 53 6-4-3 331.600

5
8,mbr.s.e Lascaux - 19: 13 0-1-0 13,6a 48.800 18: 8 0-1-0 39.600
Running Dream e Dream Vacation Jorma Kontio Ö 27/6-4 3/2160 d 13g cc 71,60 25'

Oskar Kylin Blom G 22/8-7 15/2140 0 17,3a cc 90,82 30'
Mattias Djuse S 18/9-9 7/2140 0 15,0 cc 100,00 60'
Jorma Kontio G 1/10-7 2/2140 0 17,7 cc 61,13 30'
Ulf Ohlsson Mp 15/10-6 5/1640 4 13,6a cc 30,96 25'

Uppf: Dalin Peter & Stall Brunna HB
Äg: Dalin Peter & Stall Brunna HB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Pirjetta Laakso)

MELIZZA 2140:6 13,4AK 14,4M 13,9AM Total: 15 3-6-2 339.800

6
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 14 3-6-1 13,4a 331.800 18: 1 0-0-1 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Torbjörn Jansson Bs 7/8-6 14/2140 4 14,5a cc 17,08 125'

Örjan Kihlström B 23/8-9 4/1640 4 13,4a cc 5,98 100'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-7 1/2140 4 13,9a cc 8,15 125'
Robert Wilhelmsson G 21/9-6 1/2660 2 15,6 cc 2,41 30'
Robert Wilhelmsson G 10/10-8 14/2140 2 15,5a cc 9,91 125'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

LINDA'S GIRL 2140:7 12,0AK 13,8M *12,9AM Total: 82 12-9-6 852.350

7
8,fux.s.e Order By Fax - 19: 14 1-1-3 12,0a 82.000 18: 17 5-0-1 12,3a 351.000
Tequila Oro e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom G 9/8-5 6/2180 4 14,4 cc 8,92 30'

Claes Sjöström Ro 23/8-7 4/1640 6 12,0a cc 14,29 30'
Per Linderoth H 1/9-3 1/2160 0 ug cc 4,20 20'
Oskar Kylin Blom Ro 10/9-4 2/2140 3 14,0a cc 8,68 30'
Andreas Lövdal G 1/10-7 2/2160 2 15,0 cc 31,38 30'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

FAME BOKO (NL) 2140:8 12,2AK 12,8M 12,9AM Total: 54 12-11-9 1.012.095

8
7,br.s.e Virgill Boko - 19: 11 3-2-2 13,7a 216.200 18: 15 2-3-4 12,9a 372.917
Michaela November e Sugarcane Hanover Per Lennartsson Mp 1/6-8 5/2180 7 14,4 CC 41,00 125'

Jenni H Åsberg H 21/6-2m 9/2140 5 16,0a cc 7,11 60'
Per Lennartsson Ö 5/9-3 4/2100 2 13,8a CC 10,58 25'
Per Lennartsson Ö 12/9-11 1/2180 1 13,8 CC 2,35 30'
Per Lennartsson G 1/10-7 8/2160 1 15,0 CC 3,71 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

Maharajahs Stoserie 2019, FINALGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre ston. 2140 m. Autostart. 
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KAVATA KÄLL 2140:9 *13,2AM *12,8K Total: 32 8-1-2 526.450

9
5,mbr.s.e Ken Warkentin - 19: 13 4-0-1 13,2a 295.500 18: 10 1-0-0 14,7a 76.750
Aleva Käll e Supergill Peter G Norman H 27/7-4 6/2160 4 15,3 cc 13,15 100'

Peter G Norman S 6/8-9 5/2640 3 15,1a cc 7,43 40'
Peter G Norman B 24/8-3 11/2160 4 14,3 CC 37,37 100'
Peter G Norman Sä 7/9-4 1/2160 1 14,0 CC 4,06 100'
Anders Eriksson S 29/9-7 7/2140 1 13,2a CC 13,91 100'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Färdigs Stefan, m fl (Norman Peter G)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BON EGO 2140:10 *12,5AM *13,1M Total: 22 6-3-1 649.500

10
5,mbr.s.e Maharajah - 19: 8 4-1-0 12,5a 468.800 18: 11 1-1-1 13,9a 102.500
Stella Neova e Gigant Neo Ulf Eriksson H 13/6-5 2/1640n 2 18,4 cc 5,27 20'

Carl Philip Lindblom Ö 11/7-5 6/2100 6 15,3a cc 31,48 25'
Jorma Kontio G 22/8-7 6/2140 1 15,1a cc 10,78 30'
Jorma Kontio Ro 15/9-10 2/2140 1 12,5a CC 5,80 125'
Ulf Eriksson S 29/9-12 2/2160 1 13,1 CC 9,09 250'

Uppf: Svensson Per, Marianne & Erik
Äg: Promeroc AB, Svensson E & M
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

QUEBEC C.D. 2140:11 12,6AK 14,8M 12,8AM Total: 43 6-5-8 949.300

11
6,sv.s.e Orlando Vici - 19: 9 1-0-1 14,0a 29.300 18: 17 1-2-5 12,6a 235.000
Nagina Light e Spotlite Lobell Jean-Claude Pace G 5/3-7 11/2140 1 14,0a cc 5,17 10'

Peter G Norman S 13/3-8 8/2140n 0 15,5a cc 48,30 60'
Jean-Claude Pace E 26/3-7 7/2140 d 10ag cc 1,17 10'
Peter G Norman G 9/5-7 11/2140 3 14,7a cc 15,54 25'
Peter G Norman G 1/10-7 3/2160 5 15,2 cc 67,86 30'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Peter G Norman)

AMALIA CASH 2140:12 12,3AM 13,9M Total: 36 9-2-3 1.106.200

12
6,svbr.s.e Ready Cash - 19: 11 2-1-1 12,3a 226.200 18: 12 3-0-0 12,8a 288.400
La Pensee e Think Tank Jörgen Westholm S 2/7-4 3/2640 2 13,1a CC 8,67 60'

Jörgen Westholm Ax 19/7-12 1/4160 d ug CC 13,57 200'
Jörgen Westholm H 27/7-6 2/2680 d 8g CC 4,60 125'
Oskar J Andersson S 14/8-6 10/2640 0 14,6a CC 5,83 100'
Jörgen Westholm G 1/10-7 6/2160 3 15,0 CC 2,62 30'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

CARJA 2140:13 11,7AK 13,3M 12,8AM Total: 124 10-15-11 1.013.905

13
8,mbr.s.e Super Arnie - 19: 23 0-3-4 11,7a 167.600 18: 17 1-1-0 12,6a 63.500
Carte Blanche e Kosar Oskar Kylin Blom G 29/8-6 1/2660 0 15,7 cc 19,23 25'

Jenny A Björk B 12/9-8 7/2140 3 15,4a Cc 8,73 30'
Linus Lönn Rä 24/9-2 3/2160 0 15,0 Cc 34,56 22'
Jenny A Björk G 1/10-7 1/2160 0 15,3 cc 36,66 30'
Linus Lönn Rä 14/10-7 6/2140 4 14,5a cc 5,84 10'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Bs Jenny A Björk (Thomas Lönn)

Chansvärdering: 10-9-12-8

cc

cc

cc

cc

cc

VI HÄLSAR FREDRIK LINDBERG VÄLKOMMEN TILL GÄVLETRAVET

Fr.o.m. 1 november börjar Fredrik Lindberg på Gävletravet som banskötare. Han 
kommer att ta över tjänsten efter Roger Fyhr som går i pension 30 november i år. 
Roger kommer att jobba kvar på deltid t.o.m. 31 maj 2020. 

Fredrik kommer närmast från Julmyra Horse Center där han har varit 
banmästare sedan 2014. Han har även tidigare jobbat på Julmyra 
mellan åren 2005-2010 hos ”Stall Staffan” med ansvar för både trä-
ningsbanor och hästar. 

Vi hälsar Fredrik varmt välkommen till vårt team på Gävletravet!
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ELDVIN 2140:1 22,1AK *22,3K 22,9AM Total: 104 17-16-10 1.708.138

1
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 9 0-2-2 22,9a 244.640 18: 14 3-1-0 22,1a 331.000
Elda E. e Elding Oskar J Andersson B 23/5-6 8/2680n 6 26,2 CC 9,98 50'

Oskar J Andersson D 20/6-4 7/2660 5 26,9 CC 14,69 75'
Jörgen Westholm B 24/8-6 11/2640 3 24,7a CC 78,20 250'
Jörgen Westholm G 5/9-4 2/2140 d 8ag CC 4,58 50'
Jörgen Westholm F 21/9-8 9/2140 0 22,9ag CC 69,67 300'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

TEKNO ELD 2140:2 *22,7AK 24,2M 24,2AM Total: 27 18-3-2 2.884.659

2
5,sv.h.e Tekno Odin - 19: 1 0-0-0 10.552 18: 14 11-2-1 22,7a 1.982.542
Eldsiri e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bj 8/18-5 2600 1 27,7a – – 1,00 -

Ulf Ohlsson Bj 9/18-9 2600 1 26,3a – – 1,50 -
Ulf Ohlsson B 9/18-6 3/2660 3 25,4 cc 1,72 100'
Ulf Ohlsson G 25/10-4 6/1640 1 23,8a cc 1,69 75'
Ulf Ohlsson Bj 6/4-8 2140 6 24,2 – – 11,00 -

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

TANGEN HAAP (NO) 2140:3 19,3AK 22,4K 20,8AM Total: 88 37-10-13 2.960.132

3
10,br.h.e Lome Elden - 19: 14 5-2-3 19,8a 1.174.63218: 12 4-2-2 22,6a 334.200
Tangen Mai e Röder Björn Karlsson Ös 24/7-7 4/2140 d 10ag CC 2,63 150'

Björn Karlsson Bs 7/8-10 1/1640 3 19,8a cC 6,33 175'
Björn Karlsson B 27/9-8 5/2660 0 24,9 cC 3,51 150'
Björn Karlsson Sk 5/10-7 12/1640 d 1ag CC 5,45 150'
Björn Karlsson B 16/10-7 6/1640 1 23,7 cc 2,07 70'

Uppf: Kvaale Nilsen Signe & Nilsen J.G
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

GALILEO* (NO) 2140:4 20,5AK 22,5M Total: 77 22-12-8 2.785.879

4
7,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 14 2-2-1 22,2a 190.712 18: 21 3-2-2 20,5a 285.432
Tangen Pia e Lome Elden Geir Flåten Dr 10/8-7 1700 0 ua – – 39,90 -

Geir Flåten Ja 12/8-2 2100 1 23,0a – – 1,20 -
Geir Flåten Sö 24/8-2 2200 4 22,5 – – 1,40 -
Geir Flåten Ks 29/8-2 1300 1 ita – – 2,20 -
Geir Flåten Åo 14/9-9 2100 3 22,2a – – 50,60 -

Uppf: Sönsteby Anita, Norge
Äg: Stall Galileo, Norge
Röd, blått axelparti vita hängslen;vit

* Geir Flåten

TAND KRAFT 2140:5 21,4AK 24,0M 22,7AM Total: 49 19-8-2 2.649.243

5
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 15 1-1-0 21,4a 163.071 18: 8 1-1-2 23,9a 286.880
Gott Tuffa e Elding Ulf Ohlsson S 14/8-7 8/2160 0 24,0 cc 37,30 200'

Ulf Ohlsson B 24/8-6 6/2640 0 25,5a cc 8,38 250'
Mika Forss Åo 14/9-9 2100 6 22,7a – – 133,50 -
Ulf Ohlsson B 27/9-8 7/2660 d 10g cc 25,96 150'
Jan-Olov Persson B 16/10-7 1/1640 0 24,7 cc 8,64 70'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Lindström Christer, Lingbo
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

TITAN TABAC 2140:6 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 148 28-12-16 1.690.900

6
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 16 0-0-1 23,8a 43.600 18: 16 1-0-1 21,5a 80.800
Emma Tabac e Toddy Kaj Widell H 16/7-1 6/2160 7 25,3 Cc 13,36 22'

Kaj Widell Ös 24/7-7 9/2140 0 23,9a Cc 135,97 150'
Oskar Kylin Blom B 15/8-8 4/2680 0 26,0 Cc 98,26 50'
Mats E Djuse G 5/9-4 8/2140 3 24,3a CC 73,37 50'
Mats E Djuse Sä 26/9-5 1/2160 4 26,1 CC 4,85 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Dick Holm) a

NÄRBY KALABALIK 2140:7 *23,4AK 23,2K 23,7AM Total: 104 18-13-16 1.133.672

7
12,br.v.e Sundbo Kravall - 19: 2 0-0-0 25,6a 1.000 18: 1 0-0-0 28,5a 500
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Ro 8/17-6 4/2180 4 26,5 Cc 20,90 30'

Roger Wineryd S 7/18-7 4/2140 0 28,5a cc 66,38 100'
Rikard S Jansson L 14/7-k 1/2160 k 28,9 – – gdk -
Emelie Mårtensson G 5/9-4 10/2140 0 25,6a cc 100,00 50'
Emelie Mårtensson Bs 3/10-9 4/2160 0 27,6 cc 145,80 50'

Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

E Emelie Mårtensson (Hans Öhman) a

SJÖ ODIN* (NO) 2140:8 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 92 11-11-11 1.759.896

8
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 16 1-2-2 21,2a 138.900 18: 13 0-0-2 25,5a 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Madelen Berås G 29/8-3m 5/1640 2 24,8a cc 4,12 30'

Ulf Ohlsson G 5/9-4 3/2140 6 25,0a cc 18,35 50'
Anders Högberg B 27/9-8 4/2660 0 24,4 cc 72,99 150'
Krister Söderholm Sk 5/10-7 7/1640 3 22,5a cc 77,44 150'
Krister Söderholm B 16/10-7 7/1640 5 24,5 cc 22,90 70'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

Sleipner Gävle - DubbelCupen, Försök 5 i Meeting 6GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LOME BRAGE* (NO) 2140:9 19,3AK 21,5K Total: 98 40-15-11 4.483.362

9
12,br.h.e H.G.Balder - 19: 4 2-1-0 25,2a 432.580 18: 14 5-3-1 19,5a 1.199.933
Lomestjerna e Gullbrun Erik Adielsson S 20/11-8 3/2140 4 23,3a cc 5,11 100'

Erlend Rennesvik Bj 6/4-8 2140 1 23,1 – – 2,80 -
Erlend Rennesvik Ks 20/4-10 2100 1 25,2a – – 1,40 -
Erlend Rennesvik S 26/5-5 7/1640n 0 27,0a cc 2,62 500'
Jan-Olov Persson H 13/6-3 6/1640n 2 25,7 cc 1,21 20'

Uppf: Hasle Erling, Norge
Äg: Persson Bengt Erik, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.09
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ELDVIN 2140:1 22,1AK *22,3K 22,9AM Total: 104 17-16-10 1.708.138

1
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 9 0-2-2 22,9a 244.640 18: 14 3-1-0 22,1a 331.000
Elda E. e Elding Oskar J Andersson B 23/5-6 8/2680n 6 26,2 CC 9,98 50'

Oskar J Andersson D 20/6-4 7/2660 5 26,9 CC 14,69 75'
Jörgen Westholm B 24/8-6 11/2640 3 24,7a CC 78,20 250'
Jörgen Westholm G 5/9-4 2/2140 d 8ag CC 4,58 50'
Jörgen Westholm F 21/9-8 9/2140 0 22,9ag CC 69,67 300'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

TEKNO ELD 2140:2 *22,7AK 24,2M 24,2AM Total: 27 18-3-2 2.884.659

2
5,sv.h.e Tekno Odin - 19: 1 0-0-0 10.552 18: 14 11-2-1 22,7a 1.982.542
Eldsiri e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bj 8/18-5 2600 1 27,7a – – 1,00 -

Ulf Ohlsson Bj 9/18-9 2600 1 26,3a – – 1,50 -
Ulf Ohlsson B 9/18-6 3/2660 3 25,4 cc 1,72 100'
Ulf Ohlsson G 25/10-4 6/1640 1 23,8a cc 1,69 75'
Ulf Ohlsson Bj 6/4-8 2140 6 24,2 – – 11,00 -

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

TANGEN HAAP (NO) 2140:3 19,3AK 22,4K 20,8AM Total: 88 37-10-13 2.960.132

3
10,br.h.e Lome Elden - 19: 14 5-2-3 19,8a 1.174.63218: 12 4-2-2 22,6a 334.200
Tangen Mai e Röder Björn Karlsson Ös 24/7-7 4/2140 d 10ag CC 2,63 150'

Björn Karlsson Bs 7/8-10 1/1640 3 19,8a cC 6,33 175'
Björn Karlsson B 27/9-8 5/2660 0 24,9 cC 3,51 150'
Björn Karlsson Sk 5/10-7 12/1640 d 1ag CC 5,45 150'
Björn Karlsson B 16/10-7 6/1640 1 23,7 cc 2,07 70'

Uppf: Kvaale Nilsen Signe & Nilsen J.G
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

GALILEO* (NO) 2140:4 20,5AK 22,5M Total: 77 22-12-8 2.785.879

4
7,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 14 2-2-1 22,2a 190.712 18: 21 3-2-2 20,5a 285.432
Tangen Pia e Lome Elden Geir Flåten Dr 10/8-7 1700 0 ua – – 39,90 -

Geir Flåten Ja 12/8-2 2100 1 23,0a – – 1,20 -
Geir Flåten Sö 24/8-2 2200 4 22,5 – – 1,40 -
Geir Flåten Ks 29/8-2 1300 1 ita – – 2,20 -
Geir Flåten Åo 14/9-9 2100 3 22,2a – – 50,60 -

Uppf: Sönsteby Anita, Norge
Äg: Stall Galileo, Norge
Röd, blått axelparti vita hängslen;vit

* Geir Flåten

TAND KRAFT 2140:5 21,4AK 24,0M 22,7AM Total: 49 19-8-2 2.649.243

5
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 15 1-1-0 21,4a 163.071 18: 8 1-1-2 23,9a 286.880
Gott Tuffa e Elding Ulf Ohlsson S 14/8-7 8/2160 0 24,0 cc 37,30 200'

Ulf Ohlsson B 24/8-6 6/2640 0 25,5a cc 8,38 250'
Mika Forss Åo 14/9-9 2100 6 22,7a – – 133,50 -
Ulf Ohlsson B 27/9-8 7/2660 d 10g cc 25,96 150'
Jan-Olov Persson B 16/10-7 1/1640 0 24,7 cc 8,64 70'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Lindström Christer, Lingbo
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

TITAN TABAC 2140:6 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 148 28-12-16 1.690.900

6
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 16 0-0-1 23,8a 43.600 18: 16 1-0-1 21,5a 80.800
Emma Tabac e Toddy Kaj Widell H 16/7-1 6/2160 7 25,3 Cc 13,36 22'

Kaj Widell Ös 24/7-7 9/2140 0 23,9a Cc 135,97 150'
Oskar Kylin Blom B 15/8-8 4/2680 0 26,0 Cc 98,26 50'
Mats E Djuse G 5/9-4 8/2140 3 24,3a CC 73,37 50'
Mats E Djuse Sä 26/9-5 1/2160 4 26,1 CC 4,85 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Dick Holm) a

NÄRBY KALABALIK 2140:7 *23,4AK 23,2K 23,7AM Total: 104 18-13-16 1.133.672

7
12,br.v.e Sundbo Kravall - 19: 2 0-0-0 25,6a 1.000 18: 1 0-0-0 28,5a 500
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Ro 8/17-6 4/2180 4 26,5 Cc 20,90 30'

Roger Wineryd S 7/18-7 4/2140 0 28,5a cc 66,38 100'
Rikard S Jansson L 14/7-k 1/2160 k 28,9 – – gdk -
Emelie Mårtensson G 5/9-4 10/2140 0 25,6a cc 100,00 50'
Emelie Mårtensson Bs 3/10-9 4/2160 0 27,6 cc 145,80 50'

Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

E Emelie Mårtensson (Hans Öhman) a

SJÖ ODIN* (NO) 2140:8 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 92 11-11-11 1.759.896

8
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 16 1-2-2 21,2a 138.900 18: 13 0-0-2 25,5a 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Madelen Berås G 29/8-3m 5/1640 2 24,8a cc 4,12 30'

Ulf Ohlsson G 5/9-4 3/2140 6 25,0a cc 18,35 50'
Anders Högberg B 27/9-8 4/2660 0 24,4 cc 72,99 150'
Krister Söderholm Sk 5/10-7 7/1640 3 22,5a cc 77,44 150'
Krister Söderholm B 16/10-7 7/1640 5 24,5 cc 22,90 70'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

Sleipner Gävle - DubbelCupen, Försök 5 i Meeting 6GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LOME BRAGE* (NO) 2140:9 19,3AK 21,5K Total: 98 40-15-11 4.483.362

9
12,br.h.e H.G.Balder - 19: 4 2-1-0 25,2a 432.580 18: 14 5-3-1 19,5a 1.199.933
Lomestjerna e Gullbrun Erik Adielsson S 20/11-8 3/2140 4 23,3a cc 5,11 100'

Erlend Rennesvik Bj 6/4-8 2140 1 23,1 – – 2,80 -
Erlend Rennesvik Ks 20/4-10 2100 1 25,2a – – 1,40 -
Erlend Rennesvik S 26/5-5 7/1640n 0 27,0a cc 2,62 500'
Jan-Olov Persson H 13/6-3 6/1640n 2 25,7 cc 1,21 20'

Uppf: Hasle Erling, Norge
Äg: Persson Bengt Erik, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

Chansvärdering: 3-4-9-1

cc

ANNA EK UTTAGEN TILL UNGDOMSSATSNING 
Ungdomssatsningen i Ramudden, Stall Zet och i Daniel Redéns regi kanske inte har undgått någon. 
Kanske inte heller att Anna Ek, travtjejen från Gävle, är en av få som blivit utvald som en av ungdo-
marna som ska ägna en arbetsvecka på Daniel Redéns gård för vidare förkovran inom travsporten.  
 
Anna Ek, 17 år, började med ponnyer när hon var fem år, sedan har det bara löpt på. Med åren har 
intresset vuxit precis som motivationen att satsa fullt ut på travsporten. Anna går idag andra året på 
gymnasiet, en lärlingsutbildning med inriktning häst, och praktiken i utbildningen utför hon hos travträ-
nare Olle Alsén där hon trivs väldigt bra. Hon har även en egen travponny och andra travhästar finns i 
familjen. Anna är rätt och slätt en riktig hästtjej med en stark framåtanda.

Vi ringde henne för att kolla läget inför kommande utmaningar och hon låter som vanligt glad och positiv.   

Vad kul att du ska få åka till Daniel Redén och att just du har blivit utvald, vad betyder det för dig? 
”Jättemycket, helt otroligt att just jag ska få åka av alla ungdomar. Det ska bli jättekul att få en studie-
vecka hos en tränare som har sådana framgångar som han. Intressant att få se och höra hur uppläg-
get ser ut, hur han tänker och vad nycklarna till hans framgång är”.

Vad fick dig att söka?  
”Folk, och familjen pushade. Själv var jag lite skeptisk och trodde inte att just jag skulle bli utvald, jag 
skulle ju skriva en ansökan och ja… det kändes som sagt lite långsökt, alla vill bli bäst och lära sig mer”, 
säger Anna och skrattar.  

Varför tror du just du blev utvald? 
”Hm, jag vet inte… De kanske fastnade för något med mig och mina ambitioner, säger Anna och skrat-
tar. Jag blev i alla fall chockad när han ringde och gav besked om antagningen”!

Vad har du för förväntningar på “studieveckan”? 
”Att få nya erfarenheter. Tips och verktyg som är bra att ha med sig för en karriär inom travsporten. 
Kanske få veta vad Daniel kollar på hos unghästar och hur han tränar en unghäst till tävlingshäst till 
exempel”.

Du låter väldigt engagerad och jag vet ju även att du har ett stort intresse för hästar och trav, hur 
ser du på framtiden? 
”Jag vill ha en egen verksamhet, både träna hästar och köra lopp. Men först vill jag jobba hos lite olika 
travtränare för att få se och lära olika koncept. Något som står högt upp på listan är att åka till USA 
och jobba i den amerikanska travsporten, det vill jag göra något år efter studenten”.

Idag kör du både ponny och stora hästar i lopp, vad är roligast och vad är det för skillnad att köra 
ponny och stor häst? 
”Jag tycker fortfarande det är roligare med ponnytrav, jag kör även mer ponnylopp än storhästlopp just 
nu. I ponnyloppen är det full fart framåt, i storhästloppen är det mer taktik, snabba val och små margi-
naler … Men det är kul”!

Vad är roligast med trav? 
”Helheten, att både få träna hästar och följa den långsiktiga utvecklingen  
och såklart att köra lopp, som är målet med allt och varför vi lägger ner 
så mycket tid på hästarna”.  

Lycka till med utbildningen!
”Tack så mycket”.

FRIDA EDIN
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CASANOVA RHYME 2140:1 16,4M 16,2AM Total: 4 1-0-0 39.000

1
4,fux.v.e Love You - 19: 4 1-0-0 16,4 39.000 18: 0 0-0-0 
Nursery Rhyme e Credit Winner Fredrik B Larsson S 6/18-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -

Fredrik B Larsson Ro 2/5-5 1/2140 1 18,4 cc 2,97 30'
Fredrik B Larsson S 14/5-2 3/2140 6 16,4 cc 11,45 40'
Fredrik B Larsson Rä 29/5-1 9/2140 5 17,0 cc 4,56 40'
Fredrik B Larsson S 25/6-1 5/2140 0 16,2a cc 8,58 40'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

GRAND CANYON SISU 2140:2 *18,0M Total: 1 1-0-0 30.000

2
3,ljbr.v.e Muscle Hill - 19: 1 1-0-0 18,0 30.000 18: 0 0-0-0 
Favorite Pants e Donato Hanover Oskar J Andersson E 3/9-k 2/2140 k 17,9 – – gdk -

Oskar J Andersson Ro 7/10-5 4/2140 1 18,0 cc 2,11 30'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

Ro Oskar J Andersson

KINGUP 2160:1 *16,5L 15,7AK 16,7M Total: 17 1-0-1 98.900

3
4,mbr.v.e Maharajah - 19: 10 1-0-0 16,5 50.200 18: 7 0-0-1 16,7 48.700
Feedup e Express It Ulf Eriksson B 15/8-3 4/2140 4 16,0a cc 27,43 40'

Felicia Molin G 29/8-2 2/2640 d 12ag CC 4,89 25'
Örjan Kihlström G 5/9-10 10/2660 1 16,5 cc 6,83 25'
Kaj Widell Mp 23/9-7 12/2140 0 17,1ag cc 42,64 30'
Örjan Kihlström S 2/10-2 10/2140 4 15,9a cc 15,76 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Solveig Molin)

DAYSOFOURLIVES 2160:2 *17,4M *15,5AM Total: 13 2-0-2 100.700

4
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 12 2-0-2 17,4 97.500 18: 1 0-0-0 21,3 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Rodney Gatt L 27/5-5 7/2140 5 17,8a cc 78,82 40'

Sergio Rondina Bisi G 31/5-3 2/2140 1 15,5a cc 86,08 30'
Sergio Rondina Bisi H 21/6-8 5/2140 0 16,1a cc 52,66 40'
Janaxel Näsman G 5/9-7 11/2140 0 18,8a cc 24,23 50'
Sergio Rondina Bisi H 17/9-3 1/2140 0 16,0a cc 45,30 25'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

GIN LUCAS 2160:3 16,3K 15,4AK 17,1M Total: 22 1-2-2 87.000

5
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 13 1-1-2 16,3 57.700 18: 9 0-1-0 17,8 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Tony Eliasson G 27/6-9 4/2160 3 17,1 cC 67,66 25'

Tony Eliasson Bs 11/7-8 6/2160 0 17,9 cC 20,60 25'
Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'
Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'
Niclas Hammarström G 10/10-4 2/1640 4 15,4a cc 73,76 30'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

B.B.S.BALOU 2160:4 16,2M 15,4AK Total: 19 2-1-2 99.700

6
4,mbr.v.e Uptown Yankee - 19: 13 2-1-2 16,2 88.800 18: 6 0-0-0 18,6 10.900
B.B.S.Dorett e Demon Sid Erika Åsblom G 29/8-2 3/2640 5 17,5a CC 7,42 25'

Olle Alsén Ro 10/9-7 12/2640 0 16,8a CC 7,85 30'
Olle Alsén Rä 16/9-3 2/2640 1 17,3 cc 22,38 20'
Olle Alsén Rä 4/10-5 3/2160 2 17,0g cc 5,54 20'
Olle Alsén B 12/10-5 2/1640 0 15,4a cc 4,92 30'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Alsén Olle, m fl
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MIRAKEL HÅLERYD 2160:5 16,0M 16,1AM Total: 9 3-2-0 102.000

7
3,br.v.e Zola Boko - 19: 9 3-2-0 16,0 102.000 18: 0 0-0-0 
Chanel Håleryd e Super Arnie Per Linderoth B 15/8-7 3/2140 2 16,0 cc 4,99 40'

Carl Johan Jepson B 23/8-2 4/1640 d 9ag cc 8,46 60'
Per Linderoth U 6/9-9 5/2140 0 16,1a cc 81,30 110'
Mats E Djuse Ös 13/9-6 5/2140 8 22,0ag cc 11,16 50'
Per Linderoth H 6/10-5 2/2160 1 17,6 cc 3,64 20'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

TEMPORINO 2160:6 *16,4M *15,3AM Total: 9 3-2-0 103.300

8
4,sv.v.e Jobie Tempest - 19: 9 3-2-0 16,4 103.300 18: 0 0-0-0 
Hickorina Ö. e The Bad Boy Emilia Leo Bs 19/7-7 4/2140 1 17,3 cc 3,91 25'

Rebecca Dahlén Rä 29/7-1 8/2160 6 17,0 cc 5,98 25'
Kaj Widell S 20/8-3 10/1640 4 17,3ag cc 44,68 40'
Kaj Widell H 22/9-5 1/2140 1 16,4 cc 4,50 20'
Emilia Leo G 1/10-3 11/2140 1 15,3a cc 5,29 25'

Uppf: Jansson Marika, Alunda
Äg: Jansson Marika & Bo
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Marika Jansson) a

Gävleborgs HästtransporterGÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 5.001 - 110.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HEATHCLIFF 2160:7 16,7M 15,7AK Total: 44 1-2-1 104.500

9
5,br.v.e Intoxicated - 19: 17 0-1-0 16,7 34.900 18: 21 1-1-1 17,0 59.300
Cherry e Gentle Star Jorma Kontio D 11/8-4 4/2140 0 17,1a Cc 90,06 25'

Olle Wäjersten H 18/8-7 2/2140 8 17,2 cc 46,43 20'
Olle Wäjersten H 25/8-3 5/2140 0 17,9g Cc 47,88 10'
Stefan Edin H 17/9-9 6/2140 0 16,8ag CC 17,71 10'
Ulf Pettersson H 6/10-9 1/2160 5 17,4 cc 13,15 10'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

B Jan-Olov Åberg (Tomas Forslin) a

DIVINA 2160:8 15,5M 16,2AM Total: 14 0-1-0 100.500

10
3,br.s.e Ken Warkentin - 19: 14 0-1-0 15,5 100.500 18: 0 0-0-0 
Elin's Pride e Turbo Thrust Per Linderoth Ös 24/7-8 9/2160 6 15,5 cc 8,10 50'

Per Linderoth Ös 8/8-5 1/2140 d 10g cc 1,57 25'
Magnus A Djuse B 15/8-6 2/2160 8 17,6g cc 37,06 60'
Henrik Svensson G 29/8-4 8/2140 6 16,2a cc 39,34 60'
Henrik Svensson Ös 13/9-6 1/2140 7 18,9ag cc 70,92 50'

Uppf: Ahlström Annelen & Wennersten Elin
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

MUCHACHO L.B. 2160:9 15,7K 14,6AK *16,5M Total: 28 3-2-2 94.200

11
6,mbr.v.e Mr Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 3 0-0-0 18,1 4.700
Croft e Center Field Linda Sedström S 11/17-9 4/1640 0 14,6a CC 94,93 35'

Simon Persson Ro 3/18-10 3/2160 0 18,1 cc 79,67 30'
Simon Persson L 7/18-11 1/1640 7 16,2a cc 37,00 22'
Simon Persson Ro 7/18-4 5/2140 7 17,1a cc 10,02 10'
Tommi Mäenpää S 24/9-k 1/2140 k 17,9 – – gdk -

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Andersson Maria, Heby
Grå, vitt bb grå triang blå ärm; svart

S Tommi Mäenpää (Muddasar Avelin) a

GEORGEBROWN ZON 2160:10 16,9M 15,0AM Total: 34 1-2-3 106.451

12
8,br.v.e Offshore Dream - 19: 7 0-0-0 17,8 21.900 18: 9 1-1-1 16,9 46.189
Sambuca Zon e Viking Kronos Frida Asplund E 29/6-12 8/2140 4 17,8 cc 36,16 30'

Rikard N Skoglund G 22/8-1 2/1640 5 15,2a cc 4,13 10'
Christina A Hande G 29/8-2 7/2640 7 17,8a cc 43,17 25'
Frida Asplund G 13/9-10 4/2140 8 17,9a cc 21,87 10'
Linn Stolt G 10/10-4 7/1640 6 15,7a cc 127,08 30'

Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Leila Skov-Anderss.) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.27
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CASANOVA RHYME 2140:1 16,4M 16,2AM Total: 4 1-0-0 39.000

1
4,fux.v.e Love You - 19: 4 1-0-0 16,4 39.000 18: 0 0-0-0 
Nursery Rhyme e Credit Winner Fredrik B Larsson S 6/18-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -

Fredrik B Larsson Ro 2/5-5 1/2140 1 18,4 cc 2,97 30'
Fredrik B Larsson S 14/5-2 3/2140 6 16,4 cc 11,45 40'
Fredrik B Larsson Rä 29/5-1 9/2140 5 17,0 cc 4,56 40'
Fredrik B Larsson S 25/6-1 5/2140 0 16,2a cc 8,58 40'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

GRAND CANYON SISU 2140:2 *18,0M Total: 1 1-0-0 30.000

2
3,ljbr.v.e Muscle Hill - 19: 1 1-0-0 18,0 30.000 18: 0 0-0-0 
Favorite Pants e Donato Hanover Oskar J Andersson E 3/9-k 2/2140 k 17,9 – – gdk -

Oskar J Andersson Ro 7/10-5 4/2140 1 18,0 cc 2,11 30'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

Ro Oskar J Andersson

KINGUP 2160:1 *16,5L 15,7AK 16,7M Total: 17 1-0-1 98.900

3
4,mbr.v.e Maharajah - 19: 10 1-0-0 16,5 50.200 18: 7 0-0-1 16,7 48.700
Feedup e Express It Ulf Eriksson B 15/8-3 4/2140 4 16,0a cc 27,43 40'

Felicia Molin G 29/8-2 2/2640 d 12ag CC 4,89 25'
Örjan Kihlström G 5/9-10 10/2660 1 16,5 cc 6,83 25'
Kaj Widell Mp 23/9-7 12/2140 0 17,1ag cc 42,64 30'
Örjan Kihlström S 2/10-2 10/2140 4 15,9a cc 15,76 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Solveig Molin)

DAYSOFOURLIVES 2160:2 *17,4M *15,5AM Total: 13 2-0-2 100.700

4
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 12 2-0-2 17,4 97.500 18: 1 0-0-0 21,3 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Rodney Gatt L 27/5-5 7/2140 5 17,8a cc 78,82 40'

Sergio Rondina Bisi G 31/5-3 2/2140 1 15,5a cc 86,08 30'
Sergio Rondina Bisi H 21/6-8 5/2140 0 16,1a cc 52,66 40'
Janaxel Näsman G 5/9-7 11/2140 0 18,8a cc 24,23 50'
Sergio Rondina Bisi H 17/9-3 1/2140 0 16,0a cc 45,30 25'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

GIN LUCAS 2160:3 16,3K 15,4AK 17,1M Total: 22 1-2-2 87.000

5
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 13 1-1-2 16,3 57.700 18: 9 0-1-0 17,8 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Tony Eliasson G 27/6-9 4/2160 3 17,1 cC 67,66 25'

Tony Eliasson Bs 11/7-8 6/2160 0 17,9 cC 20,60 25'
Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'
Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'
Niclas Hammarström G 10/10-4 2/1640 4 15,4a cc 73,76 30'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

B.B.S.BALOU 2160:4 16,2M 15,4AK Total: 19 2-1-2 99.700

6
4,mbr.v.e Uptown Yankee - 19: 13 2-1-2 16,2 88.800 18: 6 0-0-0 18,6 10.900
B.B.S.Dorett e Demon Sid Erika Åsblom G 29/8-2 3/2640 5 17,5a CC 7,42 25'

Olle Alsén Ro 10/9-7 12/2640 0 16,8a CC 7,85 30'
Olle Alsén Rä 16/9-3 2/2640 1 17,3 cc 22,38 20'
Olle Alsén Rä 4/10-5 3/2160 2 17,0g cc 5,54 20'
Olle Alsén B 12/10-5 2/1640 0 15,4a cc 4,92 30'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Alsén Olle, m fl
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MIRAKEL HÅLERYD 2160:5 16,0M 16,1AM Total: 9 3-2-0 102.000

7
3,br.v.e Zola Boko - 19: 9 3-2-0 16,0 102.000 18: 0 0-0-0 
Chanel Håleryd e Super Arnie Per Linderoth B 15/8-7 3/2140 2 16,0 cc 4,99 40'

Carl Johan Jepson B 23/8-2 4/1640 d 9ag cc 8,46 60'
Per Linderoth U 6/9-9 5/2140 0 16,1a cc 81,30 110'
Mats E Djuse Ös 13/9-6 5/2140 8 22,0ag cc 11,16 50'
Per Linderoth H 6/10-5 2/2160 1 17,6 cc 3,64 20'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

TEMPORINO 2160:6 *16,4M *15,3AM Total: 9 3-2-0 103.300

8
4,sv.v.e Jobie Tempest - 19: 9 3-2-0 16,4 103.300 18: 0 0-0-0 
Hickorina Ö. e The Bad Boy Emilia Leo Bs 19/7-7 4/2140 1 17,3 cc 3,91 25'

Rebecca Dahlén Rä 29/7-1 8/2160 6 17,0 cc 5,98 25'
Kaj Widell S 20/8-3 10/1640 4 17,3ag cc 44,68 40'
Kaj Widell H 22/9-5 1/2140 1 16,4 cc 4,50 20'
Emilia Leo G 1/10-3 11/2140 1 15,3a cc 5,29 25'

Uppf: Jansson Marika, Alunda
Äg: Jansson Marika & Bo
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Marika Jansson) a

Gävleborgs HästtransporterGÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 5.001 - 110.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HEATHCLIFF 2160:7 16,7M 15,7AK Total: 44 1-2-1 104.500

9
5,br.v.e Intoxicated - 19: 17 0-1-0 16,7 34.900 18: 21 1-1-1 17,0 59.300
Cherry e Gentle Star Jorma Kontio D 11/8-4 4/2140 0 17,1a Cc 90,06 25'

Olle Wäjersten H 18/8-7 2/2140 8 17,2 cc 46,43 20'
Olle Wäjersten H 25/8-3 5/2140 0 17,9g Cc 47,88 10'
Stefan Edin H 17/9-9 6/2140 0 16,8ag CC 17,71 10'
Ulf Pettersson H 6/10-9 1/2160 5 17,4 cc 13,15 10'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

B Jan-Olov Åberg (Tomas Forslin) a

DIVINA 2160:8 15,5M 16,2AM Total: 14 0-1-0 100.500

10
3,br.s.e Ken Warkentin - 19: 14 0-1-0 15,5 100.500 18: 0 0-0-0 
Elin's Pride e Turbo Thrust Per Linderoth Ös 24/7-8 9/2160 6 15,5 cc 8,10 50'

Per Linderoth Ös 8/8-5 1/2140 d 10g cc 1,57 25'
Magnus A Djuse B 15/8-6 2/2160 8 17,6g cc 37,06 60'
Henrik Svensson G 29/8-4 8/2140 6 16,2a cc 39,34 60'
Henrik Svensson Ös 13/9-6 1/2140 7 18,9ag cc 70,92 50'

Uppf: Ahlström Annelen & Wennersten Elin
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

MUCHACHO L.B. 2160:9 15,7K 14,6AK *16,5M Total: 28 3-2-2 94.200

11
6,mbr.v.e Mr Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 3 0-0-0 18,1 4.700
Croft e Center Field Linda Sedström S 11/17-9 4/1640 0 14,6a CC 94,93 35'

Simon Persson Ro 3/18-10 3/2160 0 18,1 cc 79,67 30'
Simon Persson L 7/18-11 1/1640 7 16,2a cc 37,00 22'
Simon Persson Ro 7/18-4 5/2140 7 17,1a cc 10,02 10'
Tommi Mäenpää S 24/9-k 1/2140 k 17,9 – – gdk -

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Andersson Maria, Heby
Grå, vitt bb grå triang blå ärm; svart

S Tommi Mäenpää (Muddasar Avelin) a

GEORGEBROWN ZON 2160:10 16,9M 15,0AM Total: 34 1-2-3 106.451

12
8,br.v.e Offshore Dream - 19: 7 0-0-0 17,8 21.900 18: 9 1-1-1 16,9 46.189
Sambuca Zon e Viking Kronos Frida Asplund E 29/6-12 8/2140 4 17,8 cc 36,16 30'

Rikard N Skoglund G 22/8-1 2/1640 5 15,2a cc 4,13 10'
Christina A Hande G 29/8-2 7/2640 7 17,8a cc 43,17 25'
Frida Asplund G 13/9-10 4/2140 8 17,9a cc 21,87 10'
Linn Stolt G 10/10-4 7/1640 6 15,7a cc 127,08 30'

Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Leila Skov-Anderss.) a

Chansvärdering: 2-7-6 -1

cc

cc

cc

cc

Hagmyren 6 oktober
Felix Tabac (e. Odin Tabac) har i flera starter visat fin form 
och nu fick han den välförtjänta utdelningen. Från dubbla 
tillägg i montéloppet var det långt fram till tätduon varvet 
kvar för Anna Erixon. Nu var det ett alldeles för högt tempo 
mellan ledande Fix Odin/Lena Fritz och utvändigt pressande 
Motoddy/Jenni H Åsberg som båda var trötta i sista sväng. 
Felix Tabac var då bra med som femte häst och via en stark 
avslutning fick han greppet sista biten. Segertid 28,3/2180 
meter. 20.000 kronor till Five Riders AB med Urban Kullberg 
som tränare och Gerth-Ove Karlsson som uppfödare. Felix 
Tabac är fjärde avkomman till i 24 starter segerlösa Eld Kari. 
Längre tillbaka på mödernet återfinns Slogum Vira som 
lämnade härliga Ösby Vira, 81 starter 28 segrar och 526.000 
kronor.

Mariehamn 5 oktober
Jaguar C.Boko (e. Yield Boko) var en fin debutvinnare för sin 
tränare Olle Alsén. Nu i karriärens fjärde start var han åter 
en vinnare. Olle körde ett försiktigt lopp i tredje invändigt. 700 
kvar kunde han glida ut i andra utvändigt och när Jaguar 
C.Boko attackerade in på upploppet avgjorde han väldigt 
enkelt. Segertid 17,7a/2140 och 12.948 kronor. Camilla Alsén är 
ägare och uppfödare tillsammans med Boko Stables.

Femårige Jordan (e. Pastor Stephen) var en säker vinnare från 
spets varvet kvar för Malin Friman. Segertid 15,0a/1640. Nina 
Pettersson – Perklén är tränare och ägare.

Rättvik 4 oktober
Kiara C.Boko (e. Broadway Hall) var en mycket fin tvåårig 
debutvinnare för sin tränare Olle Alsén. Det blev en tuff inled-
ning via tredjespår i första sväng innan Olle kunde överta 
spets efter cirka 450 meter. Första 500 efter 17,3 och första 1000 
efter 19,5. Kiara C.Boko var helt ohotad i en snabb avslutning. 
Segertid 17,3/1640 meter och 30.000 kronor till ägargänget 
Stall Charles Boko. Erika Åsblom är skötare.

G.G.Qurre (e. Månprinsen A.M.) tappade en hel del mark 
på sin startgalopp för Mikael Olsson. Nu satt han med som 
fjärde/femtehäst i ett utdraget fält där ledande Guldhagens 
Linus/Dagfinn Aarum drog undan i en 40-meters ledning i 
treåringsloppet Jon Åkermans Minne som körts sedan 1965. 
Ledaren tappade stilen sista halvvarvet och då fick G.G.Qurre 
kontakt och kunde ta över kommandot inför upploppet. 
Segertid 32,3/2160 meter via 30,3 sista 2000 och fina 60.000 
kronor samt segertäcke och lagerkrans. Tomas Karlsson 
är tränare och ägare med Katarina Ek. Per-Erik Larsson i 
Björklinge är uppfödare.

Efter ett lopp i rygg på ledaren och perfekt lucka var What´s 
the Point (e. Rite On Track) en vinnare för Elias Strandberg i 
det sista försöket i lärlingsserien. Segertid 1.18,0/2140 meter och 
20.000 kronor. Stall Åkerö HB är uppfödare och ägare. Britt-
Marie Johansson är tränare.

Text: J-E GUSTAFSSON
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Östersund 15 oktober
Fyraåriga O.M.Flame (e. Improve Ås) var en säker spetsvin-
nare för Emilia Leo. Med bara tre hästar på volten kunde 
Emilia enkelt ta hand om spets och sedan fick hon bestämma 
tempot. Segertid 18,1/2140 meter och 25.000 kronor. Ingvar 
Eriksson är tränare och ägare med Marianne och Glenn 
Ylander.

Rättvik 14 oktober
Dendrathema (e. Good As Gold 1995 års Derbyvinnare) visade 
fin form och härlig styrka när hon kunde avgöra efter ett tufft 
lopp utvändigt ledaren för Johan Brandel. Segertid 14,7a/2140 
och 10.000 kronor till familjen Johan, Tomas och Börje 
Brandel. Josefine Frank är skötare. Dendrathema är nionde 
avkomman till i 23 starter segerlösa Fleur Orion. Mormor 
Belle Teille lämnade Bonzer 20 segrar och 1,7 miljoner, Private 
Collection 27 segrar och Wibrantus 31 segrar i topp.

Fredrik Wallin avslutade kvällen med treårige My First 
Offspring (e. Pastor Stephen) som övertygade i en mycket 
säker seger efter en vass avslutning från tredje utvändigt. 
Segertid 16,9a/2140 via 1.13 sista 1000 och 11,7 sista 500 med 
ännu vassare 1.10 tempo sista 400 i tredjespår. 10.000 kronor 
till Stall K&K HB och Vitskar AB är uppfödare och ägare med 
Mikaela Wahlberg som skötare.

Ponnytrav Visby 12 oktober
Johanna Bergström tog en dubbelseger med Tjängvide 
Fridolf. I det första loppet segrade de på det nya rekordet 
2.34,5/1200 meter och i det andra loppet på tiden 2.34,6/1140 
meter. Tjängvide Fridolf tränas av Johanna Bergström och 
ägs av Malin Lundgren, Stånga.

Eskilstuna 11 oktober
Emilia Leo tog en lugn start med favoritspelade Champion 
Chip (e. Pine Chip) i montéloppet innan hon varvet kvar avan-
cerade fram till spets. Sedan hade Emilia allt under kontroll. 
Fyra segrar på åtta starter i monté för Champion Chip som 
tränas av Claes Sjöström. Segertid 13,0a/1640 och 25.000 kro-
nor till Stall Ezzi. Sara Norrström är skötare.

Gävle 10 oktober
Malin Friman och Västerbo Highscore (e. Kiss Francais) var 
en populär hemmavinnare i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 
2019 final. Efter två körda avdelningar där det gällde att 
skaffa sig så många poäng som möjligt inför valet av häst i 
finalen fick Malin välja som tredje kusk. Nu blev det Västerbo 
Highscore och ett lyckat beslut. Efter att positionerna var 
intagna satt Malin perfekt med i tredje utvändigt. När hon 
attackerade 800 kvar bet det bra och hon hade ett säkert 
grepp på ledande Noble Boy/Linus Lönn. Segertid 15,2a/2640 
och 50.000 kronor till Västerbo Stuteri AB som är uppfödare 
och ägare. Björn Röcklinger är tränare och Isabelle Orsimo 
är skötare. Västerbo Highscore är sjunde avkomman till 
Västerbo Highclass som också lämnat Västerbo Highflyer 5 
miljoner och Västerbo Loveboat 2,3 miljoner.
 
”Jag fick veta att han inte kunde öppna så det gällde att ta 
sig ut i andraspår. Tränaren var optimist och sade att formen 
är fin även om det inte blivit några segrar under förra säsong-
en och i år. Han kändes jättebra, men jag blev lite orolig då 
jag trodde vi skulle få draghjälp när jag attackerade. Det 
kändes dock ganska säkert hela sista halvvarvet”, sade Malin 
som också fick ett presentkort värt 10.000 kronor.

Elias Strandberg har under åren haft ett bra samarbete med 
Dalatränaren Bernt-Ove Johansson som i dagsläget har 
stallets hästar i kanonform. Efter körda 550 meter kunde Elias 
överta spets med formstarka Beware (e. Dumle Loss) som 
sedan höll greppet hela vägen mot bra avslutande Melizza/
Robert Wilhelmsson. Loppet var ett försök i Diamantstoet, 
Travrondens lopp, med fina 125.000 kronor till Bernt-Ove som 
också är uppfödare och ägare. Segertid 15,5a/2140.
 
”Det blev ett helt perfekt lopp när vi kunde överta spets av 
Oskar Kylin Blom som släppte med Ballerine de Fer. Jag var 
lite osäker hur han skulle göra. Hon höll farten mycket bra, 
men det är klart att man var lite orolig då de dök upp i spåren 
sista biten”, sade Elias.

Solvalla 9 oktober
Emilia Leo fortsätter att leverera oavsett som kusk eller mon-
téryttare. Med formstarka Keycard (e. Pine Chip) blev det 
en övertygande seger, den femte hittills i karriären, när hon 
från fjärde/femte utvändigt varvet kvar var den starkaste sista 
700 i spåren i ett försök i Diamantstoet med final på Solvalla 
2 november. En mycket fin prestation när hon kunde skaffa 
sig greppet på ledande Selma Töll/Tomas Pettersson som 
kom från en övertygande seger. Två fina formstarka ston 
med hemmaadress Gävletravet. Segertid 12,8a/2140 och fina 
125.000 kronor. Fredrik Wallin är tränare och Gröndala Gård 
AB är uppfödare och ägare. Mikaela Wahlberg är skötare.

Solvalla 8 oktober
Bernt-Ove Johansson i Sala har fin form på stallets hästar. 
Fyraåriga Beyonce Halo (e. Dumle Loss) var en överraskande 
vinnare för spelarna. Hon kom från en seger på Rättvik till 25 
gånger pengarna med Elias Strandberg som kusk. Andra 
raka segern togs på ett lite märkligt sätt för Elias. Hon tog 
hand om spets efter en vass inledning, men sedan fick Elias 
ge sig och släppa spets 1500 kvar. 1100 kvar var Beyonce Halo 
med i tredje invändigt och hon såg trög ut i det läget. När 
hästen utvändigt galopperade 850 kvar ställde Elias på och 
via en härlig speed kunde Beyonce Halo överta spets vilket 
räckte till en säker seger till 25 gånger pengarna. Segertid 
15,1a/2140 och 40.000 kronor till Bernt-Ove som är uppfödare, 
ägare och tränare.

Färjestad 7 oktober
Emilia Leo fick ersätta Sofia Adolfsson i montéloppet med 
Fairplay Pellini (e. Maharajah). Han var loppets, på för-
hand, klara spelfavorit och Emilia gjorde inga misstag. Hon 
avancerade fram till ledaren varvet kvar och via spets 600 
kvar var Fairplay Pellini helt överlägsen. Tredje starten i regi 
Mercedes Balogh och samtliga dessa starter i monté och 
den första segern. Segertid 14,2/2160 meter och 25.000 kronor 
till M.B.Trav KB med flera.

Romme 7 oktober
Lajos Euro (e. Make it Happen) tog enkelt hand om spets för 
Tomas Pettersson. Han fick sig en liten tryckare ut på första 
långsidan, men den avfärdade han utan bekymmer. Sedan 
fick Tomas bestämma tempot och det blev en mycket säker 
seger. Segertid 15,7a/2140 och 10.000 kronor. Rikard Lindh är 
ägare och tränare.

Text: J-E GUSTAFSSON
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1 Nordsjö Odin
V4-2: 4 Valle Hugo
V4-3: 2, 8, 9, 10, 12
V4-4: 1, 2, 3, 4, 9 
Rader: 25 st 
Kostnad: 50 kr

V64-1:  3, 5, 6, 7, 8
V64-2:  1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12
V64-3:  1 Nordsjö Odin
V64-4: 4 Valle Hugo
V64-5: 9, 10
V64-6: 1, 2, 3, 4, 9
Rader: 450 st 
Kostnad: 450 kr

Spikarna

Denna kväll i kallblod-

ens tecken litar vi på 

två norska gäster som 

båda tränas av Öystein 

Tjomsland.
1 Nordsjö Odin (V64-3/

V4-1) har imponerat stort 

under året och frånsett en 

galopp i Bollnäs i augusti 

har han ju vunnit allt 

under sommaren/hösten. 

Huvudet högre här med.

  4 Valle Hugo (V64-4/

V4-2) kommer från 

två starka insatser i ett 

försök och finallopp 

på Bergsåker. Ute över 

längre distans här men 

om han är lika fin som på 

Bergsåker skall det kunna 

räcka långt även ikväll.

Skrällbudet

2 Närbyflickan 

(V64-2) har visat 

prov på bra form 

på slutet även 
om det inte blivit 

några segrar. Har 

ett intressant läge 

nu i ett ganska 
öppet och tufft 

lopp och hon ska 

passas då hon 
säkert kommer att 

få en fin löpning 

härifrån. 

DD-1: 9,10
DD-2: 1,2,3,4,9

DD-förslag
10 st kombinationer

Av MileMedia

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA
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SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 18 oktober
	 Kör i lopp	 Bana	 2019	 %	 tkr	 2018	 %

Alsén, Olle	 4,10	 G	 172	 11-15-19	 6	 1189	 243	 11-19-22	 5
Andersen, Troels	 8	 G	 172	 12-13-13	 7	 1077	 198	 30-16-12	 15
Andersson, Oskar J	 5,7,10	 RO	 661	 74-74-54	 11	 7471	 684	 88-71-81	 13
Artursson, Linda a	 1	 RÄ	 82	 4-3-7	 5	 236	 95	 4-5-7	 4
Asplund, Frida a	 10	 G	 53	 2-3-0	 4	 152	 101	 5-4-8	 5
Björk, Jenny A lä	 8	 G	 289	 21-24-27	 7	 1459	 265	 20-29-22	 8
Brunlöf, Hans a	 5	 BS	 21	 0-1-0	 0	 47	 50	 3-3-0	 6
Djuse, Magnus A lä	 1,2,3,5	 ÖS	 735	 96-89-58	 13	 7298	 400	 53-47-31	 13
Djuse, Mats E lä	 1,2,9	 ÖS	 578	 68-62-61	 12	 4287	 368	 26-33-28	 7
Eliasson, Tony	 10	 G	 11	 1-1-1	 9	 42	 29	 1-3-1	 3
Eriksson, Anders lä	 1	 S	 226	 29-18-30	 13	 3383	 240	 29-23-15	 12
Eriksson, Emil lä	 1	 H	 90	 8-12-10	 9	 452	 57	 4-6-9	 7
Eriksson, Jörgen S	 8	 E	 121	 18-12-8	 15	 1368	 127	 13-16-13	 10
Eriksson, Mattias lä	 2	 S	 8	 1-1-0	 13	 30	 15	 2-3-1	 13
Eriksson, Peter	 5	 BS	 220	 15-26-18	 7	 1366	 314	 13-15-27	 4
Eriksson, Ulf	 3,8,10	 BS	 656	 72-47-59	 11	 7393	 1044	 96-95-111	 9
Eskilsson, Joakim	 2	 RO	 62	 2-5-8	 3	 244	 171	 10-10-14	 6
Flåten, Geir	 9	 *							     
Fransson, Fredrik	 7	 BS	 60	 0-5-3	 0	 170	 81	 9-7-6	 11
Frick, Kajsa	 7	 RÄ	 346	 20-41-37	 6	 2157	 457	 22-37-30	 5
Frilén, Sofia lä	 2	 B	 125	 15-12-10	 12	 563	 100	 10-10-9	 10
Högberg, Anders a	 9	 G	 23	 0-2-3	 0	 90	 23	 0-2-4	 0
Johansson, Madelene lä	 1	 G	 47	 5-8-3	 11	 253	 3	 0-0-0	 0
Jonsson, Anna-Karin lä	 1	 B	 15	 3-0-1	 20	 126	 17	 5-1-3	 29
Jonsson, Jimmy lä	 1,7	 B	 91	 18-16-7	 20	 1075	 106	 18-6-11	 17
Karlsson, Björn	 9	 SÄ	 63	 15-5-6	 24	 1687	 67	 17-5-5	 25
Karlsson, Lars-Erik a	 3	 BS	 36	 5-4-0	 14	 774	 35	 2-6-0	 6
Kern, Klaus	 4	 RO	 58	 4-6-10	 7	 303	 105	 10-10-13	 10
Klockar, Angelica a	 7	 RO	 134	 11-6-12	 8	 505	 155	 10-14-10	 6
Kylin Blom, Oskar	 4,7,8	 G	 510	 33-53-33	 6	 3388	 664	 54-52-56	 8
Larsson, Fredrik B	 10	 S	 94	 8-9-7	 9	 2346	 159	 14-9-21	 9
Lennartsson, Per	 2,4,8,10	 E	 448	 57-50-41	 13	 6181	 560	 54-71-72	 10
Lindegren, Erik	 2,8	 G	 124	 9-14-17	 7	 789	 116	 8-16-12	 7
Linderoth, Per	 10	 B	 468	 53-66-46	 11	 4852	 489	 50-78-52	 10
Lönn, Linus lä	 2	 BS	 69	 5-10-5	 7	 394	 24	 1-2-2	 4
Mjölneröd, Jan Roar	 6	 *							     
Mårtensson, Emelie a	 9	 H	 87	 3-2-5	 3	 229	 123	 5-11-5	 4
Mäenpää, Tommi lä	 10	 S	 17	 3-2-1	 18	 93	 18	 2-1-6	 11
Nilsson, Karin a	 8	 G	 13	 0-4-0	 0	 81	 20	 3-2-1	 15
Nordemo, Sandra lä	 1	 S	 85	 4-8-7	 5	 368	 90	 7-7-6	 8
Norman, Peter G	 8	 S	 161	 11-11-23	 7	 1977	 288	 15-36-29	 5
Nylander, David a	 7	 RÄ	 43	 0-2-2	 0	 79	 50	 0-1-2	 0
Ohlsson, Ulf	 3,4,6,7,8,9,10	 S	 1795	 263-227-166	 15	 28928	 2116	 346-243-217	 16
Olsson, Mikael a	 1	 G	 25	 2-2-3	 8	 155	 37	 6-9-3	 16
Persson, Jan-Olov	 3,6,9	 H	 181	 36-23-22	 20	 2402	 240	 55-31-20	 23
Persson, Simon a	 1	 RO	 56	 7-4-3	 13	 300	 76	 4-6-7	 5
Pettersson, Tomas	 4	 BS	 562	 42-63-66	 7	 4653	 516	 49-62-50	 9
Rennesvik, Erlend	 5,7,9	 *							     
Rondina Bisi, Sergio a	 10	 G	 26	 1-0-3	 4	 86	 44	 1-4-2	 2
Ruocco, Giuseppe	 4	 *							     
Sidbäck, Jessika a	 1,5	 B	 84	 6-5-12	 7	 550	 148	 6-16-17	 4
Skoglund, Rikard N	 2,3,5,6,7,8	 B	 1328	 114-164-131	 9	 20045	 1206	 136-126-139	 11
Skoglund, Robert	 7	 B	 150	 15-9-11	 10	 988	 220	 23-24-20	 10
Stolt, Claes a	 7	 G	 46	 4-1-1	 9	 261	 33	 4-0-3	 12
Svanstedt, Kjell a	 1,5	 B	 60	 4-3-5	 7	 297	 73	 4-7-8	 5
Svedin, Lukas a	 1	 S	 105	 15-4-8	 14	 597	 128	 10-11-11	 8
Tjomsland, Öystein	 5,6,7	 B	 23	 8-5-5	 35	 1802	 47	 11-6-5	 23
Westholm, Jörgen	 2,8,9	 RO	 401	 60-57-41	 15	 8154	 328	 41-47-34	 13
Widell, Kaj	 2,4,5	 S	 852	 58-70-77	 7	 5673	 1415	 109-117-109	 8
Wilhelmsson, Robert	 7,8	 G	 81	 6-9-7	 7	 568	 169	 7-15-6	 4
Witasp, Leif	 2,7	 RÄ	 142	 8-13-16	 6	 1089	 201	 19-19-17	 9
Åberg, Jan-Olov	 5,10	 BS	 142	 5-13-14	 4	 733	 259	 10-23-20	 4
Åkerlund, Kenth	 6	 B	 144	 4-16-10	 3	 939	 190	 8-18-16	 4
Åsebö, Ola a	 1	 B	 25	 1-1-1	 4	 76	 20	 1-0-2	 5
Östre, Ole Johan	 3,5,6	 *							     

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 



30 31

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 22 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


